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1 Inledning 
Allmänna arvsfonden inrättades år 1928. Då beslöt riksdagen att kusiner 
och avlägsnare släktingar inte längre skulle få ärva. Kvarlåtenskap efter 
personer utan nära släktingar, och som inte skrivit testamente, skulle 
istället tillfalla Allmänna arvsfonden. Den grundläggande bestämmelsen 
om arvsfondens rätt till arv finns i 5 kap. ärvdabalken. Närmare be­
stämmelser om Allmänna arvsfonden finns i lagen (1928:281) om All­
männa arvsfonden. 

Fondens tillgångar får enligt lagen inte sammanblandas med andra 
medel. De förvaltas av Kammarkollegiet som en särskild fond. Det är 
regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer, som be­
slutar om stöd ur fonden. Medlen får bara användas till vissa bestämda 
ändamål, nämligen vård och fostran av barn och ungqbm och sedan 
1969 även omsorg om personer med funktionshinder. Medlen får inte 
användas till verksamhet som stat eller kommun skall bekosta. 

Socialdepartementet handlägger ansökningar om stöd ur arvsfonden till 
vård och fostran av barn under 7 år, vård av ungdom mellan 7 och 25 
år och omsorg om personer med funktionshinder. Alla beslut om stöd 
till dessa ändamål fattas av regeringen. 

Civildepartementet och Barn- och ungdomsdelegationen handlägger 
ansökningar som rör stöd till fostran av ungdom mellan 7 och 25 år och 
disponerar varje år 25 procent av det utdelningsbara beloppet. Barn- och 
ungdomsdelegationen fattar beslut som följer tidigare praxis och när 
stödet inte överstiger 200 000 kronor. Andra ärenden överlämnas till 
regeringen. 

I enlighet med riksdagens beslut skall regelbundet en samlad redovis­
ning av hur Allmänna arvsfondens medel har fördelats lämnas till riks­
dagen (bet. 1989/90:SoU3, rskr. 1989/14). Redovisning för budgetåren 
1988/89, 1989/90, 1990/91 och 1991192 har lämnats till riksdagen (Skr. 
1989/90:131, 1990/91:137, 1991/92:136 och 1992/93:201). 

Proposition om ny lag om Allmänna arvsfonden 

Vid riksdagens behandling av den första skrivelsen hemställde Social­
utskottet (bet. l 989/90:SoU29) att riksdagen skulle ge regeringen till 
känna att en översyn av arvsfondens ändamålsbestämmelse borde göras. 
Regeringen utfärdade den 24 januari 1991 direktiv för en särskild ut­
redare med uppdrag att göra en översyn av Allmänna arvsfondens ända­
målsbestämmelse m.m. 

Den 4 december 1992 överlämnade den särskilde utredaren sitt betänk­
ande Allmänna arvsfonden (SOU 1992: 120) till chefen för Socialdepar­
tementet. Betänkandet har remissbehandlats. 

Regeringen överlämnade den 27 januari 1994 propositionen 
1993/94: 124 Ny lag om Allmänna arvsfonden till riksdagen. I proposi­
tionen föreslås att en ny lag om Allmänna arvsfonden ersätter den nuva­
rande lagen från år 1928. Socialutskottet har i bet. 1993/94:SoU23 till­
styrkt förslagen i propositionen. Riksdagen väntas fatta beslut i frågan 
den 20 april 1994. Den nya lagen innehåller, i förhållande till nuvaran­
de ordning, vissa ändringar och förtydliganden huvudsakligen i fråga 
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om arvsfondens ändamål och användningsområde, beslutanderätten, Skr. 1993/94:241 
handläggningen av arvsfondsärenden, godmansskap samt avstående från 
arv. Hittillsvarande praxis beträffande utdelande av stöd ur fonden före-
slås lagfästas i princip. Stöd skall kunna ges till verksamhet av ideell 
karaktär till förmån för barn, ungdomar och personer med funktions-
hinder. I första hand skall nyskapande och utvecklande verksamhet 
stödjas. Den övergripande beslutanderätten beträffande stöd ur fonden 
skall ligga kvar hos regeringen, men en ny myndighet, Arvsfondsdele-
gationen skall inrättas. Delegationen, eller i vissa fall annan myndighet, 
skall besluta om stöd ur fonden inom de ramar och efter de riktlinjer 
som regeringen bestämmer. Allmänna arvsfonden skall som hittills för-. 
valtas av Kammarkollegiet. Reglerna om kollegiets förvaltning 
moderniseras och omarbetas språkligt. Den nya lagen träder i kraft den 
1 juli 1994. 

I det följande lämnas en beskrivning av förvaltningen av Allmänna 
arvsfonden och en redogörelse för regeringens fördelningspraxis. Vidare 
redovisas hur regeringen och Barn- och ungdomsdelegationen fördelat 
medlen ur Allmänna arvsfonden under budgetåret 1992/93. 

I avvaktan på att den föreslagna Arvsfondsdelegationen skall ges möj­
lighet att utarbeta underlag till regeringens beslut om den närmare in­
riktningen av stödet ur Allmänna arvsfonden avser regeringen att tills 
vidare tillämpa den inriktning för fördelning av stöd som presenterades 
i den skrivelse som överlämnades till riksdagen våren 1993 
(Skr. 1992/93:201). 

2 Allmänna arvsfondens förvaltning m.m. 
I det följande lämnas en redovisning för de regler m.m. som för nä­
varande gäller för förvaltningen av Allmänna arvsfonden. I den mån den 
nya lagen medför ändringar markeras detta. Allmänna arvsfonden för­
valtas av Kammarkollegiet som en särskild fond. Kollegiet betalar ut 
beviljat stöd efter rekvisition. Kollegiets fondförvaltning sker i syfte att 
tillgodose såväl behovet av en god avkastning som önskemålet om 
värdebeständighet. En tiondel av de medel som flutit in till fonden under 
ett år läggs till fonden. Återstoden får tillsammans med avkastningen 
delas ut. Fondens bokförda värde uppgick den 30 juni 1993 till ca 597 
miljoner kronor och marknadsvärdet till ca 947 miljoner kronor. Ök­
ningen av marknadsvärdet med 124 miljoner kronor från den 30 juni 
1992 till den 30 juni 1993 kan hänföras till utvecklingen på aktiemark­
naden. Kammarkollegiets aktiekonsortiums andelsvärde har under perio­
den ökat med 25,7 procent, vilket kan jämföras med Affärsvärldens 
generalindex som ökat med 18,3 procent under motsvarande tid. 

Under budgetåret 1993/94 finns det ca 175 miljoner kronor att dela ut. 
Bokslut för budgetåret 1992/93 för Allmänna arvsfonden bör fogas till 
protokollet i detta ärende som bilaga 1. 
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När arvsfonden får egendom 

Om någon avlider utan att efterlämna make eller näqnare släktingar än 
kusiner får arvsfonden egendomen i arv om egendomen inte testamente­
rats till någon annan. Om den avlidne var änka elle:r änkling tillfaller 
arvet arvsfonden endast om det därutöver inte finns några arvsberättiga­
de släktingar efter den först avlidne maken. En förutsättning är att dessa 
t.ex. inte uteslutits från arv på grund av testamente eller att de inte 
tidigare fått ut vad de är berättigade till. Förutom genom arv får fonden 
också egendom genom gåva eller testamente. 

Om det inte finns någon annan arvinge än Allmänria arvsfonden när 
dödsfall inträffar och fonden inte uteslutits från arv 'genom testamente 
förordnar tingsrätten en god man att företräda fonden vid boutredning­
en. Den gode mannen står under Kammarkollegiets, tillsyn och sköter 
det praktiska arbetet med boet. När boutredningen är klar redovisar den 
gode mannen sin förvaltning till Kammarkollegiet och betalar in de 
medel som finns kvar till fonden. I propositionen om en ny arvsfondslag 
har föreslagits att uppgiften att utse god man för Allmänna arvsfonden 
flyttas från tingsrätterna till Kammarkollegiet. 

Kammarkollegiet företräder arvsfondens intressen och ser till att boet 
avvecklas på ett riktigt sätt. Det kommer in mellan 1 800 och 2 000 
arvsfondsärenden per år till kollegiet. Antalet ärenden har varit ganska 
konstant under de senaste åren. I drygt hälften av ärendena begärs det 
att kollegiet skall godkänna ett testamente till förmån för någon annan 
än fonden. De flesta testamenterna godkänns av kollegiet. I ca 700 -
800 fall per år har dödsboets egendom slutligt tillfallit arvsfonden. 
Under budgetåret 1992/93 kom det in ca 154 miljoner kronor netto till 
arvsfonden. 

En strävan är att dödsbona skall avvecklas så snabbt som möjligt så att 
likvida medel kommer arvsfonden tillgodo och kan delas ut för dess 
ändamål. · 

När arvsfonden avstår från egendom 

I vissa fall får arv, som arvsfonden fått, avstås till någon annan. Det får 
ske om det med hänsyn till uttalanden av arvlåtaren eller andra särskilda 
omständigheter kan anses stämma överens med arvlåtarens yttersta vilja. 
Arv får också avstås till arvlåtarens släkting eller annan person som har 
stått arvlåtaren nära, om det kan anses skäligt. 

Vidare får arv som utgörs av egendom, vilken är av väsentlig betydel­
se från kulturhistorisk synpunkt eller från natur- eller kulturvårdssyn­
punkt, avstås till juridisk person som har särskilda förutsättningar att ta 
hand om egendomen på lämpligt sätt. I propositionen om en ny arvs­
fondslag har föreslagits att det införs en möjlighet' att, om det finns 
synnerliga skäl, samtidigt avstå till den som tar emot egendomen ett 
belopp av det arv, som tillfallit fonden, för sådana omedelbara åtgärder 
som är nödvändiga för att bevara egendomen. 
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Under de senaste åren har det totalt kommit in mellan 60 och 80 an­
sökningar om avstående varje år. En sådan ansökan skall ges in till 
länsstyrelsen i det län där den avlidne bodde. Kammarkollegiet får be­
sluta om avstående när värdet av den egendom som ansökan avser inte 
överstiger 500 000 kronor enligt bouppteckningen. I övriga fall beslutar 
regeringen och i vissa fall riksdagen. I propositionen om en ny arvs­
fondslag har föreslagits att ansökan om avstående skall ges in till Kam­
markollegiet och att den tid inom vilken ansökan får göras skall begrän­
sas till tre år. Under budgetåret har beslut fattats om avstående från arv 
till ett värde av ca 6 miljoner kronor. 

Kostnader för fonden 

Kammarkollegiets kostnader för medelsförvaltningen av fonden och 
avvecklingen av dödsbon m.m. betalas ur fonden. Kostnaderna för detta 
uppgick under budgetåret 1992/93 till drygt 1,5 miljoner kronor resp. 
drygt 5,5 miljoner kronor. Vidare har arvoden till de gode männen 
under budgetåret 1992/93 uppgått till ca 5 miljoner kronor. 

I regeringskansliet (inkl. Barn- och ungdomsdelegationen) är totalt 8 
årsarbetskrafter sysselsatta med uppgifter som rör Allmänna arvsfonden. 
Dessa bekostas av budgetmedel. I propositionen om en ny arvsfondslag 
föreslås att kostnader för fördelning av stöd ur Allmänna arvsfonden 
skall betalas ur fonden enligt de grunder som regeringen bestämmer. 

3 Arvsfondsmedlens fördelning budgetåret 1992/93 

:Fördelningspraxis 

Stöd ur Allmänna arvsfonden kan utgå till juridiska personer, t.ex. före­
ningar, stiftelser och andra ideella organisationer. Medlen skall i första 
hand användas för stöd till frivilliga och ideella insatser. Enskilda per­
soner beviljas enligt praxis inte stöd ur fonden. 

Stöd lämnas till utvecklande eller nyskapande projekt, som inte ingår 
i reguljär föreningsverksamhet, och för vissa informations insatser. Stöd 
lämnas inte för verksamhet som det åligger stat eller kommun att be­
kosta. 

Beslut om stöd fattas för ett år i taget. Ett projekt kan få stöd .under 
högst tre år. Bidrag kan också lämnas för en del, av kostnaderna vid 
om-, till- och nybyggnad av lokaler för ungdomsverksamhet och handi­
kapporganisationernas rekreationsanläggningar. 

Redovisning och utvärdering av beviljat stöd 

Organisationer som beviljas stöd ur Allmänna arvsfonden är skyldiga att 
inom en viss tid redovisa till fonden hur medlen har använts. De ska 
dels beskriva verksamheten och de erfarenheter som gjorts, dels avge en 
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ekonomisk redovisning som godkänts av revisor. Om projektet pågår i 
flera år ska de lämna en lägesrapport i samband med ansökan varje år. 

Det är mottagaren av stödet som ansvarar för att dokumentera, utvär­
dera och sprida erfarenheterna från projektet. Oftast ingår detta som en 
del av projektet och bekostas alltså av Arvsfonden. När regeringen av­
sätter arvsfondsmedel för särskilda satsningar inom vissa områden görs 
dessutom en mer övergripande uppföljning av de projekt som får stöd. 

Regeringens övergripande fördelning 

Regeringen beslutade att 166 miljoner kronor skulle fördelas under bud­
getåret 1992/93. Av detta belopp avsattes 41,5 miljoner kronor (25 pro­
cent) till projekt som rör fostran av ungdom mellan 7 och 25 år. Reste­
rande belopp, 124,5 miljoner kronor användes till att främja vård och 
fostran av barn under 7 år, vård av ungdom samt omsorg om personer 
med funktionshinder. Härutöver har de redan utbetalade eller beslutade 
medel, som återförts eller återbetalats till fonden, totalt 9,6 miljoner 
kronor, använts för att ge stöd till nya projekt. 

Socialdepartementets handläggning 

Under budgetåret 1992/93 kom det in sammanlagt 1 977 skriftliga för­
frågningar och ansökningar om stöd ur arvsfonden. Det var 218 fler än 
under föregående period. 

Under budgetåret har regeringen bifallit 275 ansökningar inom Social­
departementets ansvarsområde. 146 ärenden har överlämnats till Barn­
och ungdomsdelegationen för vidare handläggning. Sex ärenden har 
överlämnats till Kammarkollegiet och ett till Folkhälsoinstitutet. 

1 656 ansökningar har avslagits. 777 av dessa kom från enskilda per­
soner. De övriga rörde exempelvis stöd till kommuner eller landsting 
för verksamhet inom deras eget ansvarsområde, verksamhetsstöd till 
föreningar, gruppresor inom och utom landet eller lokal utvecklings­
verksamhet som redan finns som reguljär verksamhet på andra orter. 

En del av besluten som fattades under budgetåret 1992/93 gäller ären­
den som inkom under föregående bugetår. På motsvarande sätt fattas 
beslut under innevarande budgetår i vissa av de ärenden som inkom 
under 1992/93. 

Här följer en redogörelse över hur arvsfondsmedlen fördelats på de 
olika områdena vård och fostran av barn, vård av ungdom, fostran av 
ungdom samt omsorg om personer med funktionshinder. Mer detaljera­
de redovisningar lämnas i förteckningar som bör bifogas till protokollet 
i ärendet som bilagorna 2-6. 
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3.1 Vård och fostran av barn samt vård av ungdom 
(Socialdepartementet) 

Sammanlagt 18,5 miljoner kronor har delats ut till projekt för utveckling 
av vård och fostran av barn samt vård av ungdom. Dessutom har 19,2 
miljoner kronor beviljats till projekt som rör barn och ungdomar med 
funktionshinder. Några av dessa projekt beskrivs i avsnittet om stöd till 
omsorg om personer med funtionshinder. 

Utsatta barn och ungdomar 

Barn och ungdomar kan fara illa och behöva stöd av många olika or­
saker. Några har föräldrar som brister i sitt ansvar, missbrukar alkohol 
eller narkotika, eller utsätter sina barn för misshandel eller incest. And­
ra har svåra krigsupplevelser bakom sig, hamnar själva i missbruk eller 
blir svårt sjuka. Med medel ur Allmänna arvsfonden kan frivilliga resur­
ser sättas in för att finna nya sätt att hjälpa och stödja dessa barn och 
ungdomar. 

18 olika projekt inom detta område har fått stöd ur arvsfonden med 
sammanlagt ca 6 miljoner kronor. Flera av dessa projekt har som mål­
sättning att utveckla förebyggande verksamhet för skolbarn och ung­
domar i riskzonen för missbruk eller andra problem. Stiftelsen 
Kvinnoforum har bland annat fått stöd till förebyggande arbete bland 
unga kvinnor. Syftet med det projektet är att utveckla unga kvinnors 
självkänsla genom att producera utbildningsmaterial som ska användas 
exempelvis i föreningsliv och av socialtjänst. 

Andra projekt inom området syftar till att hitta bra former för stöd till 
barn och ungdomar som far illa. Här kan exempelvis nämnas Filoso­
fiska institutionen vid Stockholms universitet som fått stöd för att ut­
veckla den sociala integreringen av cancerdrabbade barn i skolan. 

Riksförbundet BRIS, Barnens rätt i samhället, har beviljats ca 
l, 9 miljoner för fortsättningen av projektet Barns Rätt till hjälp - våga 
berätta. 

Kultur 

1,6 miljoner kronor har beviljats till sex kulturprojekt. Syftet med dessa 
projekt är att genom samarbete mellan olika föreningar och förvalt­
ningar stimulera intresset för kultur, främst bland förskolebarn. Bland 
annat fick föreningen Konstepidemin i Göteborg stöd med 
160 000 kronor för projektet Barnakademin. Där fick omkring 2 000 
förskolebarn under året möta verksamma konstnärer och själva experi­
mentera med olika konsttekniker. 
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FNs Barnkonvention 

Med stöd ur Allmänna arvsfonden har regeringen genomfört en riktad 
satsning på information om FN:s barnkonvention. Under en treårsperiod 
1990-1992 har tio miljoner kronor per år, dvs. 30 miljoner kronor 
ställts till förfogande för projekt som har anknytning till barnkonventio­
nen. 

Budgetåret 1992/93 var det sista året av satsningen på stöd till fri­
villigorganisationerna som genom projektverksamhet spridit information 
om konventionen. Efter avslutad treårsperiod har Socialdepartementet 
utvärderat den särskilda informationssaisningen. I rapporten Som ringar 
på vattnet - om frivilligorganisationernas information om FN:s barnkon­
vention (Socialdepartementet december 1993) beskrivs, diskuteras och 
värderas informationsarbetet. Projekten redovisas i bilaga 5. 

Barnomsorge11 i det mångkulturella samhället 

Regeringen beslutade i december 1991 att under en treårsperiod ställa 
sammanlagt 15 miljoner kronor till förfogande för insatser inom det 
mångkulturella samhället. Syftet är att med hjälp av ideella organisa­
tioner ge bamomsorspersonal som arbetar med invandrar- och flykting­
barn stöd och ökade kunskaper. Under budgetåret 1992/93 har 3,8 
miljoner kronor fördelats till 12 projekt, varav en del var fortsättnings­
projekt från förra budgetåret. Projekten redovisas i bilaga 6. 

3 .2 Fostran av ungdom (Civildepartementet) 

Under budgetåret 1992/93 har regeringen beslutat om stöd ur Allmänna 
arvsfonden för att främja fostran av ungdomar med sammanlagt ca 39,9 
miljoner kronor. Drygt 33,8 miljoner kronor har delegerats till olika 
myndigheter att fördelas inom givna ramar och riktlinjer och drygt 
6 miljoner kronor har fördelats direkt av regeringen efter förslag av 
civilministern. Ca 1,6 miljoner kronor har återförts till budgetåret 
1993/94. Fördelningen framgår av en sammanställning som bifogas som 
bilaga 7. 

Ansökningar om stöd ur fonden som avser att främja fostran av ung­
dom prövas normalt av Barn- och ungdomsdelegationen. Denna skall i 
enlighet med förordningen (SFS 1992: 105) lämna över ärenden till rege­
ringen om de är av principiell betydelse eller annars av större vikt, samt 
när delegationen anser att stöd bör lämnas med mer än 200 000 kronor. 

Stöd till lokaler för u11gdomsverksamhet 

Regeringen har under budgetåret beslutat om stöd ur Allmänna arvsfon­
den till olika typer av lokaler för ungdomsverksamhet. Stöd har främst 
lämnats till de fria trossamfunden, idrottsrörelsen samt olika scoutorga­
nisationer. 
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Genom Samarbetsnämnden för statsbidrag till trossamfund (SST) har 
på regeringens uppdrag 3 miljoner kronor fördelats till olika försam­
lingars ungdomslokaler. 

På liknande sätt har 1,5 miljon kronor fördelats till lokaler inom 
idrottsrörelsen efter beredning hos Sveriges Riksidrottsförbund. Många 
idrottsföreningar har därmed erhållit stöd främst till klubbstugor och lik­
nande. 

Stöd till projekt 

I syfte att stimulera nya initiativ och lyfta fram bra metoder för ung­
domsarbete har sammanlagt 950 000 kronor beviljats föreningen Ur­
kraft i Skellefteå och föreningen Reningsborg i Göteborg. Gemensamt 
för dessa är att de arbetar utifrån nya synsätt där ungdomars engage­
mang och möjligheter att ta personligt ansvar ingår som naturliga delar 
i verksamheten. Föreningarna skall sprida kunskap, inspiration och ideer 
om ungdomsarbete vidare till andra. 

Projektet Sveriges Farsor och Morsor har beviljats 350 000 kronor för 
att de skall inspirera framväxten av lokala föräldra- och vuxenverksam­
heter i syfte att öka de vuxnas_ närvaro i ungdomsmiljöer. 

För att öka ungdomars kunskap om miljöfrågor har 480 000 kronor 
beviljats Fältbiologerna för att de skall utveckla ett projekt bestående av 
information, undervisning om miljön och exkursioner med elever i 
skolorna. 

Föreningen Sverige mot främlingsfientlighet har beviljats 215 000 kronor 
för att i föreningar, på fritidsgårdar och i skolor initiera diskussioner för 
att motverka ungdomsvåld och rasism utifrån ungdomsfilmen Sökarna. 

Eskilstuna stadsbibliotek och föreningen Sikeå sportklubb har beviljats 
2 010 000 kronor i stöd för att i samarbete med Stiftelsen för Internatio­
nellt Ungdomsutbyte bygga upp ett databaserat informationssystem med 
information om internationellt ungdomsutbyte m.m. 

För att utveckla nya former av uppsökande och stödjande verksamhet 
för utsatta barn och ungdomar som finns i olika riskmiljöer, bl.a. i 
Stockholms city, har 325 000 kronor beviljats till tre olika projekt; 
Rädda Barnen m.fl. har erhållit stöd för projektet "Team City 
Network", Stiftelsen Fryshuset för projektet "Big brother/ Big sister" 
och Kvinnoforum för projektet "Flickor i riskzonen". Dessa projekt har 
beviljats medel genom både Social- och Civildepartementet. 

Kulturföreningen EPA har beviljats 300 000 kronor till projektet Mega 
Express. En EG-utställning som är skapad av ungdomar, är inrymd i SJ­
vagnar och transporteras runt till olika orter i landet. 

Supporterklubbarna Black Army (AIK), Blue Saints (Djurgårdens IF) 
och Bajen Fans (Hammarby) har i samarbete med Stiftelsen Fryshuset 
beviljats 350 000 kronor för att bygga upp en svensk supporterklubb, 
Svenska Supporterförbundet. Initiativet togs i samband med förberedel­
serna inför Fotbolls-EM i Sverige 1992, som ett led i ett mer långsiktigt 
arbete mot läkarvåld. Syftet med att bilda Svenska Supporterförbundet 
är att följa upp supporterklubbarnas insatser under Fotbolls-EM och 
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vidareutveckla de förebyggande insatserna mot våld samband med 
idrottsaktiviteter. 

3.2.l Barn- och ungdomsdelegationen 

Under budgetåret 1992/93 har 947 ärenden avseende stöd ur fonden be­
handlats. Av dessa har 229 bifallits, 422 avslagits och 296 blivit föremål 
för andra åtgärder, exempelvis besvarats med brev eller överlämnats till 
annan myndighet. De ärenden som avslagits har liksom tidigare år 
främst rört ansökningar om stöd till enskilda personer, gruppresor, en­
staka konferenser eller evenemang, reguljär verksamhet eller inköp av 
kapitalvaror - ofta datorer till kanslier. 

Antalet ansökningar som inkommit under året har minskat något i jäm­
förelse med föregående år. Däremot har antalet förfrågningar, främst 
per telefon, ökat. Telefonservicen för allmänheten har därför under bud­
getåret prioriterats. 

Under budgetåret 1992/93 har delegationen fördelat 13 036 500 kronor. 
Fördelningen av beviljade medel framgår av en sammanställning som 
bifogas som bilaga 8. 

Insatser mot främlingsfientlighet 

För att motverka tendenser till ökad främlingsfientlighet bland ungdom 
har delegationen beviljat stöd med ca 2,9 miljoner kronor till drygt 90 
olika föreningar och organisationer. 

Stöd har främst getts till lokala sammanslutningar samt föreningar 
inom barn- och ungdomsorganisationerna för projekt som har till syfte 
att i nya former sprida kunskap och engagemang som motverkar främ-
1 ingsfientlighet. Projekt i skolan, initierade av eleverna, har priorite­
rats. 

Regeringen anvisade en ram på 2,5 miljoner kronor till denna sats­
ning. Barn- och ungdomsdelegationen har härutöver fördelat ytterligare 
424 500 kronor till projekt med detta ändamål. 

Skolans uterum 

För att utveckla lokala exempel på hur skolgårdsmiljöer kan förbättras 
har totalt 400 000 kronor beviljats projektet "Skolans uterum". Projektet 
syftar till att ta tillvara elevers, föräldrars och lärares engagemang samt 
att se till att utemiljöerna kring skolorna används i undervisningen. De 
tolv skolor som ingår i projektet utformar skolgårdar där det t. ex finns 
kretsloppshus, väderobservatorium, fornborg, fårskötsel och klassträd­
gårdar. 
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Ung konsument 

I samverkan med Konsumentverket har Barn- och ungdomsdelegationen 
fördelat stöd till projekt som syftar till att öka ungdomars engagemang 
och medvetenhet i rollen som konsumenter. Under 1992/93 har sexton 
projekt beviljats stöd med sammanlagt ca 2,2 miljoner kronor. 

Specialsatsningen "Ung konsument" pågår under tre budgetår varför 
fördelning av medel för detta budgetår avser medel som ställts till 
delegationens förfogande både under budgetåren 1991/92 och 1992/93. 

Ung på landet 

För att stärka ungdomars ställning och inflytande på landsbygden har 
delegationen fördelat stöd till fem olika ungdomsprojekt i glesbygden. 
Bland annat har stöd lämnats till projekt inom Glesbygdsmyndighetens 
satsning "Ung på landet", vilken syftar till att skapa attraktiva miljöer 
för ungdomar på landsbygden och stärka deras delaktighet i samhälls­
utvecklingen. Totalt har 436 000 kronor fördelats. Medel för denna 
satsning har ställts till delegationens förfogande under tidigare budgetår. 

Övrigt stöd 

Övriga projekt som erhållit stöd från Barn- och ungdomsdelegationen är 
bl. a. olika drogförebyggande och brottsförebyggande projekt, kultur­
och teaterprojekt, miljöprojekt, sommarsatsningar för ungdomar och 
musikprojekt. 

Totalt har 7 miljoner kronor fördelats till dessa projekt. 

3.2.2 Statens ungdomsråd 

Utvecklingsstöd 

Sedan 1990 har Statens ungdomsråd handlagt och fördelat stöd för ut­
veckling av barn- och ungdomsorganisationernas verksamhet, det s.k. 
utvecklingsstödet. Avsikten med stödet är att medverka till förnyelse av 
framför allt det lokala föreningslivet. 

Under budgetåret har ungdomsrådet fördelat ca 5,7 miljoner kronor till 
175 olika föreningar. 

Träffpunkter 

Statens ungdomsråd har haft ansvar för att fördela stöd till projekt som 
skall stimulera en utveckling av nya träffpunkter för ungdom. Under 
budgetåret har 3 397 000 kronor fördelats till 25 lokala projekt med 
sådan verksamhet. Satsningen görs för att uppmuntra till att alternativa 
former av träffpunkter, som Ungdomens hus, Musikcafeer etc., skall 
växa fram. En viktig utgångspunkt för projektet är att flera parter sam­
verkar kring de nya lösningarna, så att ungdomars behov och intressen 
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kan mötas på ett varierat sätt. Många av de projekt som hittills fått stöd 
är nya föreningar som bildats just i syfte att bygga upp träffpunkter 
efter ungdomars egna ideer. 

Demokratiprojekt 

För att utveckla metoder för ungdomars medverkan i demokratiska be­
slutsprocesser har under budgetåret 5 miljoner kronor ställts till Statens 
ungdomsråds förfogande att fördela till projekt i kommuner som är 
beredda att pröva nya besluts- och verksamhetsformer. Syftet är att öka 
ungdomars delaktighet och inflytande inom olika samhällsområden. De 
tretton pilotkommuner som ingår i projektet är Östhammar, Eskilstuna, 
Motala, Jönköping, Lund, Göteborg med elva förortskommuner, 
Örebro, Leksand, Ludvika, Gävle, Sollefteå och Krokom. Projekten 
omfattar såväl den övergripande kommunala planeringen som enskilda 
lokala försök på skolor, i bostadsområden och inom fritids- och före­
ningsverksamheten. Olika former av självstyre samt· kooperativ verk­
samhet prövas. 

Insatser för arbetslösa ungdomar 

Statens ungdomsråd har fått regeringens uppdrag att genomföra en . 
specialsatsning för att motverka negativa konsekvenser av arbetslöshet 
bland ungdomar. 2,5 miljoner kronor är avsatta för ändamålet under 
budgetåret. Syftet med projekten är att ungdomarna skall involveras i en 
meningsfull sysselsättning och därmed också få hjälp att strukturera sin 
vardag. I första hand skall stödet användas för att i samverkan med de 
arbetslösa ungdomarna ställa i ordning lokaler och/eller utveckla en 
verksamhet. Projekt där kommunerna går in och tar ett aktivt ansvar för 
projektens fortlevnad skall prioriteras. 

Något stöd har inte hunnit fördelas under budgetåret. 

3.2.3 Plus-projektet 

Plus-gruppen, som är en arbetsgrupp knuten till Civildepartementet har 
fördelat stöd inom ramen för Projektet för Lokal Utveckling genom 
Samverkan. I gruppen sitter bl. a. representanter för Civildepartementet, 
Socialdepartementet, Skolverket, Socialstyrelsen, Rikspolisstyrelsen, 
Statens ungdomsråd och Kommunförbundet. 

Plus-projektet är en treårig satsning på allmänt förebyggande och indi­
vidinriktade insatser för ungdomar i tolv bostadsområden i storstäderna 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping och Sundsvall. Flera av de 
medverkande bostadsområdena är eftersatta och har svåra sociala pro­
blem - inte minst bland ungdomar. Totalt ställs under en treårsperiod 
30 miljoner kronor ur arvsfonden till Plus-gruppens förfogande. Plus­
projektet finansieras till lika delar genom Social- och Civildepartemen­
ten. 
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Syftet med insatserna är dels att stimulera till nya ideer för att före­
bygga problem, dels att stödja enskilda ungdomar som är på väg att' 
hamna snett. Projekten förutsätter ett omfattande lokalt samarbete över 
förvaltningsgränserna samt mellan förvaltningar och fristående före­
ningar. Som grund för varje lokalt Plus-projekt ligger en gemensam 
handlingsplan som dessa intressenter samlats kring. 

Plus-projektet dokumenteras och utvärderas genom utvärderare som 
engagerats från projektstarten. Under våren 1994 kommer en delrapport 
från verksamheten att lämnas och i februari 1995 ska slutrapporten pre­
senteras. 

Under budgetåret 1992/93 har sammanlagt 7 351 600 kronor fördelats 
till verksamhet inom 45 olika föreningar. Dessa medel har tidigare bud­
getår ställts till Plus-gruppens förfogande. Fördelning av beviljade 
medel framgår av en sammanställning som bifogas som bilaga 9. 

3. 3 Omsorg om personer med funktionshinder 
(Socialdepartementet) 

Under budgetåret 1992/93 har 239 projekt som rör personer med funk­
tionshinder fått stöd med sammanlagt ca 115,6 miljoner kronor. Här 
ingår även de projekt som rör barn och ungdomar med funktionshinder. 

En stor mängd olika försöks- och utvecklingsprojekt har fått stöd. 
Dessa projekt syftar alla till att förnya och pröva olika verksamheter till 
förmån för personer med funktionshinder. I många fall har behoven 
uppstått av förändringar i samhället som lett till nya krav på organisatio­
ners och föreningars arbete. Samverkan mellan olika aktörer på olika 
nivåer är ett tema för flera projekt. Andra inriktar sig på grupper eller 
verksamheter som länge varit eftersatta. 

Regeringen har i enlighet med vad som framhölls i förra årets skrivel­
se dessutom prioriterat försöks- och utvecklingsverksamhet inom vissa 
specifika områden; ökat självbestämmande och oberoende, fritid och 
kultur, hur datateknik kan användas som hjälpmedel samt kunskap om 
olika handikapp. Stöd har även lämnats till informationsinsatser, handi­
kapporganisationernas fritidsanläggningar och till viss utrustning vid 
organisationernas centrala kanslier. 

Ökat självbestämmande och oberoende för personer med 
funktionshinder 

För att öka möjligheterna för personer med funktionshinder att leva så 
självständigt som möjligt har stöd beviljats med sammanlagt ca 9 miljoner 
kronor till 18 utvecklingsprojekt. Projektens syfte är framför allt att ut­
veckla mer personligt anpassat stöd till personer med funktionshinder. 
Brukarkoopcrativen Stockholmskooperativet för Independent Living 
(STIL), Göteborgskooperativet för Independent Living (GIL), Förening­
en Jämlikhet, Assistans och Gemenskap (JAG), Förbundet för Utveck­
lingsstörda Barn, Ungdomar och Vuxna (FUB) m.fl. har fått stöd för att 
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utveckla personlig assistans för personer med stora funktionshinder. 
Under projektens gång har personlig assistans blivit en lagfäst rättighet 
för svårt funktionshindrade. De assistansprojekt som fått stöd ur arvs­
fonden har stått som förebilder för den nya lagstiftningen. 

Oberoende och självständighet förutsätter också ett arbete eller annan 
meningsfull sysselsättning. Regeringen har beslutat om stöd till projekt 
med målsättning att hitta nya modeller för att skapa sysselsättning för 
personer med funktionshinder. Riksförbundet av Intresseföreningar för 
Schizofreni, Folkuniversitetet i Göteborg, Arbetskooperativet Sam­
verkarna m.fl. har fått stöd för att prova om arbetskooperativ kan er­
bjuda arbete och sysselsättning samtidigt som den enskildes inflytande 
stärks. 

Handikappförbundens Centralkommitte, numera Handikappförbundens 
samarbetsorgan, driver med stöd ur Allmänna arvsfonden projektet 
Samarbete brukare och personal för en bättre hemtjänst. FUB har fått 
stöd för att etablera sektioner för utvecklingsstörda, förbättra samhällets 
insatser för de allra svårast flerhandikappade, m.m. Hjärt- och Lung­
sjukas Riksförbund försöker med arvsfondsmedel förbättra inflytandet 
för medlemmarna, framför allt inom hälso- och sjukvården. 

Datateknik och handikapp 

Hösten 1991 beslutade regeringen att under en treårsperiod avsätta ca 
20 miljoner kronor per år för att utveckla och tillämpa olika former av 
datateknik för personer med funktionshinder. Datatekniken kan som 
hjälpmedel ge helt nya möjligheter till oberoende och självständighet. 

Handikappinstitutet driver flera projekt på området i samarbete med 
handikapporganisationer. Datatekverksamhet för barn och ungdomar 
med funktionshinder är ett exempel. Genom att använda datorer har 
barnen stimulerats till lek, inlärning och kommunikation på helt nya 
sätt. Regeringen har också beviljat Handikappinstitutet stöd med 
1 miljon kronor för projektet Ny teknik som begåvningsstöd för vuxna 
förståndshandikappade. Projektet bedrivs i samarbete med FUB. 

Synskadades Riksförbund har fått stöd för ett projekt om lässervice via 
telefax och ett om datorstöd i hemmet för synskadade. Föreningen 
Sveriges Dövblinda (FSDB) har ett motsvarande projekt om datorstöd i 
hemmet för dövblinda. FSDB driver också en databas, Träffpunkt 
44:an. Arvsfonden har bekostat en utbyggnad av 44:an. Några av de 
övriga projekt på området som har fått stöd är Afasiförbundets Prova­
på-rum, Riksförbundets för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar arbete 
med att ta fram scenarier på krav på framtidens informationsteknologi 
från rörelsehindrade brukare, samt Stiftelsen Hadars utveckling av 
robotsystem för rörelsehindrade och multimediateknik som hjälpmedel 
för funktionshindrade. 

Handikappinstitutet har dessutom fått i uppdrag att fördela 4 miljoner 
kronor till försöksversamhet inom området datateknik och handikapp, . 
främst till handikapporganisationerna. Eftersom de projekten rör så 
många olika handikappgrupper har Handikappinstitutet fått i uppdrag att 
samordna satsningen. 
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Fritid, kultur och handikapp 

Sammanlagt ungefär 14 miljoner kronor har utgått som stöd till försöks­
och utvecklingsverksamhet som syftar till att personer med funktions­
hinder skall kunna delta i fritids- och kulturaktiviteter. Det handlar dels 
om att göra allmänna kultur- och fritidsaktiviteter tillgängliga för funk­
tionshindrade personer, dels om att utveckla ny verksamhet som ökar 
möjligheterna för funktionshindrade att ha en rik och aktiv fritid. 

Som exempel på anpassning av aktiviteter till personer med olika 
funktionshinder kan nämnas SRF Göteborgs projekt "Bibliotek för alla", 
Svenska handikappidrottsförbundets båda projekt "Handikappade i fram­
tidens idrott" och "Projekt samverkan", Säkerhetskommittens för rörel­
sehindrade utförsåkare (SRU) utveckling av hemi skicart och Svenska 
orienteringsförbundets projekt "Kartkunskap, orientering och handikapp-
orientering." ' 

Projekt som på andra sätt skall öka möjligheterna för personer med 
funktionshinder att utöva kultur- och fritidsaktiviteter är Neurologiskt 
Handikappades Riksförbunds spridning av projektet "Fritidsservice i 
Bohuslän" som syftar till att erbjuda ledsagning till turister med funk­
tionshinder, Folkuniversitetets projekt "Det blåser en sol" som handlar 
om att stimulera och lyfta fram konst av personer med utvecklingsstör­
ning. 

Statens handikappråd har fått i uppdrag att fördela 3 ,4 miljoner kronor 
till försöks- och utvecklingsverksamhet inom området fritid och kultur 
för personer med funktionshinder. 

Regeringen beslutade den 22 oktober 1992 att avsätta 5 miljoner 
kronor årligen under tre år för en särskild satsning på insatser inom 
området handikappidrott. 

Rekreations- och fritidsanläggningar 

Enligt nuvarande praxis intas en restriktiv hållning till investeringsstöd 
av olika slag. Ett undantag är handikapporganisationernas egna rekrea­
tions- och fritidsanläggningar som kan beviljas bidrag. Under budgetåret 
1992/93 beviljades 14 handikappföreningar och stiftelser stöd med sam­
manlagt drygt sex miljoner kronor som bidrag till kostnader för om-, 
ny- och tillbyggnad samt inventarier vid rekreations- och fritidsanlägg­
ningar. 

Utveckling och spridning av kunskap om olika handikapp 

Kunskap om orsakerna till och framför allt konsekvenserna av olika 
handikapp är en förutsättning för att kunna utveckla ett bra stöd till per­
soner med funktionshinder och förbättra tillgängligheten i samhället. 

Projekt på detta område som har fått stöd ur Allmänna arvsfonden är 
exempelvis den satsning på att sprida kunskap om barn och ungdomar 
med flera handikapp som försvårar kommunikation som görs av Riks­
förbundet för döva, hörselskadade och språkstörda barn och Riksförbun-
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dets för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar utredning för att förbättra Skr. 1993/94:241 
stödet till barn med MBD/DAMP och deras familjer. 

En särskild satsning har gjorts för att samla och sprida kunskap om 
handikappet läs och skrivsvårigheter (dyslexi). Universitetet i 
Linköping, Institutionen för pedagogik, har fått medel för att tillsam­
mans med föreningen Mot Läs- och Skrivsvårigheter i Östergötlands län 
och Norrköpings kommun driva försöksverksamhet inom området. 
Östersunds kommun har fått stöd för att bygga upp ett läspedagogiskt 
centrum. Förbundet mot Läs- och Skrivsvårigheter utvecklar arbete 
kring dyslexi och datorer och Barnneuropsykiatriskt centrum driver ett 
projekt om neuropsykiatriska problem i barndomen. De sista två · 
projekten återfinns under rubrikerna Datateknik och handikapp 
respektive Allmänt försöks- och utvecklingsarbete i projektförteckningen 
(bilaga 3). 

Information och utbildning 

I många projekt ingår information och utbildning som en del av verk­
samheten. Men Arvsfonden har också givit stöd till organisationer för 
mer renodlade informations- och utbildninginsinsatser riktade till olika 
målgrupper. Syftet kan vara att förändra allmänhetens attityder gentemot 
personer med funktionshinder, att informera personal inom vård och 
omsorg om metoder och förhållningssätt, eller att ge de egna medlem­
marna utbildning så att de själva kan förbättra sina villkor. Under 
budgetåret 1992/93 har 46 informations- och utbildningsprojekt fått stöd 
ur fonden med sammanlagt ca 17 miljoner kronor. 

Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation, har fått 650 000 kronor till 
projektet Fakta om bröstcancer - stöd till kvinnor med handikapp. Unga 
Hörselskadade har fått stöd för att komma igång med utgivningen av en 
barn- och ungdomstidning, Rabalder. Riksförbundet för Njursjuka, 
driver tillsammans med Hjärt- och Lungsjukas riksförbund, Svenska 
Diabetesförbundet och Riksförbundet Cystisk Fibros ett stort informa­
tionsprojekt om organdonation. Synskadades Riksförbund har fått stöd 
för flera projekt, bl.a. en riksomfattande informationskampanj. 

Utrustning till handikapporganisationer 

För att funktionshindrade personer ska kunna arbeta vid handikapporga­
nisationemas centrala kanslier krävs bl.a. modem och anpassad adminis­
trativ utrustning. Stöd har lämnats till tio sådana investeringsprojekt med 
sammanlagt 2,8 miljoner kronor. 
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4 Kommande inriktning för stöd ur Allmänna 
arvsfonden . 
I den skrivelse med redovisning för fördelnipgen av medel från Allmän­
na arvsfonden under budgetåret 1991/92 (Skr. 1992/93:201) som över­
lämnades till riksdagen den 13 maj 1993 redovisades synen på den kom­
mande inriktningen av stödet den närmaste framtiden. Bland annat fram­
hölls behovet av att stödja projekt där olika ideella organisationer och 
andra frivilliga sammanslutningar utvecklar verksamhet som komple­
ment till de insatser som samhället kan erbjuda och som syftar till att 
förhindra att barn och ungdomar far illa. Försöks- och utvecklingsverk­
samhet med syfte att öka ungdomars möjligheter att. aktivt delta i och 
påverka samhällsutvecklingen, verksamhet som motverkar främlings­
fientlighet, och förebygger våld och vandalisering samt utveckling av 
olika former av träffpunkter är några av de områden som särskilt angavs 
som angelägna att stödja. 

Inom området verksamhet för personer med funktionshinder föreslogs 
att stödet ur fonden borde inriktas mot utveckling av verksamhet som 
ökar självbestämmande och oberoende bl.a. geno.m utveckling av data­
tekniska hjälpmedel och andra former av försöksverksamhet samt verk­
samhet som ökar möjligheterna för personer me.d funktionshinder att 
delta i fritids- och rekreationsaktiviteter. Försöks- och utvecklingsarbete 
som förbättrar situationen för kvinnor med funktionshinder borde sär­
skilt uppmärksammas. 

I avvaktan på att den i propositionen Ny lag_ om Allmänna arvsfonden 
föreslagna Arvsfondsdelegationen ges möjlighet att diskutera den när­
mare inriktningen för fördelningen av stödet ur fonden under budgetåret 
1994/95, avser regeringen som tidigare nämnts att följa den inriktning 
för fördelning av stödet som tidigare redovisats. 

Skr. 1993/94:241 
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KAMMARKOLLEGIET (KK) 

Fondbyrån 

RESULTATRÄKNING (KR) 

Fond 
ALLMÄNNA ARVSFONDEN 

INTÄKTER 
Bankränta (Not l) 
Egna placeringar (Not 1) 
Influtna arvsmedel 
Utdelning på KK:s räntekonsortium (Not l) 
utdelning på KK:s aktiekonsortium (Not l) 
Aterlevererade bidrag 
Fritzees förlag komm. ·redovisning 

SUMMA INTÄKTER 

KOSTNADER 
Fondförvaltningsavgift 
Ersättning för bidragshantering 
Restituerade arvsmedel* 
Arvsfondssektionen 
Efterbevakn.avg ,Stift. Granbackas konkurs 
SUMMA KOSTNADER 

RESULTAT FÖRE EXTRAORDINÄRA 
INTÄKTER OCH KOSTNADER 

EXTRAORDINÄRA INTÄKT/KOSTN 
Reavinst (Not 2) 
Reaförlust (Not 2) 
Nedskrivning KK:s räntekonsortium 
Nedskrivning Gotakonsortium (Not 3) 
SUMMA EXTRAORDINÄRA INTÄKT/KOSTN 

ÅRETS RESULTAT 

Härav till fondkapitalet 
-Extraordinära intäkt/kostn 

10 % av influtna arvsmedel netto 
Härav till utdelningsbara medel 
-Aterst. del av resultat före extraordinära intäkt/kostn 

*avstående av arv, bättre rätt till arv, rkn mm. 

1992/93 

3.841.904,00 
11. 793.528,45 

163.980.845,62 
11.957.952,00 
16.094.675,00 

2.368,00 
207.671.273,07 

1.350.909,00 
203.091,00 

9.547.792,25 
5.530.000,00 

1.032,25 
16.632.824,50 

191.038.448,57 

6.603.407,34 
-41.953,00 

-807.300,00 
5. 754.154,34 

196. 792.602,91 

5. 754.154,34 
15.443.306,00 

175.595.142,57 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 1 

Fondnr 
6103-6 

1991/92 

8. 787. 787,00 
908.875,91 

154.149.780,31 
9.014.096,00 

17.780.337,00 
2.586.438,68 

97,00 
193.227.411,90 

1.329.474,00 

9.227.224,10 
5.165.000,00 

676,00 
15.722.374,10 

177.505.037,80 

314.445,50 
-5.643.606,52 

-10.543. 758,24 

-15.872.919,26 

161.632.118,54 

-5.329.161,02 
14.492.260,00 

152.469.019,56 
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KAMMARKOLLEGIEr (KK) 

Fondbyrån 

BALANSRÄKNING (KR) 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 1 

Fond Fondnr 
ALLMÄNNA ARVSFONDEN 6103-6 

TILLGÅNGAR 

OMSÄTfNINGSTILLGÅNGAR 
Bankmedel 
Gotakonsortium (Not 3) 
Kortfristig fordran på bank (Not 4) 
Obligationer 
Inteckningslån, se bil l sid 11 
Kommunlån, se bil l sid 12 
Reverslån, se bil l sid 13 
Förskott bidragshantering 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Andelar i KK:s räntekonsortium (Not 5) 

Andelar i KK:s aktiekonsortium (Not 5) 
SUMMA 'l'Il.LGÅNGAR 

93-06-30 92-06-30 

28.377.290,90 
l.210.951,00 
1.215.757,60 

8.299,00 
86.197.072,00 

583.000,00 
553.675,00 
285.233,00 . 

89. 736.609,00 
389.299.826,24 
597.467.713,74 

41.570.728,10 

757.723,96 
234.310,61 

89.397.140,25 
715.000,00 
563.060,00 

91. 754.860,00 
381.849.649,64 
606.842.472,56 
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KAMMARKOLLEGIET (KK) 

Fondbyrån 

BALANSRÄKNING (KR) 

Fond 
ALLMÄNNA ARVSFONDEN 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

SKULDER 
Kortfristig skuld till räntekonsortiet 
Kvar att bevilja under 92/93, se bilaga 2 
Beviljat ej utbetalt, se bilaga 3 
Kortfristig skuld till KK, fondförvaltn.avgift 
Kortfristig skuld till Statsverkets checkräkning 
SUMMA SKULDER 

EGET KAPITAL 
Fondkapital 
- från föregående år 
- reavinst/förlust 
- årets ökning 

Summa fondkapital 

Utdelningsbara medel 
- balanserade 
- fördelade under året, se bilaga 2 
- årets ökning 

Summa utdelningsbara medel 
SUMMA EGET KAPITAL 

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 

Stockholm 1993-06-30 

93-06-30 

21.812.493,75 
32. 740.287 ,69 

488.324,00 
865,00 

55.041.970,44 

344.721.157,69 
5.754.154,34 

15.443.306,00 
365.918.618,03 

255.501.207,67 
-254.589.224,97 
175.595.142,57 
176.507 .125,27 
542.425.743,30 

597 .467. 713, 74 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 1 . · 

Fondnr 
6103-6 

92-06-30 

6.620.107,20 

6.620.107,20 

335 .558.058, 71 
-5.329.161,02 

. 14.492.260,00 
344.721.157,69 

300. 714.886, 11 
-197.682.698,00 
152.469.019,56 
255.501.207,67 
600.222.365,36 

606.842.472,56 
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KAMMARKOLLEGIET (KK) 

Fondbyrån 

NOTBILAGA 
Fond 
ALLMÄNNA ARVSFONDEN 

Not 1 Intäkter 

Erhållen bankränta tom 92-12-3 l 
Upplupen ej utdelningsbar bankränta per 93--06-30 
Upplupen ej utdelningsbar ränta på egna placeringar per 93--06-30 

Ränteintäkter på egna placeringar 

Obligationer 
Inteckningslån 
Kommunlån 
Reverslån 
Sununa 

Utdelning 

på balansdagen 

l l.897,95 
11.637 .680,50 

79.057,00 
64.893.00 

Antal andelar 
1992/93 199 l/92 

Utdelning 
1992/93 1991/92 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 1 

1992/93 

3.841.904,00 

Fondnr 
6103-6 

1991/92 

541.231,00 692.803,( 
1.989.381,51 

11. 793.528,45 

KK:s räntekonsortium 
KK:s aktiekonsortium 

747.372 
643.787 

693.392 
658.531 

16,00 
25,00 

13,00 11.957.952,00 9.014.096,f 
27,00 16.094.675,00 17.780.337,1 

Not 2 Reavinster/förluster 

Reavinster 

Obligationer 
Sv. Staten 44/94 
Sv. Staten 51 /93 
Sv. Allm. Hypbank 72/92 
BOFAB 82/92 
Danska Staten 1936 
Sununa obligationer 

Inteckningslån 
Frankrike l: l 

KK:s aktiekonsortium 

Sununa reavinster 

Reaförluster 

Obligationer 
Sv.AJ!m.Hypbank 74/94 
Sv.Allm.Hypbank nr 101 
Sv.Allm.Hypbank nr I 
Malmö kommun 
Sununa 

Anskaffnings värde 

Bokf. värde Nom. värde 
64.526,00 77.000,00 
70.738,01 77.000,00 
9.440,00 10.000,00 

22.873,00 23.000,00 
27.875,60 Dkr 36. 700,00 

Försäljnings värde 

Bokf. värde Nom. värde 
67.906,00 77.000,00 
77.000,00 77.000,00 
10.000,00 10.000,00 
23.000,00 23.000,00 
42.957,35 Dkr 36.700,00 

Vinst 
3.380,00 
6.261,99 

560,00 
127,00 

15.081.75 
25.410,74 

9.875.600,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 124.400,00 

Antal 
14744 

Bokf. värde Försäljn. värde 
8.549.308,40 14.999.956,00 

Anskaffningsvärde Försäljningsvärde 

Bokf. värde Nom. värde Bokf. värde Nom. värde 
9.876,00 10.000,00 9.800,00 10.000,00 
9.615,00 10.000,00 9.300,00 10.000,00 

10.031,00 10.000,00 9.800,00 10.000,00 
1.037,00 1.000,00 980,00 l.000,00 

6.453.596,60 

6.603.407,34 

Förlust 
-76,00 

-315,00 
-231.00 

-57 00 
-679.00 
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KAMMARKOLLEGIET (KK) 

Fondbyrån 

Not 2 Reavinster/förluster forts 

Reaförluster 

Inteckningslån 
Modellen 23A 
Tallen 57 
Fyrtornet 69 
Porslinsbruket 172 
Trasten 292 
Solsången 2027 A + B 
Sununa 

Sununa reaförlust 

Not 3 Nedskrivning 

Bokf. värde 
600.416,00 
144.903,00 
710.612,00 

1.008.600,00 
276.273,00 
602.970,00 

NOTBILAGA 

Nom. värde 
592.500,00 
135.000,00 
700.000,00 

1.000.000,00 
275.000,00 
600.000,00 

Fondens andel av ett företagscertifikat i Gota AB på 35 mkr som skrivits ner till 60 % av 
nom värdet. Certifikatet har förvärvats för KK:s räntekonsortium. I samband med 
betalningsinställelsen/konkursen i Gota AB har fordringen delats upp på andelsägarna. 

Bokfört värde före nedskrivning 
Nedskrivning 

747.372 andelar 

Bokfört värde efter nedskrivning 

Not 4 Kortfristig fordran(inbetalda efter 30/6) 

Återbetalda understöd 
Influtna arvsmedel 
Ränteintäkter på egna plac 
Amorteringar på egna plac 
Sununa 

Not 5 Marknadsvärden 

20.000,00 
944.410,60 
246.776,00 

4.571.00 
1.215. 757 ,60 

Avkastningen har under budgetåret varit 15.55 % i KK:s räntekonsortium 
Avkastningen har under budgetåret varit 25,72 % i KK:s aktiekonsortium 

Antal andelar Kurs Kr 
på balansdagen 1992/93 1991192 1992/93 
KK:s räntekonsortium 747.372 747.372 125,86 
KK:s aktiekonsortium 658.392 658.531 1.117,08 
Summa 

1991192 
122,77 
908,45 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 1 

Förlust 
-7.916,00 
-9.903,00 

-10.612,00 
-8.600,00 
-1.273,00 
-2.970,00 

-41.274,00 

-41.953,00 

2.018.251,00 
-807 .300,00 

1.210.951,00 

1.215.757,60 

1992/93 

94.064.240 
735.476.535 
829.540. 775 

1991192 

91.754.860 
598.242.487 
689.997.347 
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Fördelning av ur Allmänna arvsfonden utdelade 
stöd under budgetåret 1992/93 

Fördelat på mottagare av stöd 

Antal Summa 
beslut/ 

Handikapporganisationer 

Handikapporganisationemas 19 9 084 000 
samarbetsorgan, fd HCK, 
Handikapp föreningarnas 
Centralkommitte, centralt 
och lokalt 

Afasiförbundet i Sverige 3 1 760 000 

BRO, Bröstcancer- 1 650 000 
föreningarnas Riks-
organisation 

Demensförbundet, Riksför- 1 300 000 
bundet för dementas 
rättigheter 

DHB, Riksförbundet för 4 1 315 000 
döva, hörselskadade och 
språkstörda barn 

FBIS, Förbundet blödarsjuka 2 1 110 000 
i Sverige 

FMLS, Förbundet mot Läs- 1 375 000 
och Skrivsvårigheter 

FSDB, Föreningen Sveriges 8 4 325 000 
Dövblinda 

PUB, Riksförbundet för 13 8 180 000 
Utvecklingsstörda Barn, 
Ungdomar och Vuxna, centralt 
och lokalt 

Hjärnkraft, Riksföreningen 2 1 480 000 
för rehabilitering av 
skallskadade 

Hjärt- och Lungsjukas 2 460 000 
Riksförbund 

Hjärtebamsföreningen 4 1 025 000 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 2 
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HRF, Hörselskadades Riks- 5 1 235 000 Skr. 1993/94:241 
förbund Bilaga 2 

ILCO, Svenskt förbund för 4 1060000 
stomiopererade 

NHR, Neurologiskt Handi- 6 1 855 000 
kappades Riksförbund 

PSO, Svenska Psoriasis- 2 l 259 000 
förbundet 

RBU, Riksförbundet för 9 2 643 000 
Rörelsehindrade Barn och 
Ungdomar, centralt och lokalt 

RF A, Riksföreningen Autism l 100 000 

RfCF, Riksförbundet Cystisk 2 545 000 
Fibros 

RmA, Riksförbundet mot 5 2 515 000 
Astma-Allergi 

RMR, Riksförbundet Mot 2 1300000 
Reumatism 

RMT, Riksförbundet för 2 790 000 
Mag- och Tarmsjuka 

RNj, Riksförbundet för 2 3 100 000 
Njursjuka 

RSMH, Riksförbundet för 5 1 785 000 
Social och Mental Hälsa 

RTP, Riksförbundet för 2 935 000 
Trafik- och Polioskadade, 
centralt och lokalt 

SCF, Svenska Celiakiförbundet 380 000 

SD, Svenska Diabetes- 5 2 575 000 
förbundet, centralt och lokalt 

SDR, Sveriges Dövas Riks- 8 2 688 000 
förbund, centralt och lokalt 

SEF, Svenska Epilepsiför- 1 608 000 
bundet 

SSR, Sveriges Stamnings- 3 800 000 
föreningars Riksförbund 

DHR, De Handikappades 8 1 715 000 
Riksförbund, centralt och lokalt 
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Föreningen JAG (Jämlikhet, 300 000 Skr. 1993/94:241 
Assistans, Gemenskap) Bilaga 2 

RIKS-IFS, Riksförbundet av 300 000 
Intresseföreningar för 
Schizofreni 

IFSAP, Intresseföreningen 400 000 
för schizofreni och andra 
psykotiska tillstånd 

SRF, Synskadades Riksförbund, 11 6 247 000 
centralt och lokalt 

66 199 000 

Föreningar, stiftelser 

Arbetskooperativet 1 240 000 
Samverkarna 

Bambi ekonomisk förening 210 000 

dvtf, dövblind- och 135 000 
vuxendövtolkföreningen 

FAMN, Föreningen Artister 165 000 
Mot Narkotika 

Friluftsfrämjandet 2 1450000 

Fritidsföreningen NBN, 1 300 000 

Nobba Brass och Nubbe 

Furuboda Kursgård och 2 690 000 
Rehabiliteringscentrum 

Föreningen Anorexia/Bulimia 200 000 
Kontakt i Östergötland 

Föreningen för handikapp- 500 000 
forskning 

Föreningen OV AR 300 000 

Föreningen Söndagsförälder 220 000 

Föreningen THAP, Tolk- 115 000 
centralens och Hörselvårdens 
Administrativa Personal 

Föreningen Yardagsföräldrar 54 000 

Föreningen Urkraft 250 000 
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Föräldraföreningen för 40 000 Skr. 1993/94:241 
Prematurfödda Barn, Bilaga.2 
Stockholm 

Föräldraföreningen 415 000 
Plötslig Spädbarnsdöd 

GIL ekonomisk förening, 350 000 
Göteborgskooperativet för 
Independent Living 

Hassela Gotland 75 000 

HHF, Handikapphistoriska 420 000. 
föreningen 

Humana, intresseföreningen 165 000 
vid Fars ta-Vantörs psy kiat-
riska sektorsområde 

Hushållningssällskapet 250 000 
i Norra Älvsborg 

ldrottsklubben Hephata 270 000 

IKTYOS FÖRENINGEN 150 000 

INSIES, Intresseföreningen 195 000 
för stöd åt patienter inom 
Enskede-Skarpnäcks 
psykiatriska sektor 

Konstepidemin 160 000 

Kooperativet Gräsdalens 325 000 
Service, ekonomisk förening 

Läkepedagogiska Instituts 270 000 
Förbund 

Nordiska Rehabiliterings- 2 1 155 000 
fonden 

Rekryteringsgruppen för 280 000 
aktiv rehabilitering 

RFB, Riksförbundet för 200 000 
behandlingshem 

RFHL, Riksförbundet för Hjälp 210 000 
åt Läkemedelsmissbrukare 

RFSU, Riksförbundet För 40 000 ' 
Sexuell Upplysning 

Riksförbundet BRIS, Barnens 1 918 000 
Rätt i Samhället 
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Rädda Barnen, centralt och lokalt 2 925 000 Skr. 1993/94:241 

SPES, Svenska Organisationen 100 000 
Bilaga 2 

för Prevention och 
Efterlevandes Stöd 

SRU, Säkerhetskommitten för 1 195 000 
rörelsehindrade utförsåkare 

Stadsmissionen i Linköping 2 385 000 

Stiftelsen ALA 200 000 

Stiftelsen Det Naturliga 125 000 
Steget 

Stiftelsen En Rökfri 400 000 
Generation 

Stiftelsen Fountain House 50 000 
Stockholm 

Stiftelsen Fryshuset 100 000 

Stiftelsen för långvarigt 500 000 
sjuka i södra Kalmar län 

Stiftelsen Hadar 1 850 000 

Stiftelsen Humlegården 965 000 

Stiftelsen Kvinnoforum 2 315 000 

Stiftelsen Sundbyvik 1 350 000 

Stiftelsen SÄRBO 280 000 

STIL, Stockholmskoopera- 300 000 
tivet för Independent 
Li ving 

Stockholms Stadsmission 500 000 

Stroke - Riksförbundet mot 290 000 
hjärnans kärlsjukdomar 

STTF, Sveriges teckenspråks- 175 000 
tolkars förening 

Svenska Golfförbundet 350 000 

Svenska Handikappidrotts- 2 1 390 000 
förbundet 

Svenska Migränförbundet 1 230 000 

Svenska Orienterings- 300 000 
förbundet 
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Svenska sektionen av Dance 500 000 Skr. 1993/94:241 
and the Child lntemational Bilaga 2 

Sverigefinska Riksförbundet 600 000 

Sveriges Dövas Idrotts- 60 000 
förbund 

Sveriges Invandrarinstitut 115 000 
och Museum 

Talboks- och punktskrifts- 1 160 000 
biblioteket 

TandvårdsskadeFörbundet 420 000 

Vivan Syrens stiftelse 350 000 
för synskadade 

Västkustens Distrikt av 650 000 
De Handikappades Missions-
förening 

WRP International, Women 2 505 000 
Researchers in Play and 
Disability 

Ågrenska Hälsocentret för 2 2 640 000 
Barn 

Äpplerums Lantgård 170 000 
28 162 000 

Studieförbund 

ABF, Arbetarnas Bildnings- 4 1 590 000 
förbund, centralt och lokalt 

Folkuniversitetet 200 000 

Folkuniversitetet/Kurs- 2 490 000 
verksamheten vid Göteborgs 
universitet 

Folkuniversitetet, Kurs- 345 000 
verksamheten vid Stockholms 
universitet 

NBV, Nykterhetsrörelsens 2 655 000 
Bildnings verksamhet 

Studiefrämjandet 200 000 
3 480 000 
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Högskolor m.fl. 

Barnneuropsykiatriskt 
Centrum, Göteborgs 
universitet 

Centrum för utvärdering 
av medicinsk teknologi, 
Linköping 

CERTEC, Centrum för Rehabi­
literingsteknik vid Tekniska 
högskolan i Lund 

Ekeskolan 

Filosofiska institutionen 
Stockholms universitet 

Fristads Folkhögskola 

Göteborgs universitet 

Högskolan i Jönköping 

Högskolan i Jönköping och 
HCK i Jönköpings län 

Högskolan i Örebro 

Stockholms Universitet, 
Institutionen för lingvistik 

Universitetet i Linköping, 
Institutionen för pedagogik 

Kommuner och landsting m.fl. 

Borlänge kommun 

Dalheimers Hus, Stadsdels­
nämnd Majorna, Göteborg 

Gävle Kommun, socialtjänsten 

Göteborgs stad, psykolog­
enheten, Hisingen 

Kommunförbundet Västerbotten 

Landstingets hörselvård i 
Västernorrlands län 

Länssjukhuset, Gävle, 
Psykiatriska kliniken, 
Kuratorsenheten 

1 

200 000 

500 000 

200 000 

69 000 

220 000 

500 000 

550 000 

650 000 

260 000 

250 000 

275 000 

555 000 

4 229 000 

250 000 

500 000 

225 000 

60 000 

250 000 

275 000 

180 000 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 2 
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Psykiatri Västerås Öster 250 000 Skr. 1993/94:241 

Rinkeby stadsdelsförvaltning 200 000 
Bilaga 2 

Solbergaprojektet, 180 000 
Karolinska institutet 

Stadsdelsnämnden Bergsjön, 200 000 
Göteborg 

Stockholms läns landsting, 183 000 
Sydöstra sjukvårdsområdet 

Skarpnäcks stadsdels- 230 000 
förvaltning 

Skellefteå Kommun 350 000 

Örebro kommun 300 000 

Östersunds kommun 500 000 
4 133 000 

Myndigheter m.m. 

Barnmiljörådet 300 000 

Handikappinstitutet 12 12 995 000 

Socialdepartementet 3 11 200 000 

Statens Handikappråd 3 400 000 
27 895 000 
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Fördelning av ur Allmänna arvsfonden utdelat 
stöd under budgetåret 1992/93 

Fördelning enligt ändamål 

Vård och fostran av barn samt vård av ungdom 

Försöks- och utvecklingsarbete, utsatta barn och ungdomar 

Mottagare 

FAMN, Föreningen Artister 
Mot Narkotika 

Filosofiska institutionen 
Stockholms universitet 

Fritids föreningen NBN, 
Nobba Brass och Nubbe 

Hassela Gotland 

Riksförbundet BRIS, Barnens 
Rätt i Samhället 

RFB, Riksförbundet för 
behandlingshem 

RFHL, Riksförbundet för Hjälp 
åt Läkemedelsmissbrukare 

RFSU, Riksförbundet För 
Sexuell Upplysning 

Rädda Barnen 

Rädda Barnens Stockholms­
förbund 

Skellefteå Kommun 

Ändamål 

Projektet Säg nej till 
knark 

Projektet Social 
integrering av cancer-
drabbade barn 

NBN-modellen - en annor-
lunda vårdmodell 

Videodokumentation 

Projektet Barns rätt 
till hjälp - våga berätta 

Projektet Missbrukarnas 
barn - de glömda barnen 

Utveckling av en nät-
verksmodell för rehabi-
litering av unga 
narkotikamissbrukare 

Projektet Kroppsunder­
sökning av puberterade 
flickor aktuella för 
utredning av sexualbrott 

165 000 

220 000 

300 000 

75 000 

1 918 000 

200 000 

210 000 

40 000 

Anonyma föräldrar - ett 800 000 
projekt om föräldra-
utveckling 

Team City Network - ett 125 000 
utvecklingsarbete för 
utsatta barn och ungdomar 
i Stockholms city 

Förebyggande insatser · 350 000 
för ungdomar vid 
Rosengården i Skellefteå 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 3 
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Stiftelsen Fryshuset Big Brother/Big Sister 100 000 Skr. 1993/94:241 
- kontaktverksamhet för Bilaga 3 
utsatta ungdomar 

Stiftelsen Kvinnoforum Utvecklingsarbete för 100 000 
unga flickor i riskzon 

Stockholms Stadsmission Stöd- och Iekverksamhet 500 000 
för HIV -smittade barn 

SPES, Svenska Organisationen Ungdomsprojekt 100 000 
för Prevention och 
Efterlevandes Stöd 

Stadsmissionen i Linköping Projektet Barn är också 235 000 
människor 

Stiftelsen En Rökfri Projektet Pedagogiskt 400 000 
Generation U tvecklingsarbete 

"Klassbesök" 

Stiftelsen Kvinnoforum Förebyggande arbete bland 215 000 
unga kvinnor 

6 053 000 

Övrigt försöks- och utvecklingsarbete 

ABF, Arbetarnas Bildnings- Projektet Alla föräldrar 470 000 
förbund har rätt till föräldra-

utbildning 

Barnmiljörådet Projektet Förebyggande av 300 000 
barnolycksfall i för-
skoleåldern 

Friluftsfrämjandet Produktion av utbild- 900 000 
ningsvideoprogram kopplat 
till ett diskussions/ 
studematerial 

Friluftsfrämjandet Projektet Naturkänsla - 550 000 
vad är det, för ökat 
natur- och miljömed-
vetande i barnomsorgen 

Föreningen Urkraft Ett projekt för att 250 000 
sprida kunskap, 
inspiration och ideer 
om ungdomsarbete 

Föreningen V ardagsföräldrar Informations- och 54 000 
nätverksaktiviteter 

3 Riksdagen 1993194. 1 sam/. Nr 241 
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Föräldraföreningen Uppbyggnad av informa- 415 000 ·· Skr. 1993/94:241 
Plötslig Spädbarnsdöd tionsnät i landet Bilaga 3 

Gävle Kommun, socialtjänsten Projektet Föräldrakraft 225 000 

Rinkeby stadsdelsförvaltning Fritidsverksamhet för 200 000 
zigenska barn i Rinkeby 

Stadsmissionen i Linköping Projektet föräldrastöd 150 000 
"Mamma på 90-talet" 

Sverigefinska Riksförbundet Projektet Trygg iden- 600 000 
titet - medel mot ung-
domsproblem 

4 114 000 

Kultur 

ABF Jämtland Projektet BILDSKOLA i 385 000 
Östersunds kommun 

Borlänge kommun Projektet Barnkultur- 250 000 
centrum 

Konstepidemin Projektet Barnakademin 160 000 

Skarpnäcks stadsdels- Projektet Barnkultur- 230 000 
förvaltning centrum i Skarpnäck 

Stiftelsen Det Naturliga Barn- och Ungdomsverk- 125 000 
Steget samhet under Andra 

Kretsloppsfestivalen 

Svenska sektionen av Dance Produktion av filmen 500 000 
and the Child International Barn, Ungdom och dans 

l 650 000 

Information 

Föreningen Söndagsförälder Framtagning av informa- 220 000 
tionsmaterial "Den 
osynlige föräldern" m m 

Föräldraföreningen för Framställning av bok 40 000 
Prematurfödda Barn, 
Stockholm 

Hushållningssällskapet Informationsmaterial och 250 000 
i Norra Älvsborg kurser om hur man lagar 

mat för små barn 
510 000 
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Diverse 

Socialdepartementet 

Socialdepartementet 

Insatser som har 
anknytning till FNs 
Barnkonvention 

Insatser inom barn­
omsorgen i det mång­
kulturella samhället 

Omsorg om personer med funktionshinder 

Försöks- och utvecklingsarbete 

4 500 000 

1 700 000 

6 200 000 

Ökat självbestämmande och oberoende för personer med funktionshinder 

FUB, Riksförbundet för "Projekt personlig 3 125 000 
Utvecklingsstörda Barn, assistans" · 
Ungdomar och Vuxna 

FUB, Riksförbundet för Projektet "Utvecklings- 330 ()()() 
Utvecklingsstörda Barn, störda i egen bostad" 
Ungdomar och Vuxna 

FUB, Riksförbundet för Försöksverksamhet med 200 000 
Utvecklingsstörda Barn, etablering av sektioner 
Ungdomar och Vuxna för utvecklingsstörda 

FUB, Riksförbundet för Projekt Utvecklings- 350 000 
Utvecklingsstörda Barn, stördas rättstrygghet 
Ungdomar och Vuxna 

FUB, Riksförbundet för Ombuds- och utökad för- 415 000 
Utvecklingsstörda Barn, äldrarådgivarfunktion i 
Ungdomar och Vuxna syfte att förbättra sam-

hällets insatser för de 
allra svårast flerhandi-
kappade 

Furuboda Kursgård och Förstudie inom projektet 300 000 
Rehabiliteringscentrum Utbildning, Närhet, 

Omsorg (UNO) 

Föreningen JAG (Jämlikhet, Utveckling av personlig 300 ()()() 
Assistans, Gemenskap) assistans för personer 

med flera mycket svåra 
funktionshinder 

GIL ekonomisk förening, GIL-projektet 350 ()()() 
Göteborgskooperativet för 
Independent Living 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 3 
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HCK, Handikappförbundens Förstudie rörande behovet 848 000 Skr. 1993/94:241 
Centralkommitte av juriststöd för Bilaga 3 

funktionshindrade 

HCK, Handikappförbundens Projektet "Samarbete 700 000 
Centralkommitte brukare och personal för 

en bättre hemtjänst" 

Hjärt- och Lungsjukas Förbättra inflytandet 200 000 
Riksförbund för medlemmarna inom 

olika samhällsområden, 
främst inom hälso-
och sjukvården 

Arbetskooperativet Utveckling av arbete/ 240 000 
Samverkama sysselsättningsprojekt 

Humana, intresseföreningen Projektet Arbets- 165 000 
vid Farsta-Vantörs psykiat- kooperativ för menings-
riska sektorsområde full sysselsättning för 

ungdoms gruppen 

RIKS-IFS, Riksförbundet av Startande av kooperativ 300 000 
Intresseföreningar för för personer som drabbats 
Schizofreni av schizofreni eller 

annan psykotisk sjukdom 

IFSAP, Intresseföreningen Startande av arbets- 400 000 
för schizofreni och andra kooperativ 
psykotiska tillstånd 

STIL, Stockholmskoopera- Metod- och organisations- 300 000 
tivet för Independent utveckling samt utökade 
Li ving utbildningsinsatser för 

befintliga och blivande 
personlig assistans-
brukarkoopcrativ 

Dalheimers Hus, Stadsdels- Projektet Hunddagis, ett 500 000 
nämnd Majoma, Göteborg arbetskooperativ för unga 

gravt handikappade 
personer 

Folkuniversitetet/Kurs- Studiecirkelverksamhet 50 000 
verksamheten vid Göteborgs vid ett kooperativ för 
universitet unga gravt handikappade 

personer 
9 073 000 
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Datateknik och handikapp Skr. 1993/94:241 

Afasiförbundet i Sverige Projektet "Prova-På rum" 850 000 
Bilaga 3 

FMLS, Förbundet mot Läs- Utveckling av arbetet 375 000 
och Skrivsvårigheter kring dyslexi och datorer 

FSDB, Föreningen Sveriges Projektet Datorsystem i 500 000 
Dövblinda hemmet för dövblinda 

FSDB, Föreningen Sveriges Utbyggnad av FSDBs 280 000 
Dövblinda databas Träffpunkt 44:an 

samt till kopiator 

FSDB, Föreningen Sveriges Försök med utveckling, 370 000 
Dövblinda anpassning och till-

lämpning av ny teknik 
för att förbättra 
dövblindas situation 

RBU, Riksförbundet för Framtagning av scenarier 410 000 
Rörelsehindrade Barn och på krav på framtidens 
Ungdomar informationsteknologi 

från rörelsehindrade 
brukare 

Handikappinstitutet Projektet Användning av 880 000 
ny teknik för kommuni-
kation 

Handikappinstitutet Försöksverksamhet med 3 465 000 
uppbyggnad av datatek-
verksamhet 

Handikappinstitutet Utvecklingsarbete och 4 000 000 
försöksverksamhet inom 
området ny teknik för 
personer med funktions-
hinder 

Handikappinstitutet Projektet Datorstöd i 1 500 000 
hemmet - systemutveck-
ling och samverkan 

Handikappinstitutet Samverkan, erfarenhets- 700 000 
utbyte och utveckling 
för regionala center 
för datorbaserade hjälp-
medel för handikappade 

Handikappinstitutet Projektet Ny teknik som 1 000 000 
begåvningsstöd för 
vuxna förståndshandi-
kappade 
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Handikappinstitutet Projektet Datorstöd i 400 000 Skr. 1993/94:241 
hemmet för rörelse- Bilaga 3 
hindrade 

SRF, Synskadades Riksförbund Lässervice via telefax 690 000 
för synskadade 

SRF, Synskadades Riksförbund Projektet "Datorstöd 1 100 000 
för synskadade i hemmet" 

CERTEC, Centrum för Rehabi- Teknikutveckling för 200 000 
literingsteknik) ökad självständighet hos 

utvecklingsstörda och 
hjärnskadade 

Furuboda Kursgård och Utveckling av viss data- 390 000 
Rehabiliteringscentrum teknik som kan ge arbete/ 

sysselsättning för 
personer med handikapp 

Stiftelsen Hadar Utveckiing av robotsystem .850 000 
för rörelsehindrade samt 
utveckling av multimedia-
teknik som ett hjälpmedel 
för handikappade 

17 960 000 

Fritid/kultur och handikapp 

NHR, Neurologiskt handi- Spridning av projektet 400 000 
kappades Riksförbund "Fritidsservice i Bohus-

län" över hela landet 

RBU, Föreningen för Projektet handikapp- 150 000 
Rörelsehindrade Barn och ridning på islandshästar 
Ungdomar, i Stockholms län 

Stockholms Dövas Ungdoms- Projektet Kulturutbud för 250 000 
klubb döva barn och ungdomar 

Bambi ekonomisk förening Förstudie till projektet 210 000 
Joursystem inom fritids-
sektorn för barn med 
handikapp 

Idrottsklubben Hephata Framställning av jubi- 270 000 
Jeumsskrift 

SRF Göteborg, Synskadades Projektet "Bibliotek 290 000 
Förening för alla" 

SRU, Säkerhetskommitten för Utveckling av hemi ski- 195 000 
rörelsehindrade utförsåkare cart 
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Studiefrämjandet 

Svenska Golfförbundet 

Svenska Handikappidrotts­
förbundet 

Svenska Handikappidrotts~ 
förbundet 

Svenska Orienterings­
förbundet 

Sveriges Dövas Idrotts­
förbund 

Talboks- och punktskrifts­
biblioteket 

Äpplerums Lantgård 

Folkuniversitetet 

Handikappinstitutet 

Högskolan i Jönköping 

Socialdepartementet 

Statens Handikappråd 

Projektet "Musik- 200 000 Skr. 1993/94:241 
festival -93" Bilaga 3 

Projekt med syfte att 350 000 
integrera handikappade 
golfspelare i verksam-
heten 

Projekt Handikappade i 500 000 
framtidens idrott 

Projekt samverkan 890 000 

Projekt Kartkunskap - 300 000 
orientering och 
handikapporientering 

Utgivning av boken 60 000 
Den tysta idrotten 

Elektronisk version av 160 000 
nationalencyklopedin för 
läshandikappade, NE för 
alla 

Projekt för handikappade 170 000 
barn och ungdomar 

Projektet "Det blåser 200 000 
en sol" 

Försöksverksamhet ai:ig 350 000 
uppbyggnad av en sam-
lingscentral för kunskap 
och information kring 
handikappades möjligheter 
till en naturbaserad 
fritid och rekreation 

Projektet Handikappade 650 000 
barns och ungdomars 
kulturella delaktighet 

Insatser inom området 5 000 000 
handikapp idrott 

Försöks- och utveck- 3 400 000 
lingsverksamhet inom 
området kultur- och fri-
tidsverksamhct för per-
soner med omfattande 
funktionshinder 
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Örebro kommun 

Rekreation, fritidsanläggningar 

Dellenborg DHR Hotell 

DHR UNG, De Handikappades 
Riksförbund, Örebro läns 
distriktsavdelning 

DHR, De Handikappades 
Riksförbund, Stockholms-
avdelningen 

FUBs Trollhättan, Föreningen 
för Utvecklingsstörda Barn, 
Ungdomar och Vuxna, 
stiftelse Solgården 

Unga Hörselskadade i 
Göteborg - Kaprifolen 

RBU, Riksförbundet för 
Rörelsehindrade Barn och 
Ungdomar 

Göteborgs och Bohus Läns-
förening av RTP, Riksför-
bundet för Trafik- och 
Polioskadade 

Dövas Fritidshem 
"Ljungheda" 

Vätterbygdens Dövas 
förening 

Örnsköldsviks Dövas 
Förening 

Västkustens Distrikt av 
De Handikappades Missions-
förening 

Stiftelsen för långvarigt 
sjuka i södra Kalmar län 

Anordnande av handikapp- 300 000 
anpassad lekplats i 
Skytteparken 

14 295 000 

Inköp av en flotte 100 000 

Anskaffande av båtar 280 000 
för rörelsehindrade 

Förbättringsåtgärder 50 000 
vid sommarhemmet Aspvik 

Om- och tillbyggnad vid 1200000 
fri tidsanläggningen 
Solgården 

Inventarier m m 75 000 

Inventarier m m till · 285 000 
fritids- och rekrea-
tionsanläggningen 
Mättinge 

Ny- och tillbyggnad 575 000 
samt inventarier till 
fri tidsanläggningen 
Råssö 2:224 

Ny- och tillbyggnad 1 200 000 

Ombyggnad av fritids- 60 000 
hemmet Västersol 

Tillbyggnad vid fritids- 28 000 
anläggningen Snipper-
gården 

Om- och tillbyggnad av 650 000 
fastigheten Stenungsund 
Törreby 6:1 

Ombyggnad vid anlägg- 500 000 
ningen Eksgården 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 3 
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Stiftelsen Humlegården 

Vivan Syrens stiftelse 
för synskadade 

Utrustning och 
inventarier 

965 000 

Ombyggnad och utrustning 350 000 
vid Solhem Bunn 

6 318 000. 

Utveckling och spridning av kunskap om olika handikapp 

DHB, Riksförbundet för Spridning av kunskap om 350 000 
döva, hörselskadade och barn och ungdomar med 
språkstörda barn flera handikapp som 

försvårar kommunikation 

FUB, föreningen för Projektet "Hur var det 150 000 
Utvecklingsstörda Barn, förr - hur är det idag?" 
Ungdomar och Vuxna, 
i Lund 

HCK, Handikappföreningarnas Projektet Aktiv kun- 700 000 
Centralkommitte, i Stock- skapsspridning 
holms län 

HCK, Handikappföreningarnas Projektet Om brukaren 300 000 
Centralkommitte, i Blekinge som kunskapsbärare och 

idegivare i samhällets 
rehabiliteringsarbete 

HCK, Handikappföreningarnas "Handikappfrågorna i en 800 000 
Centralkommitte, i Göteborgs decentraliserad kommun" 
kommun - ett projekt för ökade 

kunskaper och förståelse 
om handikappades livs-
villkor 

RBU, Riksförbundet för En utredning för att 300 000 
Rörelsehindrade Barn och förbättra stödet till 
ungdomar barn med MBD/DAMP och 

deras familjer 

RfCF, Riksförbundet Cystisk Kartläggning av vården i 325 000 
Fibros Sverige för barn, 

ungdomar och vuxna med 
cystisk fibros 

SD, Svenska Diabetes- Uppföljning av "Undersök- 720 000 
förbundet ning av vissa handikapp-

gruppers levnadsför-
hållanden 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 3 
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Stiftelsen ALA 

Centrum för utvärdering 
av medicinsk teknologi, 
Linköping 

Handikappinstitutet 

Universitetet i Linköping, 
Institutionen för pedagogik 

Östersunds kommun 

Projektet Psykoterapi för 200 000 
vuxna personer med ut-
vecklingsstörning 

Projektet Utvecklad 500 000 
handikappteknologi för 
rörelsehindrade - effekter 
på resurskrav och livs-
kvalitet 

Att leva med reumatisk 200 000 
sjukdom - ett projekt 
inom utveckling av 
brukarinformation 

Försöksverksamhet inorri. 555 000 
handikappområdet läs-
och skrivsvårigheter 

Uppbyggnad av ett Läs- 500 000 
pedagogiskt centrum 

5 600 000 

Allmänt försöks- och utvecklingsarbete 

Afasiförbundet i Sverige 

Afasiförbundet i Sverige 

DHB, Riksförbundet för 
döva, hörselskadade och 
språkstörda barn 

DHB, Riksförbundet för 
döva, hörselskadade och 
språkstörda barn 

DHB, Föreningen för döva, 
hörselskadade och språk­
störda barn, Hällsboskolan 

FBIS, Förbundet blödarsjuka 
i Sverige 

FSDB, Föreningen Sveriges 
Dövblinda 

FSDB, Föreningen Sveriges 
Dövblinda 

Uppsökande verksamhet 590 000 
bland barn och ungdomar 
med dysfasi 

Projektet "Heminstruktör" 320 000 

Projektet "Hörselskadade 740 000 
och döva barn i för-
skolan 

Projektet Kommunsamarbete I 00 000 

VI-pedagogisk träning I 25 000 

Projektet "FBIS - inför 850 000 
år 2000" 

Försöksverksamhet med 1 935 000 
kunskapscenter för 
vuxna dövblinda 

Upprättande av ny orga- 270 000 
nisation för Rikstolk-
tjänsten 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 3 
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FSDB, Föreningen Sveriges Samordning av rehabili- 320 000 Skr. 1993/94:241 
Dövblinda terande verksamhet för Bilaga 3 

vuxna dövblinda 

FSDB, Föreningen Sveriges Verksamhet för barn och 500 000 
Dövblinda ungdomar med syn- och 

hörselskador och deras 
familjer 

FUB, Riksförbundet för Projekt Marknads- och 500 000 
Utvecklingsstörda Barn, aktivitetsplan för 
Ungdomar och Vuxna Riksförbundet FUB 

FUB, Riksförbundet för Utveckling av FUBs hand- 350 000 
Utvecklingsstörda Barn, lingsberedskap vid huvud-
Ungdomar och Vuxna mannaskapsförändring av 

de särskilda omsorgerna 
och särskolan 

Länsförbundet FUB, före- Aktiviteter för gravt 355 000 
ningen för Utvecklings- utvecklingsstörda, deras 
störda Barn, Ungdomar anhöriga och personal 
och Vuxna, i Örebro 

Länsförbundet FUB, före- Meningsfulla aktiviteter/ 385 000 
ningen för Utvecklings- daglig verksamhet för 
störda Barn, Ungdomar förståndshandikappade 
och Vuxna, i Örebro människor 

Länsförbundet FUB, före- Projekt för äldre 350 000 
ningen för Utvecklings- förståndsh.andikappade i 
störda Barn, Ungdomar Örebro och Flen 
och Vuxna, i Örebro 

HCK, Handikappförbundens Projektet "Referens- 2 500 OOÖ 
Centralkommitte arbetsplatser i handi-

kapprörelsen 

HCK, Handikappföreningarnas Uppbyggnad av en bra 335 000 
Centralkommitte, i Krono- barn- och ungdomsverk-
bergs län samhet 

HCK, Handikapporganisatio- Projekt om hur social- 200 000 
nernas Centralkommitte, i tjänstlagen tolkas och 
Älvsborgs län fungerar i kommunerna 

kontra de handikappade 

Handikapporganisationerna Projektet Samverkan i 300 000 
i södra Sverige en centraliserad sjuk-

vård 
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Hjärnkraft, Riksföreningen Uppsökande verksamhet 1200000 Skr. 1993/94:241 
för rehabilitering av Bilaga 3 
skallskadade 

Hjärt- och Lungsjukas Hjärtebarnsföreningens 260 000 
Riksförbund ungdomsprojekt 

Hjärtebarnsföreningen Projektet Förbättrat 160 000 
omhändertagande av 
familjer där ett barn 
dött av hjärtfel 

H järtebarnsföreningen Projektet Förbättrat 175 000 
omhändertagande av famil-
jer där ett barn fått 
en hjärnskada i samband 
med en hjärtoperation 

Hjärtebamsföreningen Medlemskonferens 190 000 

HRF, Hörselskadades Riks- Projektet Hörselnedsätt- 350 000 
förbund ning, isolering och 

konflikter 

HRF, Hörselskadades Riks- Organisations- och 200 000 
förbund påverkansarbete i ett 

decentraliserat samhälle 

HRF, Hörselskadades Riks- Arbetsplatsprojekt för 100 000 
förbund kompetensutveckling i 

syfte att skapa bättre 
kommunikationsmöj ligheter 
på HRFs kansli 

ILCO, Svenskt förbund för Projektet ILCO-UNG 260 000 
stomiopererade 

NHR, Neurologiskt Handi- Projekt angående 500 000 
kappades Riksförbund anhörigstöd 

NHR, Neurologiskt Handi- Projekt rörande personer 245 000 
kappades Riksförbund med Friedreichs Ataxi 

NHR, Neurologiskt Handi- Projekt om Handikapp, 160 000 
kappades Riksförbund sex och samlevnad 

NHR, Neurologiskt Handi- Utveckling av arbetet 250 000 
kappades Riksförbund med små och mindre 

kända handikappgrupper 

NHR, Neurologiskt Handi- Förstudie till ett 300 000 
kappades Riksförbund projekt om invandrare 

med handikapp 
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PSO-Ung, Svenska Psoriasis- Skolinformation och 264 000 Skr. 1993/94:241 
förbundets ungdoms- förankring av egen orga- Bilaga 3 
organisation nisation i de egna leden 

RBU, Riksförbundet för Tryckning av policy- 105 000 
Rörelsehindrade Barn och dokument om barn-
Ungdomar habilitering 

RBU, Riksförbundet för Utveckling av stöd till 230 000 
Rörelsehindrade Barn och nyblivna föräldrar till 
Ungdomar barn med rörelsehinder 

RBU, Riksförbundet för Försöksverksamhet med 200 000 
Rörelsehindrade Barn och Regional Ombudsman 
Ungdomar 

RFA, Riksföreningen Autism Försöksverksamhet med 1 100 000 
stödteam för personer 
med autism 

RmA, Riksförbundet mot Projektet Allergikern 1 500 000 
Astma-Allergi i morgondagens samhälle 

RmA, Riksförbundet mot Projekt Astmaåret 1992 275 000 
Astma-Allergi 

RmA, Riksförbundet mot Projektet Allergi- 300 000 
Astma-Allergi kommitteer på kommunal 

nivå 

RMR, Riksförbundet Mot Uppbyggnad av kontaktnät 740 000 
Reumatism av stödpersoner till 

föräldrar med reumatiskt 
sjuka barn 

RMT, Riksförbundet för Projekt gällande situa- 420 000 
Mag- och Tarmsjuka tionen för människor 

med korttarmssyndrom 

RMT, Riksförbundet för Projekt ang Mag-Tarmsjuka 370 000 
Mag- och Tarmsjuka och arbetslivet 

RNj, Riksförbundet för Projektet Kvinnor och 300 000 
Njursjuka handikapp 

RSMH, Riksförbundet för Uppbyggnad av frivillig 400 000 
Social och Mental Hälsa dagverksamhet 

RSMH, Riksförbundet för Projektet Psykiskt handi- 310 000 
Social och Mental Hälsa kappades ekonomiska 

situation 
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SD, Svenska Diabetes- Mobiliseringsprojekt för 795 000 Skr. 1993/94:241 
förbundet att stimulera efterfrågan Bilaga 3 

av hälso- och sjukvårds-
insatser för diabetiker 

SD, Svenska Diabetes- Projektet Ungdomsråd 430 000 
förbundet 

Stor-Stockholms Diabetes- Försöksverksamhet med 240 000 
förening psykologisk stödresurs 

SDR, Sveriges Dövas Riks- Framställning av 800 000 
förbund teckenlexikon 

SSR, Sveriges Stamnings- Projektet Kursutveckling 325 000 
föreningars Riksförbund och stamningslitteratur 

SSR, Sveriges Stamnings- Försöksverksamhet med 225 000 
föreningars Riksförbund riksombudsman 

ABF Örebro Kurs i kommunikations- 435 000 
träning för döva med 
synskador (dövblinda) 

ABF Boden Verksamhet för svår- 300 000 
aktiverade förstånds-
handikappade 

Föreningen Anorexia/Bulimia Utvecklingsverksamhet 200 000 
Kontakt i Östergötland 

DHR, De Handikappades Projekt Samverkan 450 000 
Riksförbund Stockholm 

DHR, De Handikappades Projekt målinriktat och 300 000 
Riksförbund förstärkt stöd till 

DHRs lokala arbete 

DHR, De Handikappades Försöksverksamhet i form 395 000 
Riksförbund av tre månaders folkhög-

skolekurser för rörelse-
hindrade 

Ekeskolan Projektet Utveckling av 69 000 
specialmetodik för fler-
handikappade förskolebarn 

Fristads Folkhögskola Anpassningskurser för 500 000 
synskadade med betoning 
på synskadade finska 
invandrare 

HHF, Handikapphistoriska Projektet Handikapp- 420 000 
föreningen historiskt Forum i 

Norrköping 
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Kooperativet Gräsdalens Utveckling av verksamhet 325 000 Skr. 1993/94:241 
Service, ekonomisk förening och organisationsideer Bilaga 3 

Läkepedagogiska Instituts U tveckl ingsarbete 270 000 
Förbund 

NBV, Nykterhetsrörelsens Utvecklingsverksamhet 310 000 
Bildningsverksamhet bland förståndshandi-

kappade 

NBV, Nykterhetsrörelsens Projekt för dagliga 345 000 
Bildningsverksamhet aktiviteter för gruppen 

nyskadade tillhörande 
omsorgerna 

Nordiska Rehabiliterings- Försöksverksamhet i 800 000 
fonden syfte att rehabilitera 

gravt hjärnskadade ung-
domar i samverkan mellan 
Dalarö Folkhögskola och 
Frösunda Center 

Nordiska Rehabiliterings- Utveckling av ett barn- 355 000 
fonden och ungdomscenter 

Föreningen OV AR Projektet Begåvnings- 300 000 
handikapp och frihets-
inskränkande åtgärder 

Rekryteringsgruppen för Projekt för att möjlig- 280 000 
aktiv rehabilitering göra för män med rygg-

märgsskador att bli 
förälder 

SRF, Synskadadcs Riksförbund Projektet Den kommunala 350 000 
verksamhetens organisa-
tion - ett brukar-
perspektiv 

SRF, Synskadadcs Riksförbund Projekt -. social 670 000 
integration 

SRF, Synskadades Riksförbund Projektet En god start 500 000 
i livet 

SRF, Synskadades Riksförbund Projektet Rehabilitering 600 000 
för synskadade 

Riksorganisationen Unga Utveckling av former för 350 000 
Synskadade påverkansarbete 

Stiftelsen Sundbyvik Fibromyalgiprojekt l 350 000 
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Stiftelsen SÄRBO Utveckling av en bra 280 000 Skr. 1993/94:241 
verksamhet och bättre Bilaga 3 
livsvillkor för 
handikappade 

Stroke - Riksförbundet mot U tvecklingsarbete 290 000 
hjärnans kärlsjukdomar 

Sveriges Invandrarinstitut Projektet Att vara döv 115 000 
och Museum och invandrare - en 

dubbel utmaning 

Föreningen THAP, Tolk- Projektet Att bygga upp 115 000 
centralens och Hörselvårdens ett nätverk 
Administrativa Personal 

WRP International, Women Projektet Integrering 85 000 
Researchers in Play and av barn med benskörhet 
Disability i skola 

WRP lnternational, Women Projekt om familjeorien- 420 000 
Researchers in Play and terad habilitering inom 
Disability kommunikationsområdet, 

ÅSK-projektet 

Ågrenska Hälsocentret för Familjeverksamhet 2 100 000 
Barn 

Ågrenska Hälsocentret för Projekt Ungdoms/ton- 540 000 
Barn åringsvistelse inom 

familjeverksamheten 

Barnneuropsykiatriskt Projekt om Neuropsykiat- 200 000 
Centrum, Göteborgs riska problem i barn-
universitet domen 

Folkuniversitetet/Kurs- Projektet Special- 440 000 
verksamheten vid Göteborgs anpassade kläder för 
universitet rörelsehindrade 

Folkuniversitetet, Kurs- Projektet En väg till . 345 000 
verksamheten vid Stockholms delaktighet 
universitet 

Göteborgs stad, psykolog- Utveckling av kunskaper 60 000 
enheten, Hisingen och metoder för psyko-

terapeutiskt arbete med 
förståndshandikappade 
barn och ungdomar 

Göteborgs universitet Viss projektverksamhet 550 000 
vid Barnneuropsykiatriskt 
Centrum 
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Handikappinstitutet Projektet Ortopedtekniska 100 ()()() Skr. 1993/94:241 
hjälpmedem - en väg till Bilaga 3 
bättre rehabiliterings-
ekonomi 

Handikappinstitutet Projektet Individanpassad 200 ()()() 
konfektion för personer 
med fysiska handikapp 
och avvikande kropps-
proportioner 

Högskolan i Örebro Utveckling av döva/ 250 ()()() 
hörselskadade studenters 
möjligheter till univer-
sitets-/högskolestudier 

Landstingets hörselvård i Projektet Hörselskadade 275 ()()() 
Västernorrlands län föräldrar 

Länssjukhuset, Gävle, Utveckling av metoder för 180 ()()() 
Psykiatriska kliniken, nätverksarbete kring 
Kuratorsenheten psykiskt handikappade 

personer bosatta inom 
Gävle sjukvårdsdistrikt 

Psykiatri Västerås Öster 4V-projektet, samverkan 250 ()()() 
kring psykiskt långtids-
sjuka 

Solbergaprojektet, Projektet Behov av lyft- 180 ()()() 
Karolinska institutet och förflyttningshjälp-

medel hos gravt hjärn-
skadade 

Stadsdelsnämnden Bergsjön, Ett projekt med utveck- 200 ()()() 
Göteborg lingsstörda deltagare i 

affärs- och varuservice 

Stockholms läns landsting, Projektet Bättre livs- 183 ()()() 
Sydöstra sjukvårdsområdet kvalitet för psykiskt 

handikappade 

Stockholms Universitet, Utveckling av hjälpmedel 275 000 
Institutionen för lingvistik för träning och diagnos 

av barn med hörsel- och 
talsvårigheter 

42 211 ()()() 
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Information, utbildning Skr. 1993/94:241 

BRO, Bröstcancer- Projektet Fakta om 650 000 
Bilaga 3 

föreningarnas Riks- bröstcancer - stöd till 
organisation kvinnor med handikapp 

Demensförbundet, Riksför- Framställning av inför- 300 000 
bundet för dementas mationsmaterial och 
rättigheter införmationsinsatser 

FSDB, Föreningen Sveriges Informationskonferenser 150 000 
Dövblinda kring dövblind~olkning 

FUB, Riksförbundet för Kampanj för kontakt- 470 000 
Utvecklingsstörda Barn, personer inom omsorgs-
Ungdomar och Vuxna verksamheten 

HJÄRNKRAFT, Riksföreningen Informations- och 280 000 
för rehabilitering av utbildningsinsatser 
skallskadade 

Hjärtebarnsföreningen Framtagande av införma- 500 000 
tionsmaterial 

Unga Hörselskadade Barn- och ungdomstid- 510 000 
ning för hörselskadade 

ILCO, Svenskt förbund för Projekt "Marknads- 200 000 
stomiopererade föring" 

ILCO, Svenskt förbund för Utarbetande av inför- 300 000 
stomiopererade mationsmaterial och 

utbildning av införma-
törer genom kurser och 
konferenser 

PSO, Svenska Psoriasis- Införmationsprojekt 995 000 
förbundet 

RBU, Riksförbundet för Videofilmen" På dagis 213 000 
Rörelsehindrade Barn och med Samira" 
Ungdomar 

RfCF, Riksförbundet Gerio.mförapde av· en 220 000 
Cystisk Fibros medicinsk utbildningsdag 

RmA, Riksförbundet mot Projektet "Hudåret 1993." 200 000 
Astma-Allergi 

RmA, Riksförbundet mot Projektet Allergia 240 000 
Astma-Allergi förenings blad 

RMR, Riksförbundet mot Nordiskt reumatikerår 560 000 
Reumatism 1992 
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RNj, Riksförbundet för lnformationsprojekt 2 800 000 Skr. 1993/94:241 
Njursjuka om organdonation Bilaga 3 

RSMH, Riksförbundet för Projektering av video 100 000 
Social och Mental Hälsa om alternativ till 

psykofarmaka 

RSMH, Riksförbundet för Utbildnings projekt 175 000 
Social och Mental Hälsa 

RSMH, Riksförbundet för Utbildning av stöd- 800 000 
Social och Mental Hälsa personer 

RTP, Riksförbundet för Konferens om friskvård 360 000 
Trafik- och Polioskadade för rörelsehindrade, 

främst ryggmärgsskadade 
och polioskadade 

SCF, Svenska Celiakiförbundet Kosthandledning, 380 000 
informationsmaterial och 
informatörsutbildning 

SD, Svenska Diabetesförbundet Utbildningskonferens om 390 000 
intres~epolitik och 
hälsoekonomi 

SEF, Svenska Epilepsiför- Information och särskilda 608 000 
bundet insatser för barn och 

ungdomar med epilepsi 

SDR, Sveriges Dövas Riks- Internationell konferens 100 000 
förbund om tvåspråkighet för 

döva 

Stockholms Dövas Framställlning av ett 100 000 
Förening videoprogram på tecken-

språk kring vissa av-
snitt i en jubileumsbok 

Stockholms Dövas Dokumentation av döv- 150 000 
Förening rörelsen 

SSR, Sveriges Stamnings- Översäitning ·av 250 000 
föreningars Riksförbund broschyren "Stammar 

ditt barn?". · 

Handikappinstitutet Kartläggning av resurs- · 200 000 
personer samt ·behov. och 
känd kunskap i ämnet 
sexologi-funktionshinder 

HCK, Handikappförbundcns Genomförande av HCK:s 290 000 
Centralkommitte jubileumsår 

.· ... 
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HCK, Handikappförbundens Informations- och 320 000 Skr. 1993/94:241 
Centralkommitte utbildningsprojekt Bilaga 3 

kring handikapprörelsen 
och EG 

Piteå HCK, Handikappför- Projekt "Handikapp- 300 000 
bundens Centralkommitte studier" 

DHR, De Handikappades Filmprojektet "Jag vill 75 000 
Riksförbund slåss för livet" 

DHR, De Handikappades Seminarium och analys av 65 000 
Riksförbund litteratur på sociala 

omsorgslinjen om 
människor med handikapp 

dvtf, dövblind- och Seminarium med tema 135 000 
vuxendövtolkföreningen Dövblindtolk/Vuxendöv-

tolk - två yrken i 
utveckling? 

Föreningen för handikapp- Utveckling och prövning 500 000 
forskning av olika modeller för 

information om handikapp-
forskning 

IKTYOS FÖRENINGEN Informationsprojekt 150 000 

INSIES, Intresseföreningen "De galna mammorna" 195 000 
för stöd åt patienter inom en film om svårt psykiskt 
Enskede-Skarpnäcks sjuka och deras anhöriga 
psykiatriska sektor 

Stiftelsen Fountain House Nationell planerings- 50 000 
Stockholm konferens 

SRF, Synskadades Riksförbund Framställning av 500 000 
samhällsinformation på 
punktskrift och kassett 

SRF, Synskadades Riksförbund Riksomfattande informa- 1 000 000 
tionskampanj om SRF 

SRF, Synskadades Riksförbund Genomförande av en 197 000 
europeisk kvinno-
konferens 

Svenska Migränförbundet Förstudie till informa- 230 000 
tionsprojekt om migrän 

STTF, Sveriges teckenspråks- U tvecklingsseminarium 175 000 
tolkars förening 

TandvårdsskadeFörbundet Informationsvideo 420 000 
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Högskolan i Jönköping och Handikappsymposium 260 000. Skr. 1993/94:241 
HCK i Jönköpings län Bilaga 3 

Kommunförbundet Västerbotten Projektet Utbildning för 250 000 
en framtid - Västerbotten 

17 313 000 

Utrustning till handikapporganisationer 

FBIS, Förbundet Blödarsjuka Inventarier till för- 260 000 
i Sverige bundets kansli 

ILCO Svenskt förbund för Kansliutrustning m.m. 300 000 
stomiopererade 

RBU, Riksförbundet för Kansliutrustning 750 000 
Rörelsehindrade Barn och 
Ungdomar 

HCK, Handikappförbundens Utrustning till lokaler 400 000 
Centralkommitte, Dalarna för HCK, DHR och SRF 

HCK, Handikappförbundens Viss kansliutrustning 44 000 
Centralkommitte, Jämtlands 
län 

HCK, Handikappförbundens Inköp av en kopiator 95 000 
Centralkommitte i Väster-
bottens län 

HCK, Handikappförbundens Vissa kostnader i pro- 200 000 
Centralkommitte i Väster- jektet Referensarbets-
bottens län platser 

HCK, Handikappförbundens Inköp av en kopiator 92 000 
Centralkommitte, Väster-
norrlands län 

HCK, Handikappförbundens Utrustning av ett nytt 600 000 
Centralkommitte, Värmland länskansli i Karlstad 

HCK, Handikappförbundens Kansliutrustning 60 000 
Centralkommitte, Öster-
götland 

2 801 000 

53 



Fördelning av ur Allmänna arvsfonden utdelat stöd 
under budgetåret 1992/ 1993 
Det för utdelning tillgängliga beloppet var 166 miljoner kronor. Dess­
utom har under året 9,6 miljoner kronor utbetalats av till fonden åter­
förda och återbetalade medel. 

Vård och fostran av barn samt vård av ungdom 

Försöks- och utvecklingsarbete, 
utsatta barn och ungdomar 
Övrigt försöks- och utvecklingsarbete 
Kultur 
Information 
Diverse 

Omsorg om personer med funktionshinder 

Försöks- och utvecklingsarbete för 
ökat självbestämmande och oberoende 
för personer med funktionshinder 
Datateknik och handikapp 
Fritid/kultur och handikapp 
Rekreation, fritidsanläggningar 
Kunskap om olika handikapp 
Övrigt försöks- och utvecklingsarbete 
Information, utbildning 
Utrustning till handikapporganisationer 

Barn- och ungdomsdelegationen 

Totalt 

6 053 000 
4 114 000 
1 650 000 

510 000 
6 200 000 

18 527 000 

9 073 000 
17 960 000 
14 295 000 
6 318 000 
5 600 000 

42 211 000 
17 313 000 
2 801 000 

115 571 000 

41 500 000 

175 598 000 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 4 
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Socialdepartementets redovisning av utdelat ~töd för 
projekt om FN:s barnkonvention 
Barnkonventionsgruppen - Frivilligorganisationernas Samrådsgrupp för 
Konventionen om Barns rättigheter. 175 000 kronor till. arbetet med 
samordningsprojektet med anknytning till barnkonventionen. 

Röda Korset - 125 000 kronor till det avslutande arbetet med en 
filmframställning om sexuella övergrepp. 

Svenska Flyktingrådet - 200 000 kronor till informations- och 
utbildningsverksamhet om flyktingbarns situation och rättigheter. 

Svenska OMEP-kommitten - 150 000 kronor till anordnandet av 
studiedagar vid förskollärarutbildningarna. 

Svenska OMEP-kommittcn, Umeåkretsen - 150 000 kronor till 
genomförandet av ett barntoppmöte i Umeå. 

BRIS (Barnens rätt i samhället) - 270 000 kronor till informationsin­
satser, utställningsverksamhet och föreläsningar. 

Pingstförsamlingarnas ungdomsarbete - 250 000 kronor till in­
formations- och utbildningsinsatser med utnyttjande av olika typer av 
medier. 

RLIKV - Riksförbundet för levande information om kriminalvård 
- 320 000 kronor för att genomföra en rikstäckande teaterserie om 
barnkonventionen vid landets kriminalvårdsanstalter. 

Frälsningsarmen - 200 000 kronor till den avslutande delen av en 
satsning på ungdomsverksamhet, utveckling av studiematerial m.m. 

Föreningen Svalorna - 30 000 kronor till . framställningen av en 
dokumentärfilm om barns kreativa arbete kring barnkonventionen i 
Stockholm och Lima, Peru. 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 5 
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Socialdepartementets redovisning av utdelat stöd för 
projekt om barnomsorgen i det mångkulturella 
samhället 
Röda Korset - 235 000 kronor för två projekt som skall genomföras i 
Hallands- och Västerbottensdistrikten. I Hallandsdistriktet planeras två 
studiedagar för utbildning av två resurspersoner inom varje barnomsorgs­
enhet. Västerbottensdistriktet planerar bl.a. att i dramatiserad form ge barn 
kunskap om andra kulturmönster. Barnomsorgspersonalen skall genom 
föreläsningar och konferenser ges kunskap om invandrarfamiljers 
upplevelser av förtryck och krig och hur dessa påverkar deras dagliga 
situation. 

Institutet för tvärkulturella relationer - 400 000 kronor för ett projekt 
inom ramen för och i samarbete med projektet "barnasinne", på Kultur­
huset i Stockholm. Tre teman behandlades - "Svenskhet", "Lika och 
olika", "Fördomar, främlingsfientlighet och rasism". Arbetsformerna var 
verkstäder, föreläsningar, seminarier, utställningar, film och teater. 

ENSAC Sweden (European Network for School-Age Childcare) -
270 000 kronor för det första året av ett 2-årigt projekt som avser 
insamlandet av information om barns uppväxtvillkor i fem länder - f.d. 
Jugoslavien, f.d. Sovjetunionen, Polen, Turkiet och Chile. Materialet skall 
översättas och bearbetas i en statistisk del, en kvalitativ del samt en del 
med konkreta exempel, för att därefter föras ut i en konferensserie som 
vänder sig till personal inom skolbamsomsorgen. Konferensserien har som 
ett mål att bilda fem nätverk. Syftet med nätverksarbetet är att stödja och 
dokumentera det arbete som pågår i den egna barngruppen och utveckla 
arbetsmetoder för en mångkulturell skolbarnsomsorg. 

Centrum för kulturkommunikation - 785 000 kronor för den första 
delen av ett treårigt projekt vars målsättning är att framställa studie- och 
handledningsmaterial om interkulturell kommunikation avsedd för 
bamomsorgspersonal samt att utbilda förskolechefer till resurspersoner i 
invandrar- och flyktingfrågor. I projektet ingår framställning av en 
studiehandbok om bl.a. interkulturell kommunikation, en videofilm och 
en seminarieserie. 

Pingstförsamlingarnas Ungdomsarbete - 100 000 kronor för att 
producera ett fortbildningspaket för barnomsorgen, som skall bestå av ett 
metodmaterial för personal och föräldrar samt ett material för förskole­
barn. Dessutom kommer två nätverksträffar att arrangeras för det nätverk 
av daghem och fritidshem som PU byggt upp under de senaste åren. 
Dessa kurser kommer att beröra människosyn och fokuseras på invandrar­
och flyktingfamiljers situation. 

Adoptionscentrum - 200 000 kronor för att fortsätta den seminarie­
verksamhet om fördomar och diskriminering som påbörjats för aktiva 
medlemmar. Avsikten är att dessa sedan skall kunna arbeta bland andra 
medlemmar inom förskola och skola och i samarbete med andra 
föreningar. 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 6 
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Rädda Barnen - 1 miljon kronor för det andra året av ett treårigt 
projekt som omfattar tre delprojekt med inriktning på praktisk metodik, 
pedagogiskt drama och psykosocial konsultation. Den geografiska 
spridningen är Malmö-, Göteborgs- och Härnösandsområdet. Projektet 
riktar sig till personal inom barnomsorgen som arbetar i flykting- och 
invandrartäta områden. Det riktar sig också till mottagningsdaghem för 
flyktingbarn, och till små kommuner och orter med liten eller ingen 
erfarenhet av arbete med flyktingbarn. 

Rädda Barnen - 170 000 kronor för att ta fram en bok för barnom­
sorgspersonal som utifrån aktuell forskning och praktiska exempel belyser 
och diskuterar frågor kring invandrar- och flyktingbarns situation i 
Sverige. 

Svenska OMEP-kommitten - 480 000 kronor till andra året av Pocket­
teaterns föreställning "Vem där? - Ett spel om våra insikter och åsikter 
om invandrare och flyktingar" som visas i anslutning till studiedagar för 
bamomsorgspersonal och förskollärar- och fritidspedagogutbildningarna 
på 15 orter i landet. 

Röda Korset Älvsborgsdistriktet - 200 000 kronor för att utprova ett 
utbildningsprogram för barnomsorgspersonalen i Borås som arbetar med 
invandrar- och flyktingbarn - ca 250 personer. Ämnena blir bl.a. metodik 
för oroliga och koncentrationssvaga barn, språkutveckling, att leva med 
flera språk, flyktingfamilj i kris, hur kan vi hjälpa, integration i Sverige, 
att arbeta med tolk samt flyktingssituationen i världen. 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 6 
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CIVILDEP ARTEMENTET 1994-03-24 

Sammanställning över regeringens beslut om stöd ur Allmänna 
arvsfonden under budgetåret 1992/93 avseende fostran av ungdom 

Delegering av medel till Barn- och ungdomsdelegationen 

Insatser mot främlingsfientlighet 
Stöd till projektet Skolans uterum 
Insatser för att stärka ungdomar i rollen som konsumenter 
Stöd för att främja fostran av ungdom, löpande ärenden 

Totalt 

Delegering av medel till Statens ungdomsråd 

Utvecklingsstöd 
Träffpunktsstöd. 
Demokratiprojekt 
Insatser för arbetslösa ungdomar 

Totalt 

Stöd till lokaler för ungdomsverksamhet 

Lokaler för ungdomsverksamhet inom trosamfunden 
Lokaler för ungdomsverksamhet inom idrottsrörelsen 
Eslövs scoutkår 

Totalt 

Stöd till projekt 

Skolprojekt, Fältbiologerna 
Föreningen Reningsborg, Göteborg 
Svenska Supporterförbundet, Stiftelsen Fryshuset 
Föreningen Urkraft, Skellefteå 
Sveriges Farsor och Morsor, Fören. Farsor och Morsor på stan 
Kampanjen Q 2000, Svenska FN-förbundet 
Information om ungdomsutbyte, Sikeå sportklubb, Robertsfors 
Projekt mot våld, Sverige mot främlingsfientlighet 
2000-iaden, Ludvika Handboltsförening 
MegaExpress, Kulturföreningen EP A 
Information om ungdomsutbyte, Eskilstuna stadsbibliotek 
Team City Network, Rädda Barnen m. fl. 
Big Brother/Big Sister, Stiftelsen Fryshuset 
Flickor i riskzonen, Kvinnoforum 
Stiftelsen En Rökfri Generation 

Totalt 

TOTALT 

2500000 kr. 
1000000 kr. 
2000000 kr. 
5000000kr. 

10 SOOOOOkr 

6 225 000 kr. 
5000000 kr. 
5 000000 kr. 
2500000 kr. 

18 725 000 kr. 

3000000 kr. 
1500000 kr. 

150000 kr. 

4 650000kr. 

480000 kr. 
400 000 kr. 
350 000 kr. 
550 000 kr .• 
350000 kr. 
215 000 kr. 

1030000 kr. 
215 000 kr. 
225 000 kr. 
300000 kr. 
980000 kr. 
125 000 kr.• 
100 000 kr.• 
100 000 kr.• 
600 000 kr.• 

6 020 OOOkr. 

39 895 000 kr. 

• Delfinansiering från "vård av ungdom" (Socialdepartementet) 

Skr. 1993/94:241 
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Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGA TIONEN 1994-03-25 

Sammanställning över Barn- och ungdomsdelegationens beslut om stöd ur 
Allmänna arvsfonden under tiden 1 juli 1992 - 30 juni 1993 

STÖD TILL FÖRENINGAR OCH ORGANISATIONER M.M 

Fördelat efter typ av ändamål 

Specialsatsningar:• 
- Insatser mot främlingsfientlighet 
- Skolans uterum 
- Konsument/ ekonomi 
- Glesbygdsprojekt 

Övrigt stöd: 
- Kultur I teaterprojekt 
- Musikprojekt 
- Insatser mot våldsskildringar 
- Övriga föreningsprojekt 

TOTALT: 

2 924500 kr. 
400000 kr. 

2 233 000 kr. 
436000 kr. 

1251000 kr. 
265 000 kr. 
496000 kr. 

5031000 kr. 

13 036 500 kr. 

• Fördelningen avser särskilda medel som ställts till Bam- och Ungdomsdelegationens 
förfogande såväl under budgetåret 1991/92 som 1992/93 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-07-02 
B 92/49:01 
A 92/0358 

B 92/49:02 
A 92/0506 

B 92/49:03 
A 92/0582 

B 92/49:04 
A 92/0554 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Stiftelsen Young Stage. STOCKHOLM 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Melleruds underhlllningsorkester. 
MELLERUD 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Elevorganisationen Sverige. STOCKHOLM 
Ändamål: miljöprojekt 

Sokande: Musikföreningen Rockfickan. HOV A 
Ändamål: mediaverkstad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-13 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

75 000 kr 

40 000 kr 

200 000 kr 

Summa för B 92/49: 315 000 kr 

315 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-07-02 

B 92/50:01 
A 92/0456 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Svenska Skolidrottsförbundet. FARSTA 
Ändam!I: skolidrottsverksamhet 

Totalt: 

Rapportdatum 92-07-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

150 000 ler 

Summa för B 92/50: 150 000 kr 

Totalt: 150 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-08-13 

B 92/52:01 
A 92/0618 

B 92/52:02 
A 92/0660 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Iniernational Youth Neiwork Y-Nei. 
lRANEMO 
Ändam.ll: Intemational Youth Camp 1992 

Sökande: FörlldrafOrening vid barnhem nr 7 i 
Taganrog, STOCKHOLM 
Åndamll: Osteuropaprojelct 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdlJlum 92-09-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/52: 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienurruner 

92-08-13 

B 92/51:01 
A 92/0530 

B 92/51:02 
A 92/0320 

B 92/51:03 
A 92/0343 

B 92/51:04 
A 92/0356 

B 92/51:05 
A 92/0536 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Miljöbiblioteket Lund. LUND 
Ändamll: miljOkunskapsverbtad för ungdomar 

Sökande: AFS Inierkulturell Utbildning, STOCKHOLM 
Ändamll: gllstllrarprojekt 

Sökande: Internationella Konvenlel. UPPSALA 
Ändamll: internationellt möte 

Sökande: Bengt Pohl, UDDEVALLA 
Ändamll: forslcningsanslag 

Sökande: Telcnologklren vid Lunds Tekniska 
Högskola, LUND 
Ändamll: somarkurs 

Totalt: 

RapportdlJlum 92-09-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

40 000 kr 

Summa för B 92/51: 40 000 kr 

Totalt: 40 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-08-19 

B 92153:01 
A 92/0548 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Hem och Skolaföreningen Valla, V ALLA 
Ändamål: 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr 

Summa för B 92/53: 20·000 kr 

Totalt: 20 000 kr 

62 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-08-27 

B 92/55:01 
A 92/0625 

B 92/55:02 
A 92/0646 

B 92/55:03 
A 92/0601 

B 92/55:04 
A 92/0606 

B 92/55:05. 
A 92/0611 

B 92/55:06 
A 92/0627 

B 92/55:07 
A 92/0629 

B 92/55:08 
A 92/0631 

B 92/55:09 
A 92/0632 

B 92/55:10 
A 92/0633 

B 92/55:11 
A 92/0637 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Gäddtrlsk intresseförening. LYCKSELE 
ÄndamAI: utvecklingsprojekt 

Sökande: Riksförbundet Förlldraföreningen Mot 
Narkotika, JOHANNESHOV 
ÄndamAI: lnfonnationsprojekt 

Sökande: Stockholms kmnmun Fritidsdistrikt 
Skärholmen-Hägersten. SKÄRHOLMEN 
ÄndamAI: dataprojekt 

Sökande: Danshögskolan, STOCKHOLM 
ÄndamAI: professorsinstallation · 

Sökande: Folkets Park Omsköldsvik, 
ORNSKOLDSVIK 
ÄndamAI: kulrurprojekt 

Sökande: Olofströms rugby Football club. RYD 
ÄndamAI: verksamhetsbidrag 

Sökande: Röda korset Trollhättan, TROLLHÄTTAN 
ÄndamAI: inköp av inventarier m.rn. 

Sökande: Göteborgs och Bohuslän 4H. UDD EV ALLA 
ÄndamAI: underlätta administration 

Sökande: Malteholmsskolans föräldraförening. 
HÄSSELBY 
Ändamäl: utveckling av mälsättningen 

Sökande: Filadelfiaförsamlingen Slottsbron. 
SWITSBRON 
ÄndamAI: utvecklingsprojekt 

Sokandc: Röda Korse~ STOCKHOLM 
Ändamäl: projektet Den ideella sektorn 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-09-14' 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

15 000 kr 

35 000 kr 

Summa för B 92/55: 50 000 kr 

Totalt: 50 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-09-03 

B 92/56:01 
A 92/0607 

B 92156:02 
A 9210648 

B 92156:03 
A 92/0673 

B 92/56:04 
A 9210699 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Fältbiologerna Sollenruna. SOLLENTUNA 
Ändamål: EG-infonnation 

Sökande: Nej till EG Lund. LUND 
Ändamål: EG-infonnation 

Sökande: Nej till EG i Skellefteå, SKELLEFTEÅ 
Ändamål: EG-infonnation 

Sökande: Nej till EG-U\ricehamn, BL!DSBERG 
Ändamål: EG-infonnation 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr 

Summa för B 92/56: 20 000 kr 

Totalt: 20 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-09-03 

B '12/57:0 I 
A 92/0667 

B 92/57:02 
A 92/0685 

B 92/57:03 
A 92/0423 

B 92/57:04 
A 92/0602 

B 92/57:05 
A 92/0644 

B 92/57·06 
A 92/0661 

B 92/57:07 
A 92/0669 

B 92/57 08 
A 92/0672 

B 92/57:09 
A 92/0674 

R 92/57 JO 
A 92/0675 

R 92/57: 11 
A 92/0683 

B 92/57:12 
A 92/0686 

Sökande/ 
Ändamäl 

Sökande: Föreningen Filmens Dag. STOCKHOLM 
Ändamll: ungdomssatsning 

Sökande: G lonunersuäslc biografförening. 
GLOMMERSTRÄSK 
Ändamål: glesbygdsprojekl 

Sökande: Hovsjöskolan. SÖDERTÄLJE 
Ändarnll: kamratstödjande verksamhet 

Sökande: Kulturföreningen GAZ. TÄBY 
ÄndamAI: filrnprojekl 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom SMU 
Gamla Upsala. UPPSALA 
Ändamll: utvecklingsarbele 

Sökande: Flemingsbergs skolomrlde. HUDDINGE 
Ändamål: utvecklingsprojekt 

Sökande: Thomas Bergholrz, NORSBORG 
Ändamål: projekt om FN:s barnlconvenrion 

Sokande· Provita. MALMÖ 
Ändamål: tonArsprojekt 

Sökande: Studenthälsan i Linköping, LINKÖPING 
Ändamål: projektet Fadderutbildning 

Sökande: Hägerstens Frimärksungdom. HÄGERSTEN 
Änd"mål: projektet Frimärks-SM 

Sökande: Svenska kyrkans församlingsnärnnd. 
STtX::KHOLM 
Ändamål: pro1ektet Diagonala Aret 

Sökande: Svenska Baptisternas Ungdomsförbund 
SBUF Sundbyberg. SUNDBYBERG 
Ändamål: läger 

5 Riksdagen 1993/94. 1 sam/. Nr 241 

Skr. 1993/94:241 
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RapportdaJum 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

100 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ · 
Diarienummer 

B 92/57: 13 
A 92/0696 

B 92/57: 14 
A 92/0642 

Sökande/ 
ÄndamM 

Sökande: Vetlanda kommun. VETLANDA 
Ändamll: musikprojekt 

Sökande: V i Unga Södermanland, FLEN 
Ändamll: lterbetalning av beviljat stöd ur Allmänna 
arvsfonden 

Skr. 1993/94:241 
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Rapportdalum 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/57: 150 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-09-03 

B 92/58:01 
A 92/0472 

B 92158:02 
A 9210613 

B 92/58:03 
A 92/0615 

B 92/58:04 
A 91/0846 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Cafe ldebrunnen, STOCKHOLM 
Ändamål: konsumentrådg1vning till ungdomar 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF. 
STOCKHOLM 
Ändamål: projektet Ungdom, Ekonomi-Helhetssyn 

Sökande: LO-sektionen i Karlskrona. KARLSKRONA 
Ändamål: projektet Ungdomar-Ekonomi-Boende 

Sökande: Föreningen Studio för episk dramatik och 
psykodrama Dramastudion, STOCKHOLM 
Ändamål: projektet Ungdomar och pengar 

Totalt: 150 000 kr 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

135 000 kr 

238 000 kr 

94 000 kr 

Summa för B 92/58: 467 000 kr 

Totalt: 467 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-09-17 

B 92/59:01 
A 92/0441 

B 92/59:02 
A 92/0501 

B 92/59:03 
A 92/0523 

B 92/59:04 
A 92/0558 

B 92/59:05 
A 92/0560 

B 92/59:06 
A 92/0578 

B 92/59:07 
A 92/0591 

B 92/59:08 
A 92/0619 

B 92/59:09 
A 92/0621 

B 92/59:10 
A 92/0643 

B 92/59:11 
A 92/0677 

B 92/59:12 
A 92/0682 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Unga Omar Mölndalslae!Sen, MÖLNDAL 
ÄndarnAI: Insatser mot frlmlingsfien!lighet 

Sökande: Internationella Kvinnoföreningen 
Linköping (IKF). LINKOPING 
ÄndamAI: Inswer mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Föreningen Conlinente, SP ÅNGA 
ÄnclamAI: Inswer mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Folkets Hus Rinkeby, SPÅNGA 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Farsta Gymnasiwn, FARSTA 
Åndamll: Insatser mot frlmlingsfien!lighet 

Sökande: Folkens Museum. STOCKHOLM 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Mikael Lundin, STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Umel kommun Skolan i Umel, UMEÅ 
ÄndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Kullllrflönen. ÄLV ÄNGEN 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Föreningen Conlinente, SPÅNGA 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Musikteatergruppen Oktober, SODERT ÄUE 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsfien!lighet 

Sökande: Björn Lundholm AB, V AUHm.JNA 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfien!lighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 92/59:25 
A 92/0740 

B 92/59:26 
A 92/0750 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Verdandi Plrlan. ÅL VSBYN 
Ändamll: Insatser mot frilmlingsfientlighet 

Sökande: Bikupan Gotts1U1da Kulrurfilrening. 
UPPSALA 
Åndamll: Insatser mol frlmlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
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Rapportdalwn 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/59: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 92/59:13 
A 92/0698 

B 92/59:14 
A 92/0707 

B 92/59:15 
A 92/0715 

B 92/59: 16 
A 92/0719 

B 92/59:17 
A 92/0721 

B 92/59:18 
A 92/0727 

B 92/59:19 
A 92/0731 

B 92/59:20 
A 92/0732 

B 92/59:21 
A 92/0733 

B 92/59:22 
A 92/0735 

B 92/59:23 
A 92/0737 

B 92/59:24 
A 92/0739 

Sökande/ 
Ändamal 

Sökande: Åsa Wesunsn, STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Elevkampanjen i Sverige, FARSTA 
Ändamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Vi Unga, LUND 
Ändamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Verdandi, STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Föreningen GArdsiensverkstan. ANGERED 
Ändamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Tidsk:riftsverkstaden i Stockholm, 
STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Kiruna kommun. KIRUNA 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Hem och Skolafl!rening Grava, KARLSTAD 
Ändamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Knutbyskolan, SPÅNGA 
Ändamll: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Cenlems Ungdomsförbund CUF, 
STOCKHOLM 
ÄndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: KFUK-KFUM i Gö1eborg, GÖTEBORG 
Ändamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Aktiv Ungdom Uppsala, UPPSAIA 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
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Rapportdalwn 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-09-17 

B 92/60:01 
A 92/0387 

B 92/60:02 
A 92/0402 

B 92/60:03 
A 92/0419 

B 92/60:04 
A 92/0451 

B 92/60:05 
A 92/0454 

B 92/60:06 
A 92/0490 

B 92/60:07 
A 92/0568 

B 92/60:08 
A 92/0572 

B 92/60:09 
A 92/0586 

B 92/60:10 
A 92/0525 

B 92/60:11 
A 92/0612 

B 92/60:12 
A 92/0691 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Frisam - Flykting. KARLSKRONA 
Ändam!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Södertlllje Basketbollklubb. SODERTÅUE 
Ändam!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hem och Skola föreningen Böle, FAGER VIK 
Ändam!I: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Åkersberga Finska Förening, ÅKERSBERGA 
Åndamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Kultverket, UDKOPING 
Åndamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Musiklllreningen InConcert, UPPSALA 
Åndam!l: Insatser mot främlingsfientlighet · 

Sökande: Turkiska föreningen i Skogls. SKOGÅS 
Ändam!l: Insatser mot frllmlingsfientlighet 

Sökande: Ideella föreningen Massmedia och Samhälle, 
STOCKHOLM 
Ändam!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: De Handikappades Riksungdomsförbund DHR 
UNG, STOCKHOLM 
Ändam!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Parkhemsskolan, TULLINGE 
Ändarn!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Förintelsens Overlevan~. STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Föreningen Kultur för Nittiotalet, 
STOCKHOLM 
Ändam!l: Insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
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Rapportdalum 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

60 000 kr 

50 000 kr 

20 000 kr 

20 ()()()kr 

20 ()()()kr 

70 ()()()kr 

35 000 kr 

50 000 kr 

30 ()()()kr 

40 ()()()kr 

70 000 kr 

50 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 92/60:13 
A 92/0692 

R 92/60:14 
A 92/0701 

B 92/60: 15 
A 92/0702 

B 92/60:16 
A 92/0703 

B 92/60:17 
A 92/0704 

B 92/60:18 
A 92/0708 

R 92/60:19 
A 92/0709 

B 92/60:20 
A 92/0712 

B 92/60:21 
A 92/0716 

R 92/60:22 
A 92/0717 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Liberala ungdomsförbundet, KARLSTAD 
ÄndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Internationella lcvinnoförbundet IKF. 
LINKÖPING 
ÄndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: KFUK-KRJM Eskilswna. ESKILSTUNA 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Verdandi Sylie avd. 313. TROLLHÄTTAN 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Elevrldet vid VAngaskolan i Vellinge. 
VElllNGE 
ÄndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Vi Unga Skaraborgs distrikt, SKARA 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: KFUM Central Basket, STOCKHOLM 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hem och skolaförening Rltorpsskolan, 
KARLSTAD 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Föreningen för Teater och Dokumentation i 
Järfälla. JÄRFÄLLA 
Ändaml.J: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Stockholms Studentkårs Centralorganisation 
SSCO. STOCKHOLM 
Ändamll: Insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportd/Jlwn 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

10 000 kr 

20 000 kr 

40 000 kr 

35 000 kr 

20 000 kr 

25 000 kr 

40 000 kr 

20 000 kr 

60 000 kr 

50 000 kr 

Summa för B 92/60: 835 000 kr 

Totalt: 835 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-09-17 

B 92/61:01 
A 92/0713 

B 92/61:02 
A 92/0724 

B 92/61:03 
A 92/0725 

B 92/61:04 
A 92/0726 

B 92/61:05 
A 92/0728 

B 92/61:06 
A 92/0729 

B 92/61:07 
A 92/0730 

B 92/61:08 
A 92/0734 

B 92/61:09 
A 92/0736 

B 92/61:10 
A 92/0738 

B 92/61:11 
A 92/0743 

B 92/61:12 
A 92/0744 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Hem och Skolafllreningen inom Örtaglrds 
rektorsomrlde, MALMO 
ÅndamAI: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Hyresgästföreningen i Norra Smlland, 
JONKOPING 
ÅndamAI: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Pingstförsamlingarnas ungdomsarbete, 
NÄSSJO 
Åndamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Somaliska Riksförbundet. BROMMA 
Åndamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Lunatix Teaterförening, STOCKHOLM 
Åndamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: KFUK-KFUM S1utdbyberg, SOLNA 
Åndamll: Insatser mot frlmlingsfientlighet 

Sökande: Frllsningsarm~n Sydvlstta divisionen, 
G011::BORG 
ÅndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: CUF Norra SkAne, HÄSSLEHOLM 
ÅndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet· 

Sökande: Pressinstitutct, STOCKHOLM 
ÅndamAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Turkiska Riksförb1utdet. STOCKHOLM 
ÅndarnAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: SIOS Samarbetsorgan för 
invandrarorganisationer i Sverige, STOCKHOLM 
ÅndarnAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Ideella föreningen Shakespcuc -91, 
mx:KHOlM 
ÅndarnAI: Insatser mot främlingsfientlighet 

Sia. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapporidal11m 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

60 000 kr 

20 000 kr 

30 000 kr 

30 000 kr 

60 000 kr 

20 000 kr 

5 500 kr 

40 000 kr 

90 000 kr 

30 000 kr 

60 000 kr 

75 000 kr 

72 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 92/61:13 
A 92/0745 

B 92/61:14 
A 92/0746 

B 92/61:15 
A 92/0748 

B 92/61:16 
A 92/0749 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Förfauarcenaum Ost, STOCKHOLM 
ÄndamAI: Inswcr mot frllmlingsficntlighct 

Sökande: Vcrdandi Norrköpingskrctscn, 
NORRKÖPING 
ÅndamAI: Inswcr mot frlmlingsficntlighct 

Sökande: V crdandi Brandbergen, HANDEN 
ÄndamAI: Insatser mot frllmlingsficntlighct 

Sökande: Vcrdandi Jordbro, HANDEN 
ÅndamAI: Inswcr mot frllmlingsficntlighct 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdazwn 92-10-08 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

40 000 kr 

23 000 kr 

22 000 kr 

Summa för B 92/61: 655 500 kr 

Totalt: 655 500 kr 

73 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-09-24 

B 92/62:01 
A 92/0718 

B 92/62:02 
A 92/0720 

B 92/62:03 
A 92/0761 

B 92/62:04 
A 92/0620 

B 92/62:05 
A 92/0655 

B 92/62:06 
A 92/0663 

B 92/61:07 
A 92/0676 

B 92/62:08 
A 92/0711 

B 92/62:09 
A 92/0722 

B 92/62: 10 
A 92/0752 

n 92/62: 11 
A 92/0755 

B 92/62:12 
A 92/0609 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Aktiv Ungdom. STORUMAN 
ÄndamAI: glesbygc!sprojekt 

Sökande: Föreningen GArdstensverkstan. ANGERED 
Ändamål: hantverksprojekt 

Sökande: Föreningen NU-KRAFT. NÄS VIKEN 
ÄndamAI: glesbygdsprojekt 

Sökande: Göteborgs stad Linnestaden. GÖTEBORG 
ÄndamAI: träffpunktsverksamhet för ungdomar i 
risk zonen 

Sökande: Röda Korset. STOCKHOLM 
ÄndamAI: marknadsföringsprojekt 

Sökande: KFUK-KFUM:s sjöscouter i Malmö. MALMO 
ÄndamAI: inköp av båt 

Sökande: Stiftelsen Älvsborgs länsmuseum. 
VÄNERSBORG 
Ändamål: musewn 

Sökande: Idrottsföreningen W arta Göteborg Cub. 
GÖTEBORG 
Ändamål: ungdomstumering 

Sökande: KFUM Jämtland Basket. OSTERSUND 
Ändamål: Samhällsambassadör 

Sokandc: Hem och Skolaförening Yendel. 
RJORKLINGE 
i\ndamAI: filmprojekt 

Sökande: Lilla Teatern. LUND 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Röda Korset Ryssby krets. RYSSBY 
Ändamål: återbetalning av beviljat stöd ur Allmänna 
arvsfonden 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 92-10-20 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

93 000 kr 

72 000 kr 

130 000 kr 

74 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

Sökande/ 
Ändamål 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-10-20 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/62: 295 000 kr 

Totalt: 295 000 kr 

75 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-10-01 

B 92/63:01 
A 92/0678 

B 92/63:02 
A 92/0787 

B 92/63:03 
A 92/0788 

B 92/63:04 
A 92/0789 

B 92/63:06 
A 92/0793 

B 92/63:07 
A 92/0805 

B 92/63:08 
A 92/0806 

B 92/63:09 
A 92/0811 

B 92/63:10 
A 92/0812 

B 92/63: 11 
A 92/0777 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Gävle Brottsofferförening. GÄVLE 
ÄndamAI: vAldsporrkampanj 

Sökande: Centerns Ungdomsförbund CUF Stockholms 
län, STOCKHOLM 
Ändamll: tjejprojekt 

Sökande: Musikföreningen InConcen, UPPSALA 
ÄndamAI: verksamhetsbidrag 

Sökande: Ortaglrds rektorsomrlde, MALMÖ 
Ändamål: fiolspelning 

Sökande: Åkersberga Finska Förening, ÅKERSBERGA 
Ändamll: informationsprojekt 

Sökande: Nordanstigs Ekumeniska Video-grupp, 
HASSELA 
Ändam!l: inköp av videofilmer 

Sökande: Föreningen M/S Atene, SKÄRHAMN 
Ändamål: båtverksamhet 

Sökande: Åsele ridklubb, ÅSELE 
Ändamål: ridverksamhet 

Sökande: Hemvärnet Lund, LUND 
Ändamål: ungdomsverksamhet 

Sökande: Föreningen Folkets Bio 
Stockholmsavdelningen, STOCKHOLM 
Ändamål: Återkallande av tidigare beslut 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-10-20 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/63: 

Totalt: 

76 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-10-08 
B 92/64:01 
A 92/0760 

B 92/64:02 
A 92/0259 

B 92/64:03 
A 92/0626 

B 92/64:04 
A 92/0628 

B 92/64:05 
A 92/0666 

B 92/64:06 
A 92/0688 

B 92/64:07 
A 92/0758 

B 92/64:08 
A 92/0823 

B 92/64:09 
A 92/0851 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Stiftelsen Katrineholms-Magasinet, 
KATRINEHOLM 
Ändamål: tågprojekt 

Sökande: Kalix 4H-krets, KALIX 
Ändamål: glesbygdsprojekt 

Sökande: Svenska Samernas Riksungdomsförbund 
Saminuorra, GÄLUV ARE 
Ändamål: resa 

Sökande: Ola llstedt, MOTALA 
Ändamål: resa 

Sökande: Skog och Ungdom Uddevalla, UDDEVALLA 
Ändamål: resa 

Sökande: Leksands Skolkontor, LEKSAND 
Ändamål: projektet Drogförebyggande i ett gränslöst 
Europa 

Sökande: Liberala ungdomsförbundet, STOCKHOLM 
Ändamål: videofilmprojekt 

Sökande: Arbetarnas bildnings förbund AB F 
Landskronabygden. LANDSKRONA 
Ändamål: inköp av material 

Sökande: Röda korsets ungdomsförbund Valllkra, 
VAIJ..ÅKRA 
Ändamål: resa 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 92-10-20 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

Summa för 8 92/6~: 50 000 kr 

50 000 kr Totalt: 

77 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-10-26 

B 92/65:01 
A 92/0623 

B 92/65:02 
A 92/0803 

B 92/65:03 
A 92/0816 

B 92/65:04 
A 92/0873 

B 92/65:05 
A 92/0659 

B 92/65:06 
A 92/0680 

B 92/65:07 
A 92/0809 

B 92/65:08 
A 92/0861 

B 92/65:09 
A 92/0863 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Sociala Missionen. STOCKHOLM 
ÄndamAI: verksamhet vid flyktingslussen Carislund 

Sökande: Hem och Skolaföreningen, HÄRNÖSAND 
ÄndamAI: antirasismprojekt 

Sökande: Trollhänans Motorklubb. Young Guns. 
1ROLLHÄTTAN 
Ändamll: folkraceprojekt 

Sökande: Föreningen BUFF Barn- och 
UngdomsFi\mFestivalen i Mahnö. MALMÖ 
Ändamål: barn- och ungdomsfestival 

Sökande: HAkan PA!sson. MALMÖ 
ÄndamAI: kriminalv!rdsprojclct 

Sökande: Konstskole-Kooperativet Elias, JÄRNA 
Ändamål: konstskola 

Sökande: Arbetarnas bildningsförbund Arboga, 
ARBOGA 
Ändam11: arbctslöshctsprojekt 

Sökande: Malou Widmark. UPPSALA 
Ändamål: film 

Sökande: Folkaktionen mot Pornografi, STOCKHOLM 
Ändamål: prcssklipp 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-11-05 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

175 000 kr 

40 000 kr 

50 000 kr 

20 000 kr 

Summa för B 92/65: 285 000 kr 

285 000 kr Totalt: 

78 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-10-29 

B 92/66:01 
A 92/0742 

B 92/66:02 
A 92/0804 

B 92/66:03 
A 92/0828 

B 92/66:04 
A 92/0867 

B 92/66:05 
A 92/0912 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Folkpartiets Ungdomsförbund FPU 
Storregion Norr. SUNDS V ALL 
Ändamål: Eg-information 

Sökande: Unga Omar Nyköpingskretsen, NYKÖPING 
ÄndamAI: EG-information 

Sökande: Sveriges Socialdemokratiska 
UngdomsförbWld SSU. STOCKHOLM 
Ändam!I: EG-information 

Sökande: Vi Unga Bodenkretsen, BODEN 
Ändamål: EG-information 

Sökande: Kulturföreningen EPA. STOCKHOLM 
Ändam!I: EG-information 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 92-11-27 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

10 000 kr 

5 000 kr 

80 000 kr 

10 000 kr 

I()() 000 kr 

Summa för 8 92/66: 205 000 kr 

Totalt: 205 000 kr 

79 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-10-29 

B 92/67:01 
A 92/0784 

B 92/67:02 
A 92/0496 

B 92/67:03 
A 92/0497 

B 92/67:04 
A 92/0689 

B 92/67:05 
A 92/0714 

B 92/67:06 
A 92/0756 

B 92/67:07 
A 92/0800 

B 92/67:08 
A 92/0807 

B 92/67:09 
A 92/0808 

B 92/67: 10 
A Q2/0810 

B 92/67:11 
A 92/0882 

B 92/67:12 
A 92/0883 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Västerås sjöscoutklr, VÄSTERÅS 
ÄndamAJ: viss utrustning till ungdomsverksamhet 

Sökande: Unga Ornar Gällivarekretsen, 
MAfMBERGEf 
Ändamål: ombyggnad och inköp av inventarier 

Sökande: KFUK-KFUM Västerås, VÄSTERÅS 
ÄndamAJ: ombyggnad 

Sökande: Mariebcrgs scoutklr, SUNDSVALL 
Ändamål: Nybyggnad 

Sökande: Friluftsfrämjandet Växjö, V ÄXJO 
Ändamål: ombyggnad och inköp av inventarier 

Sökande: Metodistkyrkans Västkustglrd, 
KUNGSBACKA 
Ändamål: båtar 

Sökande: Ransäters Hembygdsförening, MUNKFORS 
Ändamål: byggnation 

Sökande: Barkåkra/Hjämarps Ungdomsskyttegille, 
VEJRYSTRAND 
AndamåJ: inköp av inventarier 

Sökande: Centern i Södermanland, FLEN 
Ändamål: inköp av datorer 

Sökande: Säfne Tvcta kyrkliga samfällighet, SÄFFLE 
Ändamål: ombyggnad och inköp av inventarier 

Siikandc: Svedala Scoutklrs Byggnadsstiftelse, 
SVEDALA 
Ändamål: tillbyggnad 

Sökande: Götene scoutkår, GOTENE 
Ändamål: nybyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-11-24 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 ()()()kr 

80 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

B 92/67:13 
A 92/0915 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Wanholma Scout.kir. W A TIHOLMA 
Ändamll: ombyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-11-24 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92/67: 20 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-10-29 

B 92/68:01 
A 92/0710 

B 92/68:02 
A 92/0834 

B 92/68:03 
A 92/0911 

B 92/68:04 
A 92/0754 

B 92/68:05 
A 92/0890 

B 92/68:06 
A 92/0904 

B 92/68:07 
A 92/0857 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: KFUM Judoklubb Kristinehamn, 
KRlSTlNEHAMN 
ÄndamAl: Stöd till samarbete med flyktingförläggning 

Sökande: Argentinska teatergruppen El Tabano. 
STOCKHOLM 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Föreningen Barnet i Centrum. SOLNA 
Ändamål: fadderprojekt 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF Umel, 
UMFÅ 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Kristinehamns Närradioförening. 
KRlSTINEHAMN 
Ändamål: arbetslöshetsprojekt 

Sökande: Himmelstalundsskolan. NORRKÖPING 
ÄndamAl: miljöprojekt 

Sökande: Borlänge Musikteater. BORLÄNGE 
ÄndamAl: Återbetalning av beviljat stöd ur Allmänna 
arvsfonden 

Totalt: 20 000 kr 

Rapportdatum 92-11-24 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

7 000 ler 

80 000 ler 

100 000 ler 

Summa för B 92/68: 187 000 kr 

Totalt: 187 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-11-12 

B 92/69:01 
A 92/0690 

B 92/69:02 
A 92/0889 

B 92/69:03 
A 92/0916 

B 92/69:04 
A 92/0925 

B 92/69:05 
A 92/0871 

B 92/69:06 
A 92/0900 

B 92/69:07 
A 92/0918 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Unga Omar Oxie. OXIE 
Ändamål: ungdomsprojekt 

Sökande: Black or Whiie, SUNDS V ALL 
Ändamål: för au motverka våld. droger och 
främlingsfientlighet 

Sökande: Flarkens 4H. FLARKEN 
Ändamål: glesbygdsprojekt 

Sökande: Skellefteå Hockey Club, SKELLEFTEÅ 
Ändamål: dragprojekt 

Sökande: Tretjaks Målvaktsskola och 
Barnhemsutbyie, TRÅNGSUND 
Ändamål: Osteuropakontakter 

Sökande: Bildskolan, NACKA 
Ändamål: bildskola 

Sökande: Teatercentrum, STOCKHOLM 
Ändamål: filmprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 92-11-27 

. Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

90 000 kr 

100 000 kr 

22 000 kr 

80 000 kr 

Summa för B 92/69: 292 000 kr 

Totalt: 292 000 kr 

82 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfonds ärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-11-19 

B 92/70:01 
A 92/0580 

B 92/70:02 
A 92/0605 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Folkets Bio Göteborg. 
GO'IElORG 
ÄndamAI: filmanalys 

Sökande: Folkets Bio - Södran. LUND 
ÄndamAI: filmanalys 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-11-27 

. Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

100 000 kr 

133 000 kr 

Summa för B 92/70: 233 000 kr 

Totalt: 233 000 kr 

83 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-11-26 

B 92/71:01 
A 92/0713 

B 92/71:02 
A 92/0860 

B 92m:03 
A 92/1007 

B 92m:04 
A 92/1011 

B 92/71:05 
A 92/1017 

B 92/71:06 
A 92/1018 

B 92/71:07 
A 92/1020 

B 92/71 :08 
A 92/1021 

B 92/71:09 
A 92/1027 

B 92/71:10 
A 92/1042 

B 92/71: 11 
A 92/1045 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Åsljunga scoutkAr, ORKELLJUNGA 
Ändamll: köp av fastighet 

Sökande: Föreningen Skutans glrd, HANINGE 
Ändamll: ombyggnad 

Sökande: Norra Lidingö Sjöscoutlclr, UDINGO 
Ändamll: inköp av bli 

Sökande: Torsls Bygdeglrdsförening, TORSÅS 
Ändamll: om- och tillbyggnad 

Sökande: Segelsporlförcningcn, Ungdomarnas 
bitbygge, V ÄU.INGBY 
Ändamll: föreningsverksamhet 

Sökande: Vaxholms kanotsällskap, VAXHOLM 
Ändamll: inköp av kanoter 

Sökande: Viskafors Scoutlclr, VISKAFORS 
Ändamll: ombyggnad 

Sökande: Mariebergsglrden, STOCKHOLM 
Ändamll: inköp av möbler 

Sökande: Vendelsö Bygdeglrdsförening, ORBYHUS 
Ändamll: om- och tillbyggnad 

Sökande: Östhammars Sjöscoutlclr, OSTHAMMAR 
Ändamll: ombyggnad 

Sökande: Föreningen 4H Johannishus, RONNEBY 
Ändamål: nybyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RopporidaJum 92-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92171: 

Totalt: 

84 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

92-11-26 

B 92/72:01 
A 92/0914 

B 92/72:01 
A 92/0910 

B 92n2:03 
A 92/1005 

B 92/72:04 
A 92/0821 

e 92n2:os 
A 92/0920 

B 92/72:06 
A 92/1006 

B 92/72:07 
A 92/1016 

B 92/72:08 
A 92/1019 

B 92/72:09 
A 92/1022 

B 92/72:10 
A 92/1025 

B 92/72:11 
A 9211008 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: De krisma samfundens nykterhetsrörelse 
DKSN. ÄLVSJO 
Ändamål: antidrogprojekt 

Sökande: Föreningen Jordcirkus. STOCKHOLM 
Ändamål: forsknings- och teaterprojekt 

Sökande: Teatercompaniet. Amatörteaterföreningen i 
Vivalla. OREBRO 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Vi Unga Skånes distrikt. LUND 
Ändamll: antivåldsdag 

Sökande: Amanda daia. FRÖLUNDA 
Ändamål: dataprojekt 

Sökande: Eko Dansteater. STOCKHOLM 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Bergviksglrden. LULEÅ 
Ändamål: resa 

Sökande: Dackeskolan Tingsryd. TINGSRYD 
Ändamål: drogfria diskoteksdanser 

Sökande: Mölltorps ridsällskap. MOLLTORP 
Ändamål: föreningsverksamhet 

Sökande: Unga Örnar Jokkmokk. JOKKMOKK 
Ändamål: resa 

Sökande: Röda Korset Ryssby krets. RYSSBY 
Ändamål: återkallande av tidigare beslut 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 92-12-02 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

ISO 000 ler 

100 000 kr 

90 000 ler 

Summa för 8 92/72: 340 000 kr 

Totalt: 340 000 kr 

85 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer. 

92-11-26 

B 92/73:01 
A 92/0401 

B 92/73:02 
A 92/0757 

B 92/73:03 
A 92/0790 

B 92/73:04 
A 92/0802 

B 92/73:05 
A 92/0817 

B 92/73:06 
A 92/0825 

B 92/73·07 
A 92/U833 

B 92/73:08 
A 92/IJ816 

B 92/73:09 
A 92/0852 

H 92/73 10 
A 92/0~5'1 

H 92/73:11 
A 92/0~92 

B 92/73:12 
A 92/0901 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Indisk-Svenska föreningen. NACKA 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Moderata Ungdomsförbundet MUF, 
STOCKHOLM 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Centern i Södermanland, FLEN 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Orebromissionens ungdom OMU, OREBRO 
Ändamål: insatser mot [rämlingsfientlighet 

Sökande: Nyskapande konst· och liueraturklubben, 
ANGERED 
Ändamäl: insatser mot [rämlingsfientlighet 

Sökande: Unga örnar Gävleborg, GÄVLE 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Elevrådet vid Farsta gymnasium, FARSTA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hem och Skola Norrbottens läns Distrikt, 
Ll!l.EÅ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Iranska llyktingråde~ GÖTEBORG 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Verdandi Södertäljekretsen, SÖDERTÄLJE 
Andamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Östergötlands ldrollsforbund, LI!' KÖPING 
Ändamål: insalser mot framlingsfientlighel 

Sökande: Elevrådet Broskolan, BRO 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdal1U11 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 ()()()kr 

25 ()()()kr 

30 ()()()kr 

40 ()()()kr 

15 ()()()kr 

25 ()()()kr 

30 ()()()kr 

25 (){)()kr 

15 ()()()kr 

40 000 kr 

20 000 k· 

7 ()()()kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

R 92/73 13 
A 92/090H 

R 92/73: 14 

A 92/0921 

R 92/73·1~ 
A 92/0923 

B 92/73: 16 
A 92/0924 

B 92/73:17 

A 92/0929 

B 92/73:1M 
A 92/0930 

B 92/73: 19 
A 92/0931 

B 92/73.20 
A 92/0932 

Sökande/ 
Ändamål 

Sokande: Iranska invandrare och flykungrMens 
nksförbund i Sverige, STOCKHOLM 
Andamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sokande: Norra Kalmar läns SSU-krets, VÄSTERVIK 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Fagersta Tcatcrstu<lio/Norrby teaLCr och 
förening, FAGERSTA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Vi Unga Gotlands distrik~ VISBY 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Fredsam i Helsingborg, HELSINGBORG 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Vi Unga Solna/Sundbyberg, SUNDBYBERG 
Andarnäl: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökaride: Orienteringsklubben Alehof, NODINGE 
An<larn~l: insatser mot främlmgsfientlighet 

Sökande: Växjö Bollklubb, V ÄXJO 
ÄnJainAI: insatser mot främlingsficnrlighct 

0 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

25 000 kr 

5 000 kr 

40 000 kr 

15 000 kr 

lO 000 kr 

30 000 kr 

15 000 kr 

15 000 kr 

Summa för B 92/73: 447 000 kr 
··-·······················-···---------··-····--·----------·-·--·-----------------------

Totalt: 447 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-11-26 

B 92174:01 
A 92/0933 

B 92174:02 
A 92/0934 

B 92/74:03 
A 92/0935 

B 92/74:04 
A 92/0936 

B 92/74:05 
A 92/0937 

B 92/74:06 
A 92/0941 

B 92/74:07 
A 92/0945 

R 92/74:08 
A 92/0947 

B 92/74:09 
A 92/0948 

B 92/74: I 0 
A 92/0951 

B 92/74: 11 
A 92/0952 

B 92/74: 12 
A 92/0953 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Italiensk ungdomscencrum S:i Josef. 
GOTEBORG 
Ändamll: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Unga Ornar Nyköpingskretsen. NYKÖPING 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Surahanunars Konst- och Hantverksgille. 
SURAHAMMAR 
Ändamål: insacser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Stockholm Underground. VÄLLINGBY 
Ändamll: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Lilla Teatern. LUND 
Ändamll: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hälsinglands Idrottsförbund. SÖDERHAMN 
Ändamll: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Sveriges unga katoliker, 
Stockholmsdistriktet, STOCKHOLM 
Ändamll: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Filadelfiaförsamlingen Jönköping, 
JÖNKÖPING 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: KFUM Boo, SALTSJO.BOO 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Bohuslän-Dals cykel förbund, UDDE V ALLA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Adoptionscentrum sklneavdelningen, LUND 
Ändam!I: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: KFUK-KRJM Malmö, MALMÖ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

s 000 kr 

J5 000 kr 

JO 000 kr 

20 000 kr 

20 ()()()kr 

20 ()()()kr 

20 ()()()kr 

30 ()()()kr 

10 000 kr 

10 000 kr 

JO 000 kr 

J5 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienurruner 

B 92/74: 13 
A 92/0954 

B 92/74:14 
A 92/0955 

B 92/74: I 5 
A 92/0957 

B 92/74: 16 
A 92/0958 

B 92/74:17 
A 92/0960 

B 92/74: 18 
A 92/0962 

B 92/74: 19 
A 92/0963 

B 92/74:20 
A 92/0965 

B 92/7421 
A 92/0%6 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Kulturföreningen Vallerödslund. BLENTARP 
Andamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Tearerföreningen Stand Up. GÖTEBORG 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Iranska nykting och invandrarrädet. MALMÖ 
Ändamål: insatser mot framlingsfientlighet 

Sökande: Kulrurföreningen Levande Betong. V ASTRA 
FRÖLUNDA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Unga örnars Bor!skrets. BORÅS 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Amatörteaterföreningen Örebro. ÖREBRO 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hammarby IF. Fotbollsektionen Stockholm. 
STOCKHOLM 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Gunnilse ldrottssällskap, ANGERED 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Syrianska föreningarnas ungdomssektion. 
ANGERED 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rappor/dalum 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

25 000 kr 

35 000 kr 

15 000 kr 

20 000 kr 

20 000 kr 

15 000 kr 

25 000 kr 

10 000 kr 

15 000 kr 

Summa för 8 92/74: 365 000 kr 
----·-·------··----·----

Totalt: 365 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienununer 

92-11-26 

B 92/75:01 
A 92/0973 

B 92/75:02 
A 92/0974 

B 92/75:03 
A 92/0975 

B 92/75:04 
A 92/0976 

R 92/75:05 
A 92/0977 

B 92/75:06 
A 92/0978 

R 92/75·07 
A 92/U9X.l 

R 92/75·08 
A 92/ll'IX5 

B 92;7<, 09 
A 92/(l'/~9 

R 92/7) 10 

A 9~/()t/~HJ 

Il 92/7).11 
A 92/0943 

B 92/75:12 
A 92/0995 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Västra Frölunda Idrottsförening, VÄSTRA 
FRÖLUNDA 
Ändamål: insatser mot framlingsfientlighct 

Sökande: Vivalla-Lundby IF, ÖREBRO 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Färjenäs Idrottsförening, GÖTEBORG 
Ändam!l: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Unga Oroar Norrköpingskretsen, 
NORRKÖPING 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Verdandi Pärlan, ÄLVSBYN 
Ändam!l: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Hallands B ildningsförbund - Kulturhuset, 
HALMSTAD 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Liberal Ungdom. UPPSALA 
Än<lam~l: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Assyriska Bk. VÄSTRA FRÖLUNDA 
Ändamål: insatser rnot främlingsfiemlighet 

Sökande: Föreningen Gheez Rite, SPÅNGA 
Ändamål: insatser mot frärnhngsficnthghet 

Sobndc: Västmanlandsidroucn, VÄSTERÅS 
Amt.1111!!: insatser mol frä.mllngsfi('ntlighct 

SuLm<lc: Färnebo folkhögskola. OSTERFÄRNEBO 
Ändamål. insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Ung Vänster, STOCKHOLM 
Ändamål: msatscr mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

14 000 kr 

10 000 kr 

10 000 kr 

5 000 kr 

20 000 kr 

30 000 kr 

4 000 kr 

10 000 kr 

10 000 kr 

10 (}()()kr 

5 000 kr 

10 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

R 92/75:13 
A 92/1000 

R 92/75:14 
A 92/10111 

B 92/75:15 
A 92/1004 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Västergötlands ldrollSförbund. SKOYDE 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Östergötlands Fotbollförbund. LINKÖPING 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Norrbouens Skolidronsförbund, LULEÅ 
Andamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 92-12-29 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr 

4 000 kr 

15 000 kr 

Summa för B 92/75: 177 000 kr 

Totalt: 177 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-11-26 

B 92/76:01 
A 92/0801 

B 92/76:02 
A 92/0824 

B 92/76:03 
A 92/0864 

B 92/76:04 
A 92/0893 

B 92/76:05 
A 92/0898 

B 92/76:06 
A 92/0906 

B 92/76:07 
A 92/0919 

B 92/76:08 
A 92/0926 

B 92/76:09 
A 92/0927 

B 92/76:10 
/\ 92/09 28 

B 92/76· i I 
A 92/093X 

B 92/76:12 
A 92/0939 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Piteå kommunala vuxenutbildning. PITEÅ 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Dalsjöskolan, DALSJOFORS 
Ändamål: insatser mot främlingdfientlighet 

Sökande: Göta Film, GÖTEBORG 
ÄndamAl: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Treklangens skola, UPPSALA 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Röda Korset Skaraborgsdistriktet, SKOVDE 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Elevrådet vid Fomllsskolan i Munkfors, 
MUNKFORS 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Heby centralskola, HEBY 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Vimmerby Folkhögskola, VIMMERBY 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Frälsningsarmen, STOCKHOLM 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Föreningen Club Sebastian, NÄSÅKER 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Teater Gränslös. STOCKHOLM 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Srudioensemblen, STOCKHOLM 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatwn. 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

92 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 92/76:13 
A 92/0942 

B 92/76: 14 
A 92/0943 

B 92/76: 15 
A 92/0944 

B 92/76:16 
A 92/0946 

B 92/76: 17 
A 92/0949 

B 92/76:18 
A 92/0950 

8 92/76:19 
A 92/0956 

8 92/76:20 
A 92/0959 

B 92/76.21 
A 92/0901 

B 92/76:2:. 
A 92/ll4M 

B 91/76 23 
A 92/0967 

B 92/76:24 
A 92/0969 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Latinamerikanska Koopera1iva förening, 
STOCKHOLM 
ÄndamAI: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Elevkampanjen i Siockholm. FARSTA 
ÄndamAI: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Gränja 4H, OSMO 
ÄndamAI: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Svartvitt mlngkulturell ungdomslidskrift. 
STOCKHOLM 
ÄndamAI: insatser mol främlingsficmlighel 

Sökande: Nynäshamns Volleybollklubb. 
NYNÄSHAMN 
Ändamll: insatser mol främlingsfientlighet 

Sdkande: Svenska idrottsrörelsens studieförbund SISU, 
KARLSTAD 
Ändamål: insatser mol främlingsfientlighet 

Sökande: Elevrldet vid Iäuestensskolarts högstadium, 
GRUMS 
ÄndamAI: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Vi Unga Södermanland. FLEN 
Ändamål: insatser mot främlingsficntlighel 

Sökande: Förbundet Adoplionsccntrum, 
SUNDBYBERG 
Ändamål: insaiser mot främlingsfienilighet 

Sökande: KFUK-KFUMs Srudieförbund i Stockholms · 
län, STOCKHOLM 
Ändamål: insatser moc främlingsficnilighec 

Söbnde: Tynncredsskolan. V ASTRA FROLUNDA 
Ändamål: insatser mol främlingsfienthghel 

Sökande: Uddevalla Skidklubb USK. UDDE V ALLA 
Ändamål: insatser mot främlingsfien11ighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

93 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 92/76 25 
A 92/0971 

R 92/76:26 
A 92/0972 

R 92/76:27 
A 92/0979 

R 92/76:28 
A 92/0981 

B 92/76:29 
A 92/0982 

R 92/76:30 
A 92/0984 

B 92/76:31 
A 92/0986 

B 92/76:32 
A 92/0987 

B 92/76:33 
A 92/0991 

B 92/76 _q 

A 92/0YY2 

R 92/7ö:35 
A 92/09% 

R 92/76:36 
A 92/0998 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Ångermanlands Skolidrottsforbund. 
ARNÄSVAU.. 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Föreningen Kreativ Mission •. LAXÅ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sukande: Unga Örnar Malmö, MALMÖ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Liberala Ungdomsförbundet i Örebro län, 
ÖREBRO 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Skånela Idrottsförening. MÄRSTA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Unga Örnar Botkyrka/Salem. TUMBA 
Ämlamål: insatser mot [rämlingsfientlighet 

Sökande: Darnhagskolan, LANDSKRONA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Moffe Bollklubb, HÄRNÖSAND 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Norsjö Ridklubb, NORSJÖ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Obbola skol IF. OBBOLA 
Ändamål. insarser mot framlingsficntlighet 

Sökande: Föreningen Studioteatern Malmö, MALMÖ 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Bikupan Gousunda Kulturförening, 
UPPSALA 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 92/76:37 
A 92/1002 

B 92;76:3~ 

A 92/1003 

Sökande/ 
Ändam11 

Sökande: Lundby IF Göteborg. GÖTEBORG 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Sökande: Stiftelsen Negusculrure. STOCKHOLM 
Ändamål: insatser mot främlingsfientlighet 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 92-12-30 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92176: 
-······-·--···-·-----------------------------------

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-12-03 

B 92177:01 
A 9211050 

B 92177:02 
A 92/1059 

B Q2/77:03 
A 92/1062 

B 92177:04 
A 92/0508 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Norra Dals kulturförening. ED 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: ABF Nordöstra Skåne, KRISTIANSTAD 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Åse-Marie Önnestam, ENSKEDE 
Ändamål: socialprojekt 

Sökande: Frikyrkoförsamlingen Bålsta, BÅLSTA 
Ändamål: redovisning av byggprojekt 

Totalt: 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 92177: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-12-10 

B 92/78:01 
A 92/1012 

B 92/78:02 
A 92/0827 

B 92/78:03 
A 92/0894 

B 92/78:04 
A 92/1024 

B 92/78:05 
A 92/1030 

Sökande/ 
ÄndamAl 

Sökande: Rimbo Idrottsförening, RIMBO 
Ändamll: samarbetsprojekt med bronsförebyggande 
inriktning 

Sökande: Föreningen Continenie kultur och 
solidarite1, SPÅNGA 
Andarnål: kultur- och solidaritetsverksamhet 

Sökande: Parkleken Björklunds hage, BROMMA 
Ändarnll: park.leksverksamhe1 

Sökande: Föreningen Mot Mobbning, NYKVARN 
Ändarnll: projektet Föreningen mot mobbning. 

Sökande: Församlingen New Life, SPÅNGA 
Ändarnll: inköp av inventarier 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-01-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

100 000 kr 

Summa för B 92/78: 100 000 kr 

Totalt: 100 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

92-12-17 

B 92/79:01 
A 92/0751 

B 92/79:02 
A 92/0837 

B 92/79:03 
A 92/0905 

B 92/79:04 
A 92/1009 

B 92/79:05 
A 92/0091 

B 92/79:06 
A 92/0581 

B 92/79·07 
A 92/0589 

B 92/79:08 
A 92/0870 

R 92/79·09 
A 92/0891 

R 92/79: I 0 
A 92/10~5 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Konswneniverke~ VÄLLINGBY 
Ändamll: konsumenuräffar 

Sökande: Föreningen Siudio för episk dramatik och 
psykodrama. STOCKHOLM 
ÄndarnAI: projektet Ungdom och Pengar 

Sökande: Young Power Information Falköping. 
FAI.XOPING 
ÄndarnAI: konsumentprojekt för ungdomar 

Sökande: Tjänstemännens Bildningsverksamhet, 
BORÅS 
ÄndarnAI: konswnentprojekt för ungdomar 

Sökande: Hem och Skola föreningen Åby, ROTfNE 
ÄndarnAI: mediapedagogisk medverkan 

Sökande: Srudiefrämjandet i Mellersta Dalarna. FALUN 
ÄndamAI: projektet Un,:a i riskzonen 

Sökande: Projektet Ljud & Bild, PITRÅ 
Ändarnll: projektet Ljud & Bild 

Sökande: Föreningen Myntväktarna, SPÅNGA 
Ändarnll: föreningsverksamhet 

Si>kande: Fältbiologerna Sollentuna, SOLLENTUNA 
Ändarn:ll: kampanj om konsumtion och miljö 

Sökande: Folkaktionen mot Pornografi. STOCKHOLM 
Ändamål: vidareutbildning 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-01-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belop~ 

!(JO 000 kr 

200 000 kr 

110 000 kr 

30 000 ler 

Summa för B 92/79: 440 000 kr 

Totalt: 440 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden . 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-12-17 

B 92/80:01 
A 92/0885 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Ledningsgruppen för projektet skolans 
uterum, STOCKHOLM 
Ändamål: skolgårdsprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

400 000 kr 

Summa för B 92/80: 400 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

92-12-17 

B 92/81:01 
A 92/0759 

B 92/81:02 
A 92/0884 

B 92/81:03 
A 92/1076 

B 92/81 :04 
A 9211014 

B 92/81 :05 
A 92/1070 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: De kristna samfundens nykterhetsrörelse 
Stockholms län DKSN, STOCKHOLM 
Ändamål: socialt projekt 

Sökande: Ideella föreningen Shakespeare -91, 
STOCKHOLM 
Ändamål: infonnationsprojekt 

Sökande: De kristna samfundens nykterhetsrörclse 
DKSN-ria. VÄSTRA FRÖLUNDA 
Ändamål: EM-projekt 

Sökande: Skellefteå Motorsällskap 
Motocross-sektionen. SKELLEFTEÅ 
Ändamål: inköp av traktor 

Sökande: Föreningen Trädgård i skolan. LINKÖPING 
Ändamål: miljöprojekt · 

Totalt: 400 000 kr 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

200 000 kr 

120 000 kr 

20 000 kr 

Summa för B 92/81: 340 000 kr 

Totalt: 340 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienuminer 

93-0t-'14 

B 93/01:01 
A 92/1102 

B 93/01 :02 
A 92/1104 

B 93/01:03 
A 92/1107 

B 93/01 :04 
A 92/1063 

B 93/01 :05 
A 92/1109 

B 93/01:06 
A 92/1111 

B 93/01:07 
A92/1113 

B 9l/01 08 

AYl/1114 

B 93/UI 09 
AYl/1115 

B <Jl/OJ · Jtl 
A 42/1116 

B 93/01·11 
A 42/1121 

R 93/01:12 
A 9]/IXIOI 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen TirrunermansgArdcn. 
STOCKHOLM 
Ändamll: ceacerprojekc/1jejverlcsamhec 

Sökande: Röda Korsccs ungdomsförbund, 
STOCKHOLM 
Ändamll: Jourhavande kompis 

Sökande: Amacörceaccrföreningen Periskop, 
STOCKHOLM 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: lnsricutionen för pedagogik, STOCKHOLM 
Ändamll: resa 

Sökande: Tätorpsslcolan, ENSKEDE 
Ändamll: drama/teatervcrlcsamhct 

Sokandc: LAngedrags sjöscout.kir, VÄSTRA 
FRÖLUNDA 
Andamll: lägcrprojekt 

Sökande: Ockelbo Rynarförcning, OCKELBO 
Ändaml.J: ridverksamhet 

Sökande: Kanalskolan. SKELLEFTEÅ 
Andamll: avslu1ningsprojekl 

Sökande: Stockholmsdist:rikl av Sverige finlmdarnas 
riksförbund. SUNDBYBERG 
Ändamål: lägerprojckt 

Sökande: BArslövs scoutkAr. HELSINGBORG 
Ändamål: vcrksamhe1Sbidrag 

Sökande: foreningen "La Mamma", DANDERYD 
Ändamttl: tealerproJCkl 

Sökande: Norrländska Förfauarsällskapet (Nfs), UMEÅ 
Ändam!J: skrivarkurs 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-04-16 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

16 ()()()ler 

150 000 ler 

15 ()()()la 
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Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 

Rapportdalum 93-04-16 

Protokoll ... 
ProtokolV 
Diarienummer 

Sökande/ Beviljat 
Ändamål belopp 

Summa för 8 93/01: 181 000 kr 

Totalt: 181 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-01-14 

B 93/02:01 
A 92/W99 

B 93/02:02 
A 92/1010 

R 93/02:03 
A 92/103 I 

B 93/02:04 
A 92/1036 

B 93/02:05 
A 92/1079 

R 93/02:06 
A 92/1106 

B 93/02:07 
A 93/0003 

R 93/02.08 
A 93/0008 

B 93/02:09 
A 92/096X 

R 93/02: I U 

A 92/0997 

R 93/02: 11 
A 92/1078 

R 93/02: 12 
A 92/1095 

Sökande/ 
Ändamål 

Sök.ande: Unga Oroar Sörmland. FLEN 
ÄndarnU: ett projekt om gränslös kultur i 
bostadsomrlden. 

Sökande: Innebandyklubben Golem, UPPSALA 
Ändamll: gemensamt normsystem i idrotten 

Sökande: Föreningen Tearercencralen. EKERÖ 
ÄndamAI: teaterprojekt 

Sökande: Cirkus Tigerbrand. STOCKHOLM 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Judiska Församlingen i Stockholm. 
STOCKHOLM 
Ändamll: filmprojekt 

Sökande: Ungdomsförcningen Levande Teater, 
STOCKHOLM 
Ändaml.I: teaterprojekt 

Sök.ande: Teaterföreningen Barn och 
Ungdomskompanie~ HELSINGBORG 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Unga Oroar Jokkmokk. JOKKMOKK 
Ändamll: mlngkulturprojekt 

Sökande: Serbiska Föreningen Sindjelic Göteborg, 
GO'rn30RG 
ÄndarnAI: informationsprojekt om mlngkultur 

Sök.ande: Smllands lshock.eyförbund. V AXJO 
Ändamll: informationsprojek.t om mlngkultur 

Sök.ande: Studieförbundet Vuxenskolan, SODETAUE 
Ändamll: utbildningspaket 

Sökande: Röda Korse~ STOCKHOLM 
ÄndamAI: filmprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-02-05 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp · 

25 000 kr 

10 000 kr 

20 000 kr 

25 000 kr 

20 000 kr 

50 000 kr 

10 000 kr 

5 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienununer 

B 93/02: I J 
A 93/0004 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Produktionsgruppen Fifty-Femtio. 
STOCKHOLM 
Ändamål: sceniskt projekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 93-02-05 

Protokoll ... 
Beviljat· 
belopp 

Summa för B 93/02: 165 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-01-21 

B 93/03:01 
A 92/1092 

B 93/03:02 
A 92/1093 

B 93/03:03 
A 93/0002 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: P!ay it !oud. KATRINEHOLM 
ÄndarnAI: musikprojekt 

Sökande: Fors Intresseförening Kulturgruppen. 
B!SPGÅRDEN 
ÄndarnAI: kulturprojekt 

Sökande: Föreningen Möjligheternas Hus. KALMAR 
Ändamål: träffpunktssatsning 

Totalt: 165 000 kr 

RapporldaJum 93-02-05 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

80 000 kr 

Summa för B 93/03: 80 000 kr 

Totalt: 80 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarit'nummer 

93-01-28 

R 93/04:01 
A Y2/U907 

R YJ/04:02 
A 42/lOX4 

Il 9.l/04:03 
A Y2/l015 

H Y.1/(J.1:04 

A 92/1052 

fl Y.l/1)4:05 
A 'i2/10h7 

R 93/04.06 
A YJ/OUIS 

R YJNl 07 
A Y)/0018 

R YJ/l.i<HIX 
A 93/0020 

H '1.l/O·l.llY 

i\ ~JillO~I 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: föreningen Non Fighting Generation 
Stockholm. STOCKHOLM 
Ändamål: dokumentation/utbildningsprojekt 

Sökande: Kontakmätet Riksorganisationen för ideella · 
kulturföreningar. 0RNSK0LDSVIK 
Ändamål: musikprojekt 

Sökande: Vårgårda Hockey Club, VÅRGÅRDA 
Ändamål: klubblokal 

SÖk~de: Mattias Bäcklin. Hip-hopcorporation. 
UPPSAIA 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Studieförbundet vuxenskolan 
Järfälla-Upplands Broavdelningen, JÄRFÄLLA 
Ändamål: tJCJprojekt 

Sökande: Wallmo Produktion. STOCKHOLM 
Ändamål: tiejproJekt 

Sökande: Aktiv Ungdom Hammerdal, HAMMERDAL 
Ändan1ål: musikprojekt 

Sokande: Den Nya Valfarden. STOCKHOLM 
Ändamål: gymnasieskolpro1ekt 

SobnJe: Föreningen Vargarr. EKSJÖ 
Ändamål: musikalprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-02-11 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp· 

50 000 kr 

150 000 kr. 

Summa för B 93/04: 200 000 kr 

Totalt: 200 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-01-28 

B 93/05:01 
A 92/1097 

B 93/05:02 
A 93/0034 

B 93/05:03 
A '13/002~ 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Sveriges Förenade Barn- och 
Ungdomsfömstudios (SFBF). STOCKHOLM 
Ändamll: tidskrift 

Sökande: Barnens Bio Kontrast, STOCKHOLM 
Ändamll: filmprojekt 

Sökande: Film Centrum Ost. STOCKHOLM 
Ändamll: videoprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportd/Jlum 93-02-11 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

37 ()()()kr 

74 ()()()kr 

Summa för 8 93/05: 111 000 kr 

Totalt: 111 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-02-04 

R 93/06:01 
A 92/0529 

B 93/06:02 
A 92/0862 

B 93/06:03 
A 92/0880 

B 93/06:04 
A 92/1057 

B 93/06:05 
A 9211071 

B 93/06:06 
A 9211100 

B ~3/06:07 
A 93/0019 

B 93/06:08 
A 9]/0037 

B 93/06:09 
A 93/0044 

B 93/06: 10 
A 93/0045 

R 93/06: 11 
A 93/0049 

B 93/06: 12 
A 93/0050 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom SMU 
Malmö, MALMO 
Ändamål: Ungdomsverksamhet 

Sökande: Seglar Föreningen Skutan Stenungsund, 
STENUNGSUND 
Ändamll: Projekt Flytande Kollo 

Sökande: Sjöscoulklren af Chapman, KARLSKRONA 
Ändamål: Aynning av byggnad 

Sökande: Onsala Scoulklr, ONSALA 
Ändamål: Ombyggnad 

Sökande: Kristianstad Scoulklr, KRISTIANSTAD 
Ändamll: Nybyggnad 

Sökande: Osterhaninge, Dalarö, Omö och Utö kyrkliga 
samfällighe~ HANINGE 
Ändamål: Nybyggnad 

Sökande: Stiftelsen Människan och Havet, GAMLEBY 
Ändamål: Ombyggnad 

Sökande: Föreningen Segelskepp i Tanum, 
GREBBESTAD 
Ändamll: Inköp av segelfartyg 

Sökande: SSU-Alctiv, ESKlLSTUNA 
Ändamll: Ombyggnad 

Sökande: Växjö 4H-klubb, V ÄXJO 
Ändamål: Indragning av vatten 

Sökande: KFUK-KFUM:s Norrbyskärsläger. UMEÅ 
Ändamål: Ny- och ombyggnad 

Sökande: Göteborgs Nation. UPPSALA 
Andamål: Om- och tillbyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJwn 93-02-16 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV. 
Diarienummer 

fl 9.)/06:13 
A 93/0056 

A 93i06:14 
A 93/0059 

Sökande/ 
Ändamål 

Sokandc: Slänåkra Bygdeförening. OSKARSTROM 
Ändam:l.J: Nybyggnad 

Sökande: Föreningen Äventyret. TYRESÖ 
Andamål: Aåiar 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-02-16 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Surrima för B 93/06: 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko\V 
Diarienummer 

93-02-04 

B 93/07:01 
A 93/0006 

B 93/07:02 
A 93/0031 

B 9J/07:U3 
A 93/IXJJ2 

fl 93/07:04 
A 9J/!l039 

fl 93/07:05 
A 91/0040 

8 93/07:06 
A 93/0047 

fl 9.l/07 07 
;\ 91/01.151 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Dramaiiska Ensemblen. 
STOCKHOLM 
Ändamål: tealerverksamh.et 

Sökande: Svenska Baptisternas Ungdomsförbund 
SBUF Sundbyberg. SUNDBYBERG 
Andam:l.J: dramateam 

Sokande: SkolproJekt -93, GÖTEBORG 
And•mål: skolprojekt 

Sökande: Aina Brundin och. Rune Ornegens 
Slipendiestiftelse för unga operasångar, HOV ÅS 
Ändam:l.J: stipendiefond 

Sökande: Statens Historiska Museum, STOCKHOLM 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Svenska Scoutförbundet Boråskretscn, 
BORÅS 
Andamål: ha:ndikappscoutlägcr 

Sökande: Briu Engdal, HONO 
Ändamål: t~al~rlager 

Totalt: 

Rapportdalwn 93-02-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/07: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-02-1 J 

R 93/08:01 
A 93/0036 

B 93/08:02 
A 93/0062 

R 93/08:03 
A 93/0063 

R 93/08:04 
A 93/0070 

R 93/08:05 
A 93/0071 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: De kristna samfundens nykterhetsrörelse 
SlOckholrns län DKSN, STOCKHOLM 
Ändamål: droginforrnationsprojckt 

Sökande: Haninge konstnärer, HANINGE 
ÄndamAI: konstprojekt 

Sökande: JKS Basket, SKÄRHOLMEN 
Ändamll: sportlovsprojekt 

Sökande: Sarnverkansgruppen, VARA 
Ändamål: sommarprojekt 

Sökande: Hagabergsfolkhögskola. SÖDERTÄLJE 
ÄndamAl: handikappläger 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-02-16 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

Summa för B 93/08: 50 000 kr 
···--------------------------------------------

Totalt: 50 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMS­
DELEG A TIONEN 

Ci vi luepanementet 

Närvarande: 

Ordföranden, statssekreteraren Kun Hedman 

Föredragande: 

Depanementssekreteraren Charlotte Svensson 

Ansökningar om stöd ur Allmänna arvsfonden 

Ärende: 

I. 
Sökande: Projektet Skolans Uterum, 

Barnmiljörådet, Stockholm 
Rubrik: pilotprojektet Skolans Uterum 

Vid protokollet: 

A 93/0074 
A 93/0075 
A 93/0076 
A 93/0077 
A 93/0078 
A 93/0079 
A 93/0080 
A 93/0081 
A 93/0082 
A 93/0083 
A 93/0084 
A 93/0085 

{'j'v{J.;_12uJ J)jfAJJ/v~vf' 
Charlotte Svensson 

Justeras: 

Protokoll i ärende om stöd ur 
Allmänna arvsfonden 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Datum 1993-02-15 Pro1.numrncr \IJ/93 

Beslut: 

8 93/09:01 
Deltagande skolor 
fastställdes 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-02-25 

B 93/10:01 
A 92/I 105 

B 93/IU·U2 
A 9.l/UI I X 

B 91110 en 
A '/2/1!175 

B 93/10:05 
A 91/CMJ07 

B 9J/IU:U6 
A 93/0061 

B 9 l/ICHJ7 
A 93/UUgo 

B 93/IOOX 
A Y3/ll040 

fj 9 l/10 ll9 

A 9l/lXJ9.l 

B 93/IO· ICJ 

A 4'iOJ03 

fj 93/111.10 

A 9.\/UiOl 

HYlilOIO 

A 93/11101 

B 93/IU: 11 
A 93/UIU7 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Friluftsfrämjande~ SOLLEFfEÅ 
AndamAI: projek1e1 Mullerikel 

Sökande: IOGT Vansbro, VANSBRO 

Andamll: glesbygdspro1ek1 

Sökande: Spelverke1, FALKOP!NG 
Ändamll: antivAldsproJekt 

Sökande: De krislna samfundens nykterhetsrörelse 
DKSN-ria. HUSKVARNA 
Ändamål: videoproduktion 

Sökande: Riksorganisa1ionen för kvinnojourer i 
Sverige ROKS. STOCKHOLM 
Ändamll: videoproduktion 

Sökande: Motormännens Lokalavdelning, PITEÅ 
Ändamll: lägerprojekl 

Sökande: Shogun Ju1itsu Karlskrona/Ki dojo. 
KARLSKRONA 
Ändamål: inventarier 

Sökande: lämshögs Ungdomsförening. JÄMSHOG 
Andamål: verksamhet 

Sökande: Film pool Nord. LULEÅ 
Andamll: filmprojekt 

Sokandc: Film pool Nord. LULEÅ 

Andamål: filmproJekl 

Sökande. Film pool Nord. LULEÅ 
Ändamål: filmprojekl 

Sökande: SU'ömstads Simförening, STRÖMSTAD 
Ändamål: s1mundervisning 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-03-09 

·. Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

I()() 000 kr 

31 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Dianenummer 

H 9 </! o 11 
A 9J/IJIUH 

B 9J/ lli I J 
A 9.l/0112 

H 9\/10 I~ 
A 91/011.l 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Vi Unga Uppsala distrikt. UPPSALA 
Andamål: u1bildningsprojek1 

Sökande: Cecilia Petersson. GOTEBORG 
Andamål: lägerprojekt 

Sökande: Föreningen Stenungsunds Ungdomsgård. 
STENUNGSUND 
Andamll: inköp av jollar 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-03-09 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/10: 131 000 kr 

131 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-02-25 

B93/ll:Ul 
A 92/1032 

B 93/11 02 
A Y:l/0017 

B 93/11 ·03 
A ~l/0111 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Europakonferens -93, BORÅS 
Ändamål: EG-information 

Sökande: Unga Ornar Norrbouen. LULEÅ 
Ändamål: EG-inforrnation 

Sökande: Nei till EG Kalmar. KALMAR 
Andamål: EG-inforrnation 

Totalt: 

Rapporula1um 93-03-09 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/11: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProcokolV 
Diarienummer 

93-02-25 

R 93/12·01 
A 92/1112 

B 93/12:02 
A 93/0026 

B 93/12:03 
A 93/0016 

B 93/12:04 
A 93/0106 

B 93/12:05 
A 93/0109 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: IFK Södertälje. SÖDERT ÄUE 
Ändarnll: projektet invandrarundom närmare naturen 

Sökande: Riksförbundet Stoppa Rasismen, 
NORSBORG 
Ändamål: videoprojektet Zigenska kvinnor 

Sökande: Lindängeskolans lågstadium. MALMÖ 
Ändamål: konliktlösning utan våld 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF 
Nacka-Värmdö. NACKA 
Ändarnll: videofilm 

Sökande: Frä!sningsannfo Södertälje. SÖDERTÄLJE 
Andarnål: integrering av invandrare i kiren 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-03-26 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

10 000 kr 

20 000 kr 

Summa för B 93/12: 30 000 kr 
-~~~-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

Tota It: 30 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-03-11 

B Y3/13 UI 
A 93/0014 

B 93/13:02 
A 91/0041 

B 93/1303 
A YJ/UI .l~ 

B 93/13:04 
A 91/0670 

B 93/13:05 
A 92/1073 

fj Y !/I J Ub 

A 93/<KJ48 

R 9.liil 07 
A 93/<~l'iX 

B 93/11:08 
A 93/!K!XX 

R 9J/l.l OY 
A 93/UOYX 

8 9 I/I 1 I IJ 

A 9J/0124 

R 9.!/1.1 11 

A 93/!JI :12 

8 93/13·12 
A 9.1/01 q 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Projekt Nordirland PRONI, JONKOPING 
Andamll: ungdomsprojekt 

Sökande: Västra Frölunda Frisksportklubb, VÄSTRA 
FRÖLUNDA 
Ändamll: uppsökande verksamhet 

Sökande: Föreningen Tjejer mot doping, 
ORNSKOLDSVIK . 

Ändamll: antidopningsprojekt 

Sökande: Ocebro Ungdomsdd. ÖRE.BRO 
Ändamll: förtroendemannautbildning 

Sökande: Rikslllrbundet mot mobbing. ÅMÅL 
Ändamll: utvidgad joll!"lerksamhet 

Sokande: Ulrika Arlekrans. HÄSSELBY 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Srudiefrämjandet i Stockholm. STOCKHOLM 
Andamål: teaterprojekt 

Sökande: Osterholmsskolan. SKÄRHOLME.N 
Ändamål: mobbningsproJekt 

Sökande: Studenthälsan i Högskolan i Lulel. LULEÅ 
Andamål: fadderverksamhet 

Sökande: Grimswkolans Förli.Jdraforcning. 
VA.U.JNGBY 
Andamll: skolglrdsprojckt 

SokanJe: LO-sektionen K.rlslinehamn, 
KRJSflNEHMIN 
Andamill: Osteuropaprojekc 

Sökande: Scendragcc ArtistbyrA AB, STOCKHOLM 
Andamll: teaterprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-03-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

70 000 kr 

200 000 kr 

175 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

Sökande/ 
Ändamål 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapporrda1um 93-03-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/13: 445 000 kr 

· Totalt: 445 000 kr 

8 Riksdagen 1993/94. 1 saml. Nr 241 113 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-03-18 

B 93/14:01 
A 93/0005 

B 93/14:02 
A 9J/()(J9J 

B 93/14:03 
A 93/CKJ94 

B 93/14:04 
A 93/0096 

B 93/14:05 
A 9)/0105 

B 93/14:06 
A 93/0135 

RYl/1407 
A YJ/0140 

R Yl/IH)M 
A 9.l/0148 

R 93/14·09 
A 9.1/0155 

Il •>Ji14. I O 
A •13/111 ~9 

R 9 _\;l-l I I 

A 9J/l!l95 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Os1ra Toms 4H Gärd. LUND 
Ändamål. upprustning av k.lubbrum 

Sökande: Gryts BygdegArdsforemng. GRYT 
Ändamål: ombyggnad 

Scikande: Stiftelsen Enandersgården. GÖTEBORG 
Ändamål: tillbyggnad 

Sokande: Nya Paraplyteatern, FALKENBERG 
Ändamål: bl.a. renovering 

Sokande: Mockfjärds Scoutkår. MOCKFIÄRD 
Ändamål: nybyggnad 

Sökande: Skaftö Ridklubb. FISKEBÄCKSKIL 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: Årebrrs Ridklubb. HOVÅS 
Ändamål: nybyggnad 

Sökande: Väs1ra Orust Byggnadsförening. ELLOS 
ÄndiUTiål: ombyggnad 

Sokande: Stiftelsen Backamo LägerplaL<. KUNGÄLV 
Andamål. ombyggnad 

SoL1nJc: SL1fl..:.lsc11 Svcruka l<.Iyssarklubb~ns 
Scg!arskola. GÖTEBORG 
Ändamål: ombyggnad 

Sokai1de: Elev o~h Föraldrafdremngcn Enskede, 
ENSKEDE 
Andamål: båtar 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rappurtdalum 93-03-26 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/14: 

Totalt: 

114 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-03-18 

B 93/15:01 
A 93i0069 

B 93/15 02 
A 93/0130 

B 93/1503 
A 93/0100 

B 93/15:04 
A 93/0133 

R 93/15·05 
A 93/0139 

B 93/1Hl6 
A 93/01 t>O 

B 9.l/15 07 

A 93/0lol 

B 93/15.08 
A Y"\/0162 

B 93/15.09 
A 9.l/IJIM 

B 9111' it! 

A Y.l1UI bo 

R ~ 3!15 I I 

A YJ/01 b7 

B 93/15.12 
A 93/0168 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Filmföreningen Fria FAglar. ALINGSÅS 
Ändam!l: filmprojek1 

Sökande: Mäster-Olofsg!rden, STOCKHOLM 
Ändamål: projektet På väg 

Sökande: Föreningen För Enskedespele~ ENSKEDE 
Ändam!l: 1ea1erprojek1 

Sökande: Amatör1ea1ems Riksförbund. FAGERSTA 
Ändamll: teaterprojekl 

Sökande: Nyk1erhe!srörelsens Bildningsverksamhet 
NRV-Motala, MOTALA 
Ändamll: video/mediaverks!ad 

Sökande: Grännaskolan. GRÄNNA 
ÄndamAI: inköp av teknisk utrustning 

Sökande: lrsta Handbollsförening. V ASTERÅS 
Ändamål: resa 

Sökande: Köla skytteförening. KOPPOM 
ÄndamAI: ungdomsverksamhet 

Sökande: Move Dance Center. TRÅNGSUND 
Ändam!l: dansskola 

Sök-ande: Vara gymnastikförening, VARA 
Andarnål: inkop av material 

Sokande: Blackebergs gymnasium T2c, LIDINGÖ 
AndamAI: s1udiepro1ek1 

Sökande: KFUK-KFUM:. Scoulkår. VÄSTERÅS 
Ändam!l: Os1europaprojek1 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdal1U11 93-04-05 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

40 ()()()kr 

30 ()()()kr 

115 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 113/15:13 
A 93/0169 

B 93/15: 14 
A 93/0170 

B 93/15:15 
A 93/0171 

B 93/15:16 
A ':13/0175 

B 93/J.5: l 7 
A 93/0176 

B 93/15:18 
A 11)/0183 

B \IJ/15:111 
A 113/0184 

B 9'.\/15:20 
A 93/0190 

R 93/15·21 
A 113/0191 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Erik.sdalsskolan, STOCKHOLM 
ÄndamAI: Osteuropaprojekt 

Sökande: Oahlström & Jeppson Marknadsföring AB. 
KUNGSBACKA 
ÄndamAI: ungdomstidnin11 

Sökande: Förllldraföreningen för Viskaforsskolans 
högstadiekör och orkester. VISKAFORS 
Ändamll: verksamhet 

Sökande: Röda korsets ungdomsförbund Lerum, 
LERUM 
Ändamll: lägerprojekt 

Sökande: Föreningen Aktiva Studier FAS, 
SOl.J.HmJNA 
Ändamll: llgerprojekt 

Sökande: Kvartcrsglrdcn Husby 4:an. KISTA 
ÄndamAI: festival 

Sökande: Bagarmossens Moior Klubb (B.M.K.). 
JOHANNESHOV 
ÄndamAI: inköp av verktyg 

Sökande: Stiftelsen City-universitetet, STOCKHOLM 
Ändamll: sommaruniversitet 

Sökande: Tjämaängsskolan, BORLÄNGE 
Ändamll: skolträdglrdsprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapporrdatum 93-04-05 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/15: 70 000 kr 

Totalt: 70 000 kr 

116 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-03-18 

Il 93/lo:UI 
A 92/1074 

B 93/lo:U2 
A 92/1096 

R 93/lti 03 
A '12/1099 

R 93/1604 
A 93/0145 

B ':13/l6:05 
A 93/0151 

R 93/11!:116 
A 93/UI 52 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Kooperativa ungdomsrldet i västerbollen, 
UMEÅ 
Ändam!l: konsumentprojekt 

Scikande: TV -SODER. STOCKHOLM 
Ändam!I: konsumentprojekt 

Sökande: Riksförbundet Sveriges Fritids- och 
HemgArclar. STOCKHOLM 
Ändamll: koru;umentproJekt 

Sökande: Landskrona Film- och Videoverkstad, 
LANDSKRONA 
Ändamål: videoprojekt 

Sökande: Göteborgs Förorters Förbund, GOTEBORG 
Ändamål: videoprojekt 

Sökande: Svenska Filmens Dag. STOCKHOLM 
ÄndamAI: filmprojckt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-04-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

170 000 kr 

50 000 kr 

200 000 kr. 

30 000 kr 

85 000 kr 

12 000 kr 

Summa för B 93/16: 547 000 kr 

Tolall: 547 000 kr 

117 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-04-01 

B 93/17 01 
A 93/0072 

B 91/17 02 
A 93/0117 

H 93/17:03 
A 9)/0136 

B 93/17:04 
A 9J/U2U6 

B 93/J 7·05 
A 93/0211 

B 93/17:06 
A 93/0220 

Sökande/ 
Ändamål 

Sokande: NSF-scoutkår Linköping, LINKÖPING 
Ändamål: tillbyggnad 

Sökande: Föreningen Sagohuset, LUND 
Ändam!I: om- och tillbyggnad 

Sökande: Unga Örnar Borlängekretsen, BORLÄNGE 
Ändamål: om- och tillbyggnad 

Sökande: Lillsjöhögens Byalag, ÖSTERSUND 
Andamål: köp av bysruga 

Sökande: KFUM Helsingborg. HELSINGBORG 
Ändamål: om- och tillbyggnad 

Sökande: Keräsjoki Spanklubb. HAPARANDA 
Ändamål: tillbyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-04- l 5 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/17: 

Totalt: 

118 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
Protokoll/ 
Di;u-ienummer 

93-04-01 

B 93/18:01 
A 93/0125 

B 93/18:02 
A 93/0126 

Il 91/18:03 
A 93/0163 

B 93/18.04 
A ':13/UI X5 

n 9311 x·o5 
A 9:1/0137 

Il ':IJ/18:06 
A •:11/0174 

B ':IJ/1807 
A 93/0179 

A 9 \/J X OX 

A ':IJ/01 XU 

B •n11x o9 
A ':ll/lll 82 

H •Jl/ i X 10· 

/\ 9 .\/IJI X7 

H 'i )/I X I I 

A 'J\/Ol~X 

B 93/18 12 
A 43/0208 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Hälsorådet i Eksjö. EKSJÖ 
Ändamäl: dragförebyggande projekt 

Sökande: Månteatem. LUND 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Vi Unga TRIM. Tanum, TANUMSHEDE 
Ändamål: filmprojekt 

Sökande: Unga Örnar Botkyrka/Salem, TUMBA 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Tjänstemännens Bildningsverksamhet TBV 
avd Kalmar län, KALMAR 
Ändamål: tjejprojekt 

Sökande: Fiskeboda Sommargård Ekonomisk 
Forening, ENSKEDE 
Ändamål: projektanställning 

Sökande: Vi Unga Södenälje, SÖDERTÄLJE 
Andamål: an1idrogprojek1 

Sokandc: Riksorganisation av Salvadoranska. 
föreningar, UPPLANDS V ÄSBY 
Andarna!: antidrogprojck1 

Sokandc· Fniidsgården Bagarmossen, JOHANNESHOV 
Andamil: musikteaterprojekt 

Sok.m1..k: Svenska Semmane & lnlormauunsbvrån, 
MALMO . 

And.unål: 

SnJ...andl.!: Studieförbundet Vuxenskolan, Borlange-Tuna 

avd. BORLANGE 
And.un~I: 1ca1crpro1ekt 

Sökande: Skövde AlK, SKÖVDE 
Ändamål: fotbollskollo 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapporrdalum 93-04-14 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

120 000 kr 

50 000 kr 

50 000 kr 

119 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
ProiokolV 
Diarienummer 

fl 43/IH:IJ 
A 93/02119 

R Y3/IH:l4 
A 93/0212 

R 93/18:15 
A9J/021J 

R 93/18:16 
A 93/0219 

R 93/1~ 17 
A 93/0221 

R 9]/18:18 
A 93/0222 

fl 93/1~ IY 
A 9J/022J 

R '11/IX 20 
A 93/0225 

R Yl/IX 21 
A Y.l/0227 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Kommittfo för Nordkaloulconferensen. 
PITEÅ 
Ändam!J: PBU-konferens 

Sökande: Föreningen Mölndals Paradorkester, 
MÖLNDAL 
Ändarn!J: inköp av bl.a. musikinstrument 

Sökande: HS l A och Olov Thurunan. SANDVIKEN 
Ändarn!J: studieresa m.m. 

Sökande: Linköpings Godtemplares Idrottsförening 
LGIF. LINKÖPING 
Ändamll: bl.a. inköp av inventarier 

Sökande: H-T Red Wing, BJÄRNUM 
Ändamll: föreningens verksamhet 

Sökande: Slciftingehus 
Kamratstödjarna. ESKILSTUNA 
Ändarnll: kamratstödjare 

Sökande: Lule! kommun lnvandrarrlde~ LULEÅ 
Ändarnll: lJejprojckt 

Sökande: Sveriges invandrarinstitut och museum, 
TUMBA 
Ändamål: dokumentationsprojekt 

Sökande: Fältbiologerna Sollentuna. SOLLENTUNA 
Ändamål: kringresande nattbussar 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalv.m 93-04-14 

Protokoll ... 
Bevilja I 
belopp 

Summa för B 93/18: 270 000 kr 

Totalt: 270 000 kr 

120 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-04-01 

B 93/19:01 
A 93/0173 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Nordvästra Skånes Sjövärnskår, 
HELSINGBORG 
Ändamål: 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/19: 

Totalt: 

121 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-04-08 

R 93/2lHll 
A 93/0210 

B 93/20:01 
A 93/0159 

B 93/20:03 
A 92/1068 

R 9 l/20:04 
A 93/0120 

R 93/20:05 
A '13/0121 

R 93/20 !Jo 
A 93/Ul 21 

R 93/20:07 
A ':13/0131 

B 9_\/2U:UX 

A 93/0172 

H lJ )/21J OLJ 

A 9.\/019_\ 

H '1.1i21J· 11J 
A 9.\/lJJ•1.J 

H '/J/2lJ· I I 

A 93;U20lJ 

R 9.1/20 12 
A 93/0247 

Sökande/ 
Ändamål 

SökanJe: Röda KorselS Ungdomsförbund i Lund 
. LUND 
ÄndamA.I: fjäll· och Oyktingprojekt 

Sokande: Vi Unga Bodenkretsen. BODEN 
ÄndamA.I: verksamhet bland sylsökande 

Sökande: Latinamerikanska folk.teatern, STOCKHOLM 

Ändamål: dansteater 

Sökande: Hallands Länsteaterförening, HALMSTAD 
Ändamäi: kulturprojekt 

Sökande: Norrlandska lndus11imassan NOLIA. PITEÅ 
Ändamål: konfercflS om Oykting- och invandrarfrågor 

Sokandc: Judiska Teatern i Göteborg, GOTEBORG 

Andamål: teaterföreställning i grundskolan 

Sokande: Hem och Skolaforeningen Fresta, 
UPPLANDS VÄSBY 
AnJamå.1. teater och dcball i skolan 

$1ikandc: Rädda Ramen. STOCKHOLM 
Ändamål: dansverkstäder för Oyktingbarn 

Sök.mde: Stiftelsen Katrineholms-Magasinet, 
KATRINEHOLM 

Andamål. lokal for mu>ik- och dagrum 

Sokande Arab1sk1 Rådg1vrnngsccntcr. SKARHOLMEN 
AndamäJ: verksamh~t for arabiska ungdomar 

Sokandc. ~foffc Bollklubb. HAR!\ÖSA.'<D 
AnJamål: lägc:n·erksa.mhct 

Sökande. Hasans Vänner mot våld och rasism, 
HAGERSTEN 

Ändamål· filmproduktion 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-04-19 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

25 000 kr 

9 000 kr 

122 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

Sökande/ 
Ändamål 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 93-04-19 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp · 

Summa för B 93/20: · 34 000 kr 

Totalt: 34 000 kr 

123 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-04-08 

B 93/21:01 
A 93/0123 

B 93/21:02 
A 93/0199 

B 93/21:03 
A 93/0214 

B 93/21:04 
A 92/1051 

B 93/21:05 
A 93/0192 

B 93/21:06 
A 93/0207 

B 93/21:07 
A 93/0218 

B 93/21:08 
A 93/0248 

B 93/21:09 
A 93/0249 

B 93/21:10 
A 93/0253 

B 93/21:11 
A 93/0255 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Rockmusikalföreningen Error, JÖNKÖPING 
Ändamll: rockoperan Error Shov 

Sökande: Piggsvinsteatem, SMYGEHAMN 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Nya Skådebanan i Stockholms 
län/Riksskldebanan. STOCKHOLM 
Ändamll: kulturprojekt 

SÖkande: Föreningen ORBIS. GÖTENE 
Ändamll: kulturprojekt 

Sökande: Unga Omar Lycksele. LYCKSELE 
Ändamll: drogförebyggande projekt 

Sökande: Oxie stadsdelsförvaltning, OXIE 
Ändamll: samverkansprojekt för barn och ungdom 

Sökande: Nykterhetsrörelsens Scoutförbund NSF 
Landskrona. LANDSKRONA 
Ändamll: lägcrproJekt 

Sökande: Studieförbundet vuxenskolan 
Gävleavdelningen, GÄVLE 
Ändamål: föreläsningar 

Sökande: Fria Moralteatern. UPPSALA 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Kalmar Fo1bollförcning, KALMAR 
Ändamål: föreningsverksamhet 

Sökande: Ungdomens Nyktcrhetsförbund UNF 
Stockholm, STOCKHOLM 
Ändamål: lägerprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-05-25 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

190 000 kr 

50 000 kr 

125 000 kr· 

Summa för B 93/21: 365 000 kr 

Totalt: 365 000 kr 

124 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-04-22 

B 93/22:01 
A 93/0087 

B 93/22:02 
A 93/0232 

B 93/22:03 
A 93/0235 

B 93/22:04 
A 93/0245 

B 93/22:05 
A 93/0258 

B 93/22:06 
A 93/0262 

B 93/22:07 
A 93/0263 

B 93/22:08 
A 93/0119 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Jönköpings läns SSU.disll'ikt. JONKOPING 
Ändamll: bl.a. cafekoopcrativ 

Sökande: Skolkyrkan i Göteborg, GOTEBORG 
Ändamll: projektet Eu stcg till 

Sökande: Bergsjöns Finska Förening, GOTEBORG 
Ändamll: inköp av datauuustning 

SÖkandc: Srudiefrämjandet i Stockholm, STOCKHOLM 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: IOGT·NTO Norrbouensdisuiktct. ÄLVSBYN 
Ändamll: ungdomsutbyte 

Sökande: Tjänstemännes bildningsverksamhet 
Kronoberg. V ÄXJO 
Ändamll: tjejprojekt 

Sökande: Eriker Stockfelt. GÖTEBORG 
ÄndamAJ: kulturutbyte 

Sökande: Studiefrämjandet Huddinge-Botlcyrka-Salem, 
TUMBA 
Ändamll: reducerat ltcrbctalningskrav för 
samordningsuppgifter inom projektet Dansbudkavl 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJwn 93-05-25 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

Summa för B 93/22: SO 000 kr 

Totalt: SO 000 kr 

125 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-04-29 

B 93/23:01 
A 93/0242 

B 93/23:02 
A 93/0243 

B 93/23:03 
A 93/0254 

B 93/23:04 
A 93/0204 

B 93/23:05 
A 93/0238 

B 93/23:06 
A 93/0240 

B 93/23 07 
A 93/0265 

R 93/23:08 
A 93/0269 

R 93/23:09 
A 93/0272 

B 93/23:10 
A 93/0286 

B 93/23: 11 
A 9]/0287 

B 93/23:12 
A 93/0289 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Kulturföreningen Phantasia. GÖTEBORG 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Föreningen Töllar å Seilel. SMOGEN 

Ändamål: projektet Feskeganget 

Sökande: Unga örnar Motalakretscn, MOTALA 

Ändamål: mediaprojekt 

Sokande: Hallands Bildningsförbund . Kulturhuset, 

HALMSTAD 

Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Värmlands läns Diabeiesförening, 

KARLSTAD 

Ändamål: lägerprojekt 

Sökande: LO-distrik1e1 i Skåne, MALMÖ 

Ändamål: for1b!ldningsproJck1 

Sokande: Högskolan for lararutb!ldning i Swckholms 
S1uden1kilr. lniemaiionella uiskollcl, STOCKHOLM 

Ändamål: förel:isnmgsscrie 

Sökande: Aina Bmndin nch Rune Orrtcgcns 
Slipcndicsuflelsc for unga operasångare, llOVÅS 
Ändamål: sångtävling 

Sökande: Forskarskolan i Lund, LUND 

Ändamål: forskarskola 

Sökande: Svenska Surnkiforhundc1. SODRA SANDRY 

Ändamål: verksamhc1 

Sok>ndc: Lunds Hcmv:irnsfnrcning. LLl:-JD 

Ändamål: ungdumsvcrksamhcl 

Sökande: Diego Rodriguez, GÖTEBORG 

Ändamål: forskning 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

R;,,,porrdaJum 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

75 ()()()kr 

65 ()()()kr 

50 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

B 93/23: 13 
A 93/0290 

B 93/23:14 
A 93/0293 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: lntemational Youth Nctwork Y-Net, 
TRANEMO 
Ändamål: ungdomskonferens 

Sökande: Riksförbundet Sveriges Unga Katoliker SUK, 
SfOCKHOLM 
ÄndarnAI: ungdomsseminarium 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/23: 190 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arv sfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-05-06 

B 93/24:01 
A 93/0264 

B 93/24:02 
A 91/0845 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Folkets Bio 
Stockholmsavdelningen, STOCKHOLM 
Ändam/11: filmanalys 

Sökande: Intresseföreningen för barnkultur på 
Skarpnäcksfälte~ ENSKEDE 
Ändamål: filmprojekt 

Totalt: 190 000 kr 

Rapporldatum 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

100 000 kr 

Summa för B 93/24: 100 000 kr 

Totalt: 100 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-05-06 

B 93/25:01 
A 93/0029 

B 93/25:02 
A 93/0153 

B 93/25:03 
A 93/0215 

B 93/25:04 
A 93/0224 

B 93/25:05 
A 93/0233 

B 93/25:06 
A 93/0158 

B 93/25:07 
A 93/0228 

B 93/25:08 
A 93/0251 

B 93/25:09 
A 93/0282 

B 93/25: I 0 
A 93/0285 

B 93/25:11 
A 93/0288 

B 93/25: 12 
A 93/0300 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Svenska Baptisternas Ungdomsförbund 
SBUF Sundbyberg, SUNDBYBERG 
Ändamål: tidningsprojekt kring arbetslöshet 

Sökande: Bergsjöns Föreningsrld, GOTEBORG 
Ändamål: Vänonsbyte 

Sökande: Frlllsningsanm!ns Ungdom V asalclren, 
STOCKHOLM 
Ändamål: sommarverksamhet 

Sökande: Jordens Vänner , STOCKHOLM 
Ändamll: ekologisk sommarkoloni 

Sökande: Unga Omars Riksförbund, STOCKHOLM 
Ändamll: sommarverksamhet 

Sökande: Projekt Varvet, HELSINGBORG 
Ändamål: allaktivitetshus 

Sökande: Ekets Gymnastik- & Idrottsförening, 
HELSINGBORG 
Ändamll: motionsanläggning 

Sökande: Sjungande Dalens IF i Skellefteå, 
SKELLEFTEÅ 
Ändamål: rockgala 

Sökande: Björkforsortens inliesseförening, SANGIS 
Ändamll: sommarläger 

Sökande: Gudmundgården, LINKÖPING 
Ändamål: musikverkstad 

Sökande: Föreningen Vind i Seglen, STYRSO 
Ändamll: föreningsverksamhet 

Sökande: Arvika Festivalen, AR VIKA 
Ändamll: Arvikafestivalen 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdallUTI 93-05-25 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

200 000 kr 

60 000 kr 

150 000 kr . 

50 000 kr 

200 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 93/25:13 
A 93/0303 

B 93/25:14 
A 93/0310 

B 93/25:15 
A 93/0311 

B 93/25:16 
A 93/0312 

B 93/25:17 
A 93/0313 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Gimonäs cykelklubb, UMEÅ 
Ändamll: fotbollskollo 

Sökande: Föreningen Chinuch. STOCKHOLM 
Ändamll: sprllcundervisning 

Sökande: Aktiv Ungdom Uppsala. UPPSALA 
Ändamll: start av verksamhet 

Sökande: Svenska Samernas Riksungdomsförbund 
Siminuorra, GÄLUV ARE 
Ändamll: historiebok 

Sökande: E!se Lundin. STOCKHOLM 
Ändamll: undersökning 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-05-25 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/25: 660 000 kr 

Totalt: 660 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-05-12 

B 93/26:01 
A 93/0092 

B 93/26:02 
A 93/0236 

B 93/26:03 
A 93/0241 

B 93/26:04 
A 93/0261 

B 93/26:05 
A 93/0266 

B 93/26:06 
A 93/0275 

B 93/26:07 
A 93/0276 

B 93/26:08 
A 93/0279 

B 93/26:09 
A 93/02~3 

B 93/26:10 
A 93/0292 

B 93/26: 11 
A 93/0296 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Assyriska Kulturföreningen i Norrköping. 
NORRKOPING 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: Vittsjö Scoutkår. VITTSJO 
Ändamål: ombyggnad 

Sökande: Sörmlands Sjövärnsförcning Björnudden. 
NYKÖPING 
Ändamål: köp av mark 

Sökande: Ridklubben Ostjämten. HAMMARSTRAND 
Ändamål: nybyggnad 

Sökande: Hembygdsföreningen Himclsboda. BODA 
Ändamål: nybyggnad 

Sökande: Stiftelsen BJörkmansg!rdcn. BYGDEÅ 
Ändamål: om- och tillbyggnad 

Sökande: Stiftelsen Vadtorp. SÖDERHAMN 
Ändamål: renovering 

Sokandc: Folkets Hus Rosengård. MA LMO 
Ä.ndarnll: inköp av inventarier 

Sökande: lämJÖ Skyueforcmng. ungdomssektionen, 
JÄMJO 
Ändamål: ombyggnaJ 

Sökande: Blidshcrgs scoutkår. BLIDSBERG 
Ändd.mål: inköp av inventarier 

Sökande: Stiitclsen Husarö Scoutgird. ÅKERSBERGA 
Ändamål: ny- och ombyggnad 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-06-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/26: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGA TIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-05-12 

B 93/27:01 
A 93/0320 

B 93/27:02 
A 93/0325 

R 93/27 03 
A 92/0705 

B 93/27:04 

A 93/0321 

B 93/27:05 
A 93/0328 

B 93/27:06 
A 93/0338 

R 93127:07 
A 9.1/():J.I() 

B 93/2708 
A Q3/0343 

B 93/27:09 
A 93/0339 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Mäster - Olofsgå.rden, STOCKHOLM 
Ändamål: sommaraktiviteter 

Sokande: Elevorganisationen Stockholms län, 
STOCKHOLM 
Ändamål: elevtidningsprojekt 

Sokande: ElcvorganisaLionen S1ockholrns Ian. 
STOCKHOLM 
Ändamål: Gardesfestival 1993 

Sökande: Hem- och skolaforeningen Ängsskolan, 
NORSBORG 
Ändamål: dansprojckt 

Sökande: Författarcentrum Ost, STOCKHOLM 
Ändamål: kulturprojekt 

Sökande: Svenska Missionsförbundets Ungdom, 
Låni;aredskretsen, SOLLERRUNN 
Ändamål: byggprojekt 

Sökande: Kurdiska Ungdomsscktioncn i Sp;\nga, 
SPÅNGA 
An<lamål. sk1>lprnJekt 

Sokande: \lusikhusct Gala>en. SOLLENTUNA 
Anda.mål: skolavslurningsprnJekL 

Sökande: ~fanebcrgsgå.rden. STOCKHOLM 
An<lamål: ungdomsproJckL 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

30 000 kr 

50 000 kr 

Summa för B 1)3/27: 80 000 kr 

80 000 kr Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-05-12 

B 93/28:01 
A 93/0114 

B 93/28:02 
A 93/0165 

B 93/28:03 
A 93/0217 

B 93/28:04 
A 93/0280 

B 93/28:05 
A 93/0317 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Lunds Skolor. LUND 
Ändamål: temadag om rasism 

Sökande: Haninge Konstnärer, HANlNGE 
Ändamål: studieverksamhet kring kultur och konst 

Sökande: Sveriges invandrare mol narkotika Simon 
Stockholms län. STOCKHOLM 
Ändamål: sommarläger 

Sökande: Föreningen Hemgården, KRISTIANSTAD 
Ändamål: kulturaktiviteter 

Sökande: Arbetarnas Bildningsforbund Nordost, TÄBY 
Ändamål: möte mellan ungdomar och blandkultur i fyra 
olika miljöer 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatwn 93-06-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/28: 

Totalt: 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

93-05-25 

B 93/29:01 
A 92/0638 

B 93/29:02 
A 93/0012 

B 93n9:03 
A 93/0229 

B 93/29:04 
A 93/0237 

B 93/29:05 
A 93/0302 

B 93/29:06 
A 93/0309 

B 93/29:07 
A 93/0331 

B 93/29:08 
A 93/0333 

B 93/29:09 
A 93/0353 

B 93/29:10 
A 93/0252 

B 93/29: 11 
A 93/0342 

B 93/29:12 
A 93/0349 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Söndagsförälder i Malmö. 
MAl.MO 
Ändam!l: förebyggande social verksamhet 

Sökande: Verdandi. STOCKHOLM 
Ändam!l: förebyggande social verksamhet 

Sökande: Non Working Generation, NORRTÄUE 
Ändam!l: biodynamisk odling 

Sökande: Ornrldespolisen i Lagersberg. ESKILSTUNA 
Ändamll: bronsförebyggande projekt 

Sökande: Trygghetsrldet SAF-PTK. STOCKHOLM 
Ä.!>dam!l: projektet Bruket 

Sökande: I F Tallkouarna. SKÅ 
Ändam!I: ungdomsprojekt 

Sökande: Drama Anorektika. STOCKHOLM 
Ändamll: anorexiapjäsen Matdemonen 

Sökande: Svenska Livräddningssällskapet, SLS. 
STOCKHOLM 
Ändarnll: barnens livräddarskola och barnens 
livräddarklubb 

Sökande: Kungsängens Äventyrs Klubb. 
KUNGSÄNGEN 
Ändam!l: projektet Mälarpiratcr 

Sökande: Stockholms Musik.konservatorium. 
STOCKHOLM 
Ändam!l: musikutbildningsccnter 

Sökande: Bjärrcds scoutk!r. BJÄRRED 
Ändam!I: renovering av scoutskepp 

Sökande: Blrslövs scoutklr. LUND 
Ändam!l: projektet Scouting för alla 

10 Riksdagen 1993/94. 1 samL Nr 241 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapporidaJum 93-06-10 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

50 000 kr 

150 000 kr 

50 000 kr 

25 000 kr 

100 000 kr 

30 000 kr 

50 000 kr 

100 000 kr 

20 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienurruner 

B 93/29:13 
A 93/0356 

B 93/29:14 
A 93/0358 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: KFUM Central Basket. STOCKHOLM 
ÄndamU: ungdomsprojekl 

Sökande: HAM-SAM Hammarkullens Föreningsrld. 
ANGERFD 
ÄndamU: Hammarkullekamevalen 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rappor1da1um 93-06-1 O 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för B 93/29: 575 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienurruner 

93-05-25 

B 93/30:01 
A 93/0307 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Duvans Ungdomsförening. LYCKSELE 
ÄndamU: EG-information 

Totalt: 575 000 kr 

Rapporldalum 93-06-22 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr- ' 

Summa för B 93/30: 20 000 kr 
-------------------------

Totalt: 20 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-06-03 

B 93/31:01 
A 93/0234 

B 93/31:02 
A 93/0355 

B 93/31:03 
A 93/0360 

B 93/31:04 
A 93/0361 

B 93/31:05 
A 93/0363 

B 93/31:06 
A 93/0369 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Yerdandi Göteborgsdistriktet, GÖTEBORG 
Ändamll: socialt projekt 

Sökande: Första Majblomman i Karlskrona. 
KAR1.5KRONA 
Ändamll: renovering av Säljö Barnkoloni 

Sökande: Föreningen Teater Amok, TÄBY 
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Kxistna Studentrörelsen i Sverige UmeKRISS, 
UMFÅ 
Ändamll: allmän verksamhet 

Sökande: Katolska Pedagogiska Nämnden 
Kateketcentralen, STOCKHOLM 
Ändamll: konfirmandbok 

Sökande: Skolmuseet Huberge~ STODE 
Ändamll: utbyggnad av Hubergcts skomuseum 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalum 93-06-23 . 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

20 000 kr 

Summa för 8 93/31: 20 000 kr 

Totalt: 20 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-06-03 

B 93/32:01 
A 93/0308 

B 93/32:02 
A 93/0350 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Musikteatern Svea Sttäng. BANDHAGEN 
ÄndamAI: teaterprojekt 

Sökande: Hassela Solidaritets Lokalförening I 
Östersund. ÖSTERSUND 
ÄndamAI: konsumentprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdalwn 93-06-15 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

108 000 kr 

40 000 kr 

Summa för B 93/32: 148 000 kr 

BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-06-03 

B 93/33:01 
A 92/1046 

B 93/33:02 
A 93/0352 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Föreningen Folkfest mot rasism. 
GOTEBORG 
Ändamll: projekt Flykting 

Sökande: Kulturföreningen Fyrvaktaren. HÄRNÖSAND 
Ändamll: teaterprojekt 

Totalt: 148 000 kr 

Rapportdatwn 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

150 000 kr 

Summa för B 93/33: 150 000 kr 

Totalt: 150 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
Protokoll/ 
Diarienummer 

93-06-10 

B 93/34:01 
A 93/0318 

B 93/34:02 
A 93/0305 

B 93/34:03 
A 93/0324 

B 93/34:04 
A 93/0370 

B 93/34:05 
A 93/0378 

B 93/34:06 
A 93/0385 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Musik men Kulturförening, JÄRFÄLLA 
Ändamll: projektet Kaktus television 

Sökande: Aikidoalliansen Stockholm, ÅRSTA 
Ändamll: kurs 

Sökande: Stockholms Studentkårers 
Centralorganisation SSCO, STOCKHOLM 
Ändamll: student-TV 

Sökande: No" Salbo By. SALBOHED 
Ändamål: utgivning av bok 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan Västsveriges 
disirik~ UDDEVALLA 
Ändamål: projektet Mat och miljö 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan Varberg. 
VARBERG 
Ändamål: projektet Skällinge-TvUkers Ungdomshälsa 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJwn 93-06-24 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

100 000 kr 

Summa för B 93/34: 100 000 kr 

Totalt: 100 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-06-10 

B 93/35:01 
A 93/0181 

B 93/35:02 
A 93/0337 

B 93/35:03 
A 93/0384 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan 
Yällingby-Hässelby-Spånga, HÄSSELBY 
Ändamål: projekt mot nazism, rasism och 
invandrar fientlighet 

Sökande: Sociala Missionen, STOCKHOLM 
ÄndamM: Atervändandeseminarium för ungdomar 

Sökande: Frilcyrkliga studieförbundet, STOCKHOLM 
ÄndamAI: antirasistiskt musikteater i skolor 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 93-06-23 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

Summa för 8 93/35: 

Totalt: 

138 



BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-06-17 

B 93/36:01 
A 93/0428 

B 93/36:02 
A 93/0434 

B 93/36:03 
A 93/0435 

B 93/36:04 
A 92/0048 

B 93/36:05 
A 93/0345 

B 93/36:06 
A 93/0430 

B 93/36:07 
A 93/0432 

B 93/36:08 
A 93/0433 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Vi Unga Uppsala dis1rikt. UPPSALA 
Ändamll: filmproJekt 

Sökande: Hem och Skola föreningen Malmö kommuns 
distrikt. MALMÖ 
Ändarnll: film 

Sökande: Föräldraföreningen Fjällcnskofan. 
JÄRFÄLLA 
Ändamål: filmprojekt 

Sbkande: Pluggparadise~ STORVRETA 
Ändamål: film- och videoprojekt 

Sökande: Movic Produktion. STOCKHOLM 

Ändamål: filmprojekt 

Sökande: Hem- och skola Linköping. LJUNGSRRO 
Andamå.l: vidcoproduklion 

Sökande: Förbundet för mediepedagoger och 
medieverkstäder - Sambandet. STOCK HOLM 
Ändamål: seminarium 

Sökande: Folkets Bio Vii>tcrås. VÄSTERÅS 
ÄndamM: filmanalys 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

RapportdaJum 93-06-24 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

38 ()()(}kr 

20 ()()(}kr 

!()() 000 kr 

Summa för B 93/36: 158 000 kr 

Totalt: 158 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
ProtokolV 
Diarienummer 

93-06-17 

B 93/37:01 
A 93/0367 

B 93/37:02 
A 93/0376 

B 93/37:03 
A 93/0387 

B 93/37:04 
A 93/0392 

B 93/37:05 
A 93/0396 

B 93/37:06 
A 93/0423 

B 93/37:07 
A 93/0427 

B 93/37:08 
A 93/0372 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Vi Unga Västra Distriktet. UDDEVALLA 
Ändamål: konsumentprojekt 

Sökande: Elevrådet vid Torsbergskolan, BOLLNÄS 
Ändamål: tidning 

Sökande: Teatersmedjan, KARLSHAMN 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: Arbetarnas Bi ldningsförbund ABF 
Vänersborg-Färgelanda, VÄNERSBORG 
Ändamål: konsumentprojekt 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund ABF Kalix, 
KAllX 
Ändamål: konsumentprojekt 

Sökande: Babbuchkemas Ideella förening, 
STOCKHOLM 
Ändamål: teaterprojekt 

Sökande: SKTF Skövdeavdelningen, SKÖVDE 
Ändamål: konsumentprojekt 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan Flen, FLEN 
Ändamål: konsumentprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-12-21 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

89 000 kr 

200 000 kr 

140 000 kr 

40 000 kr 

59 000 kr 

30 000 kr 

200 000 kr 

Summa för B 93/37: 758 000 kr 

Totalt: 758 000 kr 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvs fondsärenden 
ProtokolV 
Diarienununer 

93-06-17 

B 93/38:01 
A 92/0747 

B 93/38:02 
A 93/0267 

B 93/38:03 
A 93/027/J. 

B 93/38:04 
A 93/0422 

B 93/38:05 
A 93/0341 

B 93/38:06 
A 93/0344 

B 93/38:07 
A 93/0390 

B 93/38:08 
A 93/0395 

B 93/38:09 
A 93/0397 

B 93/38:10 
A 93/0400 

B 93/38: 11 
A 93/0401 

B 93/38: 12 
A 93/0402 

Sökande/ 
Ändamål 

Sllkande: Stiftelsen Fiyshuse~ STOCKHOLM 
Ändamll: informationsverksamh.et 

Sökande: Stiftelsen Fiyshuse~ STOCKHOLM 
Ändamll: sommarsalSning 

Sökande: Vi Unga BodenkrelSen, BODEN 
Ändamll: mobbningsprojekt 

Sökande: Himlen. STOCKHOLM 
Ändamll: ungdomsprojekt 

Sökande: Hem- och Skolaföreningen, 
Söderkullaskolan, MALMO 
ÄndamAI: skolglrdsprojekt 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan Västerbollens 
distrikt, UMEÅ 
Ändamll: utvecklingsprOJekt 

Sökande: Elevrldet. Nolaskolan, ORNSKOLDSVIK 
Ändamll: skolglrdsprojekt 

Sökande: Baptistförsamlingen Orebro Första, 
OREBRO 
Ändamll: familjevlrdsprojekt 

Sökande: Ungdomsföreningen Levande Teater, 
STOCKHOLM -
Ändamll: teaterprojekt 

Sökande: Solviks Stödförening. HAGERSTEN 
Ändamll: inköp av bitar 

Sökande: Högavlngsskolan, OLOFSTRÖM 
Ändamll: skolg!rdsprojekt 

Sökande: Arbetarnas Bildningsförbund Köping, 
KÖPING 
ÄndamAI: musicalprojekt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdaiwn 93-06-22 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

100 000 ler 

180 000 kr 

40 000 kr 

150 000 ler 
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BARN- OCH UNGDOMSDELEGATIONEN 
Arvsfondsärenden 
Protoko!V 
Diarienummer 

B 93/38:13 
A 93/0403 

B 93/38:14 
A 93/()406 

B 93/38:15 
A 93/0407 

B 93/38: 16 
A 93/0409 

B 93/38:17 
A 93/0414 

B 93/38:18 
A 93/0415 

B 93/38: 19 
A 93/0426 

Sökande/ 
Ändamål 

Sökande: Studieförbundet Vuxenskolan Lilla Edet. 
Ul.lAEDET 
Ändamll: historiskt teaterspel 

Sökande: Grindtorpskyrkan, TÄBY 
Ändamll: Grindtorpdkyrkans skolteam 

Sökande: Vännäs Kommun. V ÄNNÄSB Y 
Ändamll: dramaverksamhet 

Sökande: Swartlings Stiftelse för Ridsportens 
Främjande, STOCKHOLM 
Ändamll: bl.a. ungdomsverksamhet 

Sökande: Folkuniversitetet, MALMÖ 
Ändamll: uppföljning av teaterpjäs 

Sökande: Röda korsets ungdomsförbund 
Malmöhusdistriktet, MALMÖ 
Ändam.ll: information o~ Barnkonventionen 

Sökande: Hem- och skolaföreningen Torsås, TORSÅS 
Ändamål: skolgårdsprojckt 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 8 

Rapportdatum 93-06-22 

Protokoll ... 
Beviljat 
belopp 

• 

Summa för B 93/38: 470 000 kr 

Totalt: 470 000 kr 
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CIVILDEPARTEMENTET 
Skr. 1993/94:241 
Bilaga 9 

PLUS-projekt Budgetåret 1992/93 

1992-09-04 
Tensta 

C92/545/UNG+ 
Föreningen Järva Folkets Park 

C92/565/UNG+ 
Unga Örnars Stockholmsdistrikt 

C92/607/UNG+ 
K vartersteatem 

C92/773/UNG+ 

Nacksta 

ABF Sundsvallsorten 

Orminge 
C92/7 l 2/UNG+ 

Boo Folkets Hus 
Hem och Skola Myrsjöskolan 
Boo Församling 
Boo Musik och Teater 

190 000 kr 

220 000 kr 

60 000 kr 

268 000 kr 

130 OOOkr 
30 OOOkr 

105 OOOkr 
30 OOOkr 

Summa 295 000 kronor 

Totalt beviljat 1992-09-04 1 033 000 kronor 

1992-09-28 
Upplands Bro 

C92/858/UNG+ 
Vuxna på G(ång) 
Upplands Bro Amatörteaterförening 
Friluftsfrämjandet 

200 000 kr 
125 000 kr 
55 OOOkr 

Summa 380 000 kronor 

Nacksta 
C92/776/UNG+ 

Hyresgästföreningen 
C92/865/UNG+ 

Nacksta Ungdomsförening 

Totalt beviljat 1992-09-28 

1992-12-09 

40 OOOkr 

55 OOOkr 

Gullviksborg, Malmö 
C92/l020/UNG+ 

Gullviksborgs Folkets Hus 500 000 kr 

Totalt beviljat 1992-12-09 

475 000 kronor 

500 000 kronor 
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1992-12-10 
Rosengård, Malmö 

C92/l l05/UNG+ 
Teater X 

Totalt beviljat 1992-12-10 

1992-12-15 
Nacksta 

C92/998/UNG+ 
Nacksta Bangolfklubb 

C92/IOO l/UNG+ 
Unga Örnar 

Upplands Bro 
C92/999/UNG+ 

ABF Norra Storstockholm 

900 OOOkr 

90000 kr 

148 000 kr 

117 OOOkr 

Rosengård, Malmö 
C92/1000/UNG+ 

Malmö Boxningsklubb 
Rädda Barnens Mahnöförbund 
Röda Korsets Malmöhusdistrikt 

30 000 kr 
250 OOOkr 
120 000 kr 

Beviljat 400 000 kronor 

Grantorp 
C92/l 009/UNG+ 

. Bostadsrättsföreningarna Grantorp och Kullen 

Totalt beviljat 1992-12-15 

1993-01-22 

C93/70/UNGP 
Grantorp AIK 

Grantorp 

Rinkeby 
C92/ l 082/UNGP 

Hyresgästföreningen 

Totalt beviljat 1993-01-22 

15 000 kr 

10 000 kr 

900000kr 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 9 

900 000 kronor 

770 000 kronor 

910 000 kronor 
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1993-02-24 
Kortedala, Göteborg 

C92/l 106/UNGP 
Kortedala IF 

C93/54/UNGP 
Hassela Solidaritet 

C93/55/UNGP 
ABF 

Navestad 
C93/50/UNGP 

200 ()()()kr 

125 ()()()kr 

461 ()()()kr 

Navestads fritidskooperativa förening 120 000 kr 
K vartersteatem l 00 000 kr 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 9 

Summa: 220 000 kronor 

Upplands Bro 
C93/144/UNG 

Hyresgästföreningen Fjärilen 20 ()()()kr 

Rosengård, Malmö 
C93/167/UNG 

Rosengårds Judoklubb 28 OOOkr 

Totalt beviljat 1993-02-24 

-------------·-·------------·-----~-------------- .. -----------

1993-03-24 

C93/262/UNGP 
SSU Tensta 

Tensta 

Totalt beviljat 1993-03-24 

1993-04-22 
Grantorp 

C93/319/UNGP 

33 ()()()kr 

Grantorp AIK l 0 000 kr 
C93/319/UNGP 

Huddinge Turkiska Ungdomsförening 10 000 kr 
C93/319/UNGP 

Huddinge BK 16 OOOkr 

1 054 000 kronor 

33 000 kronor 

Totalt beviljat 1993-03-24 36 000 kronor 
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1993-06-08 

C93/408/UNGP 
Östberga 

Skr. 1993/94:241 
Bilaga 9 

Östberga Scoutkår 200 000 kr 

Grantorp 
C93/509/UNGP 

Föreningsrådet 155 000 kr 
C93/510/UNGP 

Huddinge Turkiska Kulturförening 35 000 kr 
C93/511/UNGP 

Syd-Föreningen Sputnik 21 000 kr 

C93/5 l 7 /UNGP 
Snyggboda 4H 

C93/518/UNGP 
Bro IK-boxning 

C93/527/UNGP 

Upplands Bro 

Nacksta 

Nacksta ungdomsförening 

51 600 kr 

55 000 kr 

lOOOOkr 

Biskopsgården, Göteborg 
C93/485/UNGP 

Hisingens AIK 
Föreningen Pannhuset 
Klubb Arnold 

50000kr 
283 000 kr 

50 OOOkr 

Summa: 383 000 kronor 

C93/486/UNGP 
Teater Sandino 

C93/487/UNGP 

Rinkeby 

Rinkeby Sambaskola 

Totalt beviljat 1993-06-08 

1993-06-16 
Rinkeby 

C93/563/UNGP 

80 OOOkr 

400000kr 

Stockholmspolisens Idrottsförening 250 000 kr 

1 390 600 kronor 

Totalt beviljat 1993-06-16 250 000 kronor 

Totalt under budgetåret 1992/93 beviljat 7 351 600 kronor 

146 



Socialdepartementet 

Utdrag ur protokoll vid regeringssammanträde den 14 april 1994 

Närvarande: statsministern Bildt, ordförande, och statsråden B. Westerberg, 
Friggebo, Johansson, Lauren, Hörnlund, Olsson, Svensson, Thurdin, 
Hellsvik, Wibble, Björck, Davidson, Unckel, P. Westerberg, Ask 

Föredragande: statsrådet B. Westerberg 

Regeringen beslutar skrivelse 1993/94:241 Redovisning för fördelningen 
av medel från Allmänna arvsfonden under budgetåret 1992/93. 

Skr. 1993/94:241 
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gotab 46404, Stockholm 1994 


